
DOKUMEN PELAKSANAAN
PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT
DAERAH (DPPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2023

Jl. Veteran Komp. Griya Hegarmanah Ciseureuh Purwakarta 41118
Telepon (0264) 201019. Faksimili (0264) 201019

email: bkpsdmpwk@gmail.com

BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

KABUPATEN PURWAKARTA



rlEllYA xanTA nat ruA

rr-r'rT-t

KABUPATEN PURWAKARTA

DOKUMEN PELI\ISSANAAN PERUBAH.{LN AIIGGARAN

SATU^AN KERJA PER.A,NGKAT I'AERAH

(IIPPA. SKPD)

TAIILTT A'ITGGARAN 2O2A

5.03.5.O4.O.OO.O l,OOOO

BAI'AN KEPEGAWAIAN I'AN PENGE}TBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA



KAB, PURWAKARTA

PERSETUJUAN REKAPITULASI

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 202 3

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan
perubahan anggaran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama

b. NIP

c..labatan

H. WAHYU W|B|SONO, S.Sos, M.si

196708291995031001

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan perubahan anggaran satuan kerja
perangkat daerah Pemerintah Kab, Purwakarta sebagai dasar pelaksanaan perubahan anggaran daerah Tahun
Anggaran 2023.

Kod e Nama Formulir

DPPA-SKPD Ringkasan DPPA SKPD

DPPA-PENDAPATAN SKPD Ringkasan Perubahan Anggaran Pendapatan SKPD

Ringkasan Perubahan Anggaran Belanja SKPD

DPPA-PEMBIAYAAN SKPD Ringkasan Perubahan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Di u.iui oleh,

Purwakarta. tanggal 01 November 2023

Disahkan oleh,

PPKD5e Daerah

NIP: 1983I11 6041009

R. MUCHAMAD NURCAHIA. ST. MM

NIP: 197311021999011001

\f"d

DPPA.BELANJA SKPD



KAB, PURWAKARTA

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 202 3

URUSAN PEMERINTAHAN

BIDANG URUSAN

ORGANISASI

5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

5.03 KEPEGAWAIAN

5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan KepegawaiandanPengembanganSumber
Daya Manusia

Pengguna Anggaran :

a. Nama : H. WAHYU WIBISONO, S.Sos, M.Si

b. NIP : 196708291995031001

c. Jabatan : Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Kode Nama Formulir

DPPA-PENDAPATAN SKPD Ringkasan Perubahan Anggaran Pendapatan SKPD

DPPA-BELANIA SKPD Ringkasan Perubahan Anggaran Belanja SKPD

DPPA-PEMBIAYAAN SKPD Ringkasan Perubahan Anggaran Pembiayaan Daerah SKpD

Disahkan oleh,

PPKD

NIP: 197311021999011001

Purwakarta, tanggal 01 Novemb

Pengguna Anggaran

2023

H. WAHYU WIBISONO, S.Sos. M.Si

NIP: l.9 67 0 82 91995031001



DOKUMETI PELAKSAT{AAI{ PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAER,AH

Kab. Purwakarta
Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA : DPPA"/B.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2023

5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber
Daya Manusia

Organisasi

DPPA
REKAPITULASI

SKPD

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Angqaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sebelurn Perub.hah Setelah Perubahah
Kode

Rekening Uraian
Jumlah

(RP)
Jumlah

(Rp)

4 PEI{DAPATAN DAERAH

Jumlah Pendapatan RPo Rpo
5 BELAiIJA DAERAH

5 I BELAiUA OPERASI Rp34.1O2.561.916 Rp39.ooi|.592.766
5 1 01 Belahja Pegawai Rp25.081.117.084 Rp25.856.117.084
5 1 02 Belanja Earang dan lasa Rp13.021.444.832 Rp13.148.475.682
5 2 BELANJA MODAL Rp884.741.450 Rp1.156.a87.5OO
5 02 Belanja Modal Peralatan dah Mesin Rp884.741.450 Rp1.166.887.600

jumlah Belanja Rp3a.987.303.366 Rp4O.171.48O.366

Total Surplus/(Defisit) (Rp38.987.303.365) (Rp'1o.17r.4Eo.356)
6 PEMBIAYAA}I DAERAH

Jullllah Pcncdmaan Pembiayaan Rpo Rpo

lurnlah Pengeluaran P€mbiayaan Rpo RPo

Pemblayaah Neto Rpo Rpo

Rancana ie.lisasi PGhGdmean
pcr Buhn

RencaDa Penarikan Daha
per Bulan

Jahuari Rpo lanuari Rp8.136.508.551

Februari Rpo Februari Rp3.711.880.678

Maret Rpo Ma ret Rp2.555.062.638

April Rpo April Rp4.237.6f5.214

Mei Rpo Mei Rp2.288.676.647

luni Rpo luni Rp3.231.882.047

luli Rpo luli Rp1.989.498.545

AgustUs Rpo Agustus Rp2.063.119.764

September Rpo September Rp1.959.913.545

Oktober Rpo Oktober Rp1.914.538,545

November Rpo November Rp5.766.78I.573

Desember Rpo Desember Rp2.304.982,619

Jumlah Rpo lumlah Rp40.171.480.366

H- WAHYU WlE|SONO. S.Sos. M.Si

NIP: 196708291995031001

NIP: 1973110219990110o1

n gembanga n

t 2023

Mengesahkan.

PPKD

Tlm Ahggarah Pemerihtah Daerah

No, Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

I Hi NINA HERLINA. S.Sos 1S5901011995012003 KEPALA BAPPELITBANGDA:

t^^^,.^l
2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 1973110219990rr001 KEPALA BKADi

qf.
3 DEDEN RAMDHAN N, SI 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI

P€MBANGUNAN;

1. tx--
OPPA REKAPITITL S,srcD - a5d.n KepEgawara. dan Peng€nb.nq.n

2



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA.PENDAPATAN
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Angga ran 2023

Nomor DPA : DPPA/B.1/5.03.5.04.O.OO.Ol.OOOOlOOLlzOz3

Organisasi 5.03,5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekenlnqt

Sebelum Perubahan setelah Perubahan

Bertambah/ (Brrkurang)
Uralan

Rlnclan Perhltungan Jumlah
Uralan

Rlnclan Porhltungan ,lumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp) Volume Satuan TariflH.rga (Rp)

4 PENDAPATAN DAERAH Rpo PENDAPATAN DAERAH Rpo npo

,umlah Rpo ,umlah Rpo Rpo

Rencana Realisasi Pendapatan per Bulan

Purwakarta, tanggal 01 2023

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengem gan Sumber Daya Manusia

H. WAHYU WlBlSONO. 5.Sos. M.5i

NIP: 196708291995031001

Mengesahkan,

PPKD

lyq,'"I./
R. MUCHAMAD NURCAHJA. ST, MM

NIP: 197311.021999011001

Januari Rpo

Februari Rpo

Maret Rpo

April Rpo

Mei Rpo

Juni Rpo

Juli Rpo

Agustus Rpo

September Rpo

Oktober Rpo

November Rpo

Desember Rpo

Jumlah Rpo

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP fabatan Tanda Tangan

1. HJ NINA HERLINA, S,5o5 19690 101 19950 12003 KEPALA BAPPELITBANGDA; l^-.-.rJ

DPPA.PENDAPATAN - Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia - Perubahan APBD.. (ab. Puruakarta Halaman I dari 2



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP ,abatan Tanda Tangan

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 1973 1 102 19990 1 1001 KEPAT,A BKAD; w
3, DEDEN RAMDHAN N, ST 19 780830200s0 11007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN;

-l h-

DPPA.PENDAPATAN. Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumbe. Daya Manusia " Perubahan APBD... Kab. Pumakarta Halaman 2 dari 2



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA.BELANJA
SKPD

Kab. Purwakarta
Tahun Anggaran 2Q23

NomorDPA ; DPPA/B.l/5.03,5.04.O.OO.Ol,OOOOlOOLlzOz}

Organisasi 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan 5ub Kegiatan

|(ode

Uraian sumber
Dtna Lo kasl

,umlah

T-t

T (Sebelum) T (Sesudrh)

BertBmbah/
{Berkurang}

T+1ea
i

Ep
r"

B.lan !
Op6rasi

BelanJa
Modal

B6lania
Tidak

Terduga

Belanra
Trrnster

,umlah
(S6bolum)

Bcl.nj.
OplBsi

BelanJa
Modal

Belanj.
Tidrt

Terduga

BelanJe
Transf.r

,umlah
(Sarudahl

2 ! 5 6 7 6 9 10 11 t2 1! 14 q lto+11+12+t!l t5 15 t7 l8 t9 - (15+16+U+!A) 20 = {1t-141 2\

5 UNSUR PENUNJAilG UNU'AN FEMERIIITAHAN

5 o3 KEPEGAWAIAlI 33,999.87r.516 884.741.450 o o 34,884.6r5,065 34.901.904.466 1,156.887.600 o 0 36,O68.792.066 1,184,177,000
5 o3 0t PnOGRAM PEHUNTANO URUSAN PEilIERINTAHAiI DAERAH

(ABUPATE}T/KOTA
28.594.18S.716 819.393.4S0 o o 29,413" 579,166 29.184,387.016 1.101.539,600 o o 30,285.926.6t6 872.347.450

5 03 0l 1,01 Paren(anaan, Ftng.nggaran, dan Evaluasl Klneria Perangk.t
Daerah

142,996.400 0 0 o 142.996,400 138.958.400 0 0 138,968,400 (4.02E.000)

5 03 01 2,01 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Pu rwa ka rta,
Purwakarla,
Ciseureuh

52.335.700 52.335.700 52.335.700 0 0 52.135.700 0

5 0l 01 2,01 02 Koordinasi dan Fenyusunan Dokumen
RXA-SKPD

PENDAPATAN

ASLI DAEAAH
(PAD)

Kab.

Purwakafta.
Purwakarta,
Ciseureuh

13.-125,700 0 0 0 13.725,700 12.07 1.700 0 0 12.071.700 ( 1.554.000)

03 01 2.01 03 Koordinasi dan penyusunan Dokumen
Perubahan RKA-SKPD

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab,

Purwakarta,
Pu rwa ka rta,
Ciseureuh

12.284,000 0 0 0 12.284.000 9.910.000 0 0 9.910.000 (2.374.000)

5 03 01 2.01 06 Koordihasi dan Penyusunan Laporan
Capaian (lnerja dan lkhtisar Realisasi
Kinerja SKPD

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab,

Purwaka rta.
Purwakarta,
Clseuretrh

14.404.000 0 0 14.404,000 14"404,000 0 14.404.000 0

5 03 n1 2,01 07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah PENOAPATAN

ASLI DAEAAH
(PAD)

Kab,

Purwakarta.
Purwa ka rta,
clseureuh

50.247,000 0 50.247.000 50.247.000 0 0 0 50.247.000 0

5 o3 ot 2..O2 Adminlstrasl f6uanEcn Pcrangkat Daorah 25,105.73s.784 0 o o 25.105,735.784 25,878,r51,784 0 o o 25,878.!61.784 77?-.626,OOO

5 03 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan Tuniangan ASN Dnna
Perlmbangan

Kab.

Purwakada,
Purw6karta.
Clseureuh

25.081.117.084 0 0 0 25.081,117.084 25.856.117.084 0 0 25.856.117.084 7 75.000.000

5 03 0x 05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun SKPD

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwaka rta.
Ciseureuh

13,694.300 0 13.694.300 11.320.300 0 0 0 11.320.300 12.374.000)

DPPA-SELANJA - Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya [4anusia - perubahan ApBD 2023 Kab. PuMakarta Halaman 1 dari 6

1

c

t

0



Xodc

U ra ian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T (s!bcluml T (Sesudahl

Bertambah/
(BGrkursngl T+1

3

s3gE
!

Belan a
operarl

Belan a
Modal

Brlanrr
Tidak

T6rduga

Belania
Transfer

.lumlah
(seb.lum)

BclanJ.
op.rrsl

Belanja
Modal

B6lanJa
Tldrl

Tcrduea

Bcla njr
Trbnsfar

,umlah
(srrudahl

I I , 4 5 6 a 10 1X l2 1l 1a q llo+11+12+1r, tg 16 17 1B 19 ? (lt+16+17+la) 20 e 119-14) t1

5 03 01 2.42 07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan Bulantn/ Triwulanan/
Semesterah SKPD

PENDAPATAN

ASLI DAEAAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwika rta.
Ciseureuh

10.924,400 0 0 0 10.924,400 10.924.400 0 0 0 10.924.400

5 03 01 2,03 Admlnlstr.si Earang Milik Drerah pada Perangkat Dslrah 24,517.900 o o 0 24.S17.900 24,517.900 0 0 0 24.517.900 0

5 03 01 2.01 01 Penyusunan Pefencanaan Xebutuhan
Barang Milik Daerah SKPD

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(FAD)

Kab.

Purwokarta,
Purwf,karta,
Ci5eureuh

24.517.900 24.517,900 24"517.900 0 0 24.517.900 0

5 o3 0r 2.05 Admlnlstri$i KepGgawaian Prrafigkat Dalrah LO2.377.200 o 0 o LO2.r77.20tJ 127.502.900 o o o 127,502,r00 2s,125.700

5 03 01 2,05 02 PengadBan Pakaian Dinas beserta
Atribut Kelengkapannya

PENDAPATAN

A5LI DAERAH
(PAD)

0 0 0 36.450,000 0 0 36.450.000 36.450.000

5 03 01 2.05 04 Koordinasi dan Pelaksaoaan 5istem
lnformasl (epeqawaian

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwakafta,
Purwaka rta,
Clseureuh

11.324.300 0 0 0 11.324.300 0 0 0 {11"324.300)

5 03 01 ?"05 09 Pendldikan dan Pelatlhan Pegawal
Berdasarkan Tugas dan Fungsi

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab,

Purwakarta,
Purwakart8.
Ciseureuh

50.000.000 0 0 0 50.000,000 50.000.000 0 0 0 50.000.000

5 0l 0L 2.05 11 Blmblngan Teknls lmplenrentasi
Peraturan Perundang"Undangan

PENDAPATAN

A5LI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwokarta,
Ciseureuh

41.052.900 0 0 0 41."052.900 41,052.900 0 0 0 41.052.q00 0

5 ol 0l 2.O6 Admlnlstr.5l Umum Panngk|t Droreh L.O67.747,494 292.486.250 o o 1. r60.21!.744 875.175.094 46L.274.41'J o o 1.136.449,494 (23.784.2501

0l 01 2.06 01. Penyediaan (amponen ln5talasl
Listrik/Penemngan Batrgunan (antor

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
PurwBkarta,
Clseureuh

56.620.200 131.200 0 56.751,400 56"620,200 131.200 0 56.751.400 0

5 03 0x 2.06 02 Penyediaan Peralitan dan
Perlen0kapan Kantor

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwakarta,
Ciseureuh

402,400 196.907.650 0 197.310.050 0 384.285.800 0 0 184.285.800 186.975.7s0

5 0l 01 2.06 03 Penyedlaan Peralatan Runrah Tangga FENDAPATAN

ASLI DAERAH

{PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwakarta,
ciseureuh

2t,169.100 13.391.800 0 16.560.900 23.169.100 13.391.800 0 0 35,560.900 0

0l 01 2.06 04 Penyediadn gahan Loglstlk Kantor PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Pumaka rta.
Pumakarta,
Ciseureuh

225.000.000 0 0 0 225.000.000 203.280.000 0 0 203.280.000 (?1,720.000)

5 03 01 2.05 05 Penyedlaan garan0 Cetakan dan
Penggandaan

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwakarta,
Ciseureuh

106.003.000 0 0 106.001.000 106.003.000 0 106.003.000

DPPA-BELANJA - Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 2 dari 5

7

t t

(

(

I t

\



i65s
5

1

a

d.l

t{
..1

n!

*:l
+

rx:
.1

60
;

-l..1

E

?t

.1

1

!

*:9-!E
3tr!.ng

nI
;::E

!E
:d

I4::o:i5!E;!

e1E9!

i-i-
::;

;iE
d

IIr::9fe:!T;o!*izE
E

l,dv
atl

>
4

d1^
tel

3;<
t*

t3_
3d,V

6;a

fx
A

v
<

d_

=
;i

E

E

a€€6

q':

E,g

E
P

;o,!,- :
et2E

E

E€9!56'

EEt!

EEEEzI e!

E



xoda

U raian s0mber
Drna

Lokasi

,umlah

T-1

T (Srbclum) T (SBsudf,hl

Eertambah/
(BGrkurEng) T+l

E

CE
;$

g

3_g
g6 Eelanja

operasl
BelanJa
Modcl

galanJa

Tldak
Terdu0a

Eel.nia
lrBhsfcr

,umlah
(Sebslum)

Bel.n a
OpErasl

E€lEnjq
Modal

Balanra
Tldak

T6rduga

Bela nJ.
Tmnefer

Juml.h
{Srtudah}

x 2 z ! 6 a I 10 11 l, L3 1a = IlO+11+12+13) 15 16 t7 1a t9 a {1t+16+17+18} 20 E (19-141 l1

5 03 01 2.09 01 Penyediaan Jasa Femeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan
Perorangan Dinas atiu Kendaraan
Dinas.Jabatan

PENDAFATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwa kafta,
Ciseureuh

132.000.000 0 0 0 132.000.000 1f2.000.000 0 0 132.000.000 0

5 03 01 2,09 06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD}

Kab.

Purwakarta,
Purwal(arta,
Ciseureuh

50.900,000 0 0 0 59.900,000 48.950.000 0 0 48.950.000 (10.ss0.000)

0l 01 2.09 09 Femeliharaan/Rehabilitasi Gedung
Kantor dan Bangunan Lainnya

PENDAPATAN

ASLI DAERAH

{FAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwakarta,
Ciseureuh

19,1.6S6.000 0 0 0 194.696,000 194,696.000 0 0 0 194.696.000

03 01 2,09 10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan
Prasaranh Gedunq Kantor atau
Eangunan Lainnya

PENDAFATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwakartn,
Ciseureuh

25,S60.000 u 0 0 25.860.000 25.850.000 0 ?5,860.000 0

5 o3 02 PROGRAM l(EPEGAWAIAiI DAENAH 5,405.6a7.900 65,348,O0O 0 o 5,471.0I5,900 5.7U"517.450 55.348.000 o o 5.782,865,450 311,829.550

5 03 02 2.01 Pengadaan, Pcmbrrhantisn dsn lnfotmrii Kapegawaisn ASN 1,4E8.440.300 65.34E.000 0 o r.55!,76F, r00 1.92E,259,850 65.346.000 0 0 r.993.607.E50 439,819.550

5 03 02 2.01 03 Koordirasi dan fBsilitasi Pengadaan
PNs dan PPPK

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab,

Purwakarta,
Purwa ka rta,
Ciseu.euh

1.072.6q2.000 6.108.00 0 1.078.S00.000 1.457.511.550 6.10S.000 0 1.463.619,550 384.819.550

5 03 02 2.01 06 Koordinasi pelaksanaan Adm'nistrasi
Pemberhentian

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab,

Purwakarta,
Purwakada.
Ciseureuh

274.S88,300 0 0 0 274"988.300 329.088.300 0 0 32q,988.300 55.000.000

5 03 02 ?,01 10 Fengelolaan Sistem lnformasi
(epegawaian

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwa ka rta,
PurwBkarta,
Ciseureuh

140,760.000 59.24U.000 0 200,000.000 140,760,000 59.240.000 0 0 200,000.000 0

5 03 02 2.O2 1.930.005.0O0 0 0 0 r.930,oo8.000 1.890.005,000 0 0 0 1,890,005.000 (40.O00.0001

5 03 a2 7.02 0t Fen.crelolaan Mutasi ASN PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwakarta,
Ciseureuh

100.000.000 0 0 0 100.000.000 100.000.000 0 100.000.000 0

03 a2 2.07 02 Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN PENDAPATAN

ASLI DAEfrAH
(PAD)

Kab.

Purwakarta,
Purwakarta,
Ciseureuh

199,992,000 0 0 199.992,000 159,992.000 0 (, 159,992.000 (40.000.000)

5 03 02 2.OZ 03 Pengelolaan Promosi A5N PENDAPATAN

ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.

Pumakarta,
Purwakarta,
Ciseureuh

1.630.013,000 0 0 0 1.610.013.000 1.630.013.000 0 0 1.630.013,000

5 o3 o2 2.O3 PenEembqngrn Kompetensi ASN g!7.242,90A o o o 9!7.242.0O0 1.209.252.900 0 o o 1.209.252,900 272.O10.OOO

t

DPPA-BELAN.,A - Eadan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusra - Perubahan ApBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 4 dari 6

(

c

(

Mutrsi dan Pmnosi ASN

I



e4

E

61

6
6

4t
^l

a,l

Ei,

3. !
E

i:E!

^1
n:

E

*:!t

{
"]

.i

?t

"s?: 
i

fT8ing

v']

.i

.i

t,;3

-6E
 -

;l:d
^la6

;a:d
;=

id

Io-

3EEEt

EE

;ald
6EEr'!

.E
E

!.E

rdE
,'

nl

;ii!

E
A

S
ri^

E
S

1<
in !

2-<
t3^

3'-?
tt?

!I

a.E

IE!

J!E

i9gE

E
E

EEE

E
z

s{gEll:9qP
i

-i!
3::E

 
E

6E
!E

r:
P

€i'::E

E
P

A
fB

i

>
E

?>
::l

.E
 -

E
; 

.-A

N
E

.E
E

E
! 

E
i.

5.!?E
*

EE7I E

i'6



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Purwakarta, tanggal 01 November 2023

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengemba n Sumber Daya Manusia

H. WAHYU wlBlSONO. S.Sos. M.Si

NIP: 196708291995031001"

Mengesahkan

PPKD

+yR-"\/
R. MUCHAMAD NURCAHIA, ST, MM

NIP: 197311021999011001

Januari Rp8.136,508.55 1

Februari Rp3.7 1 1.880.678

Maret Rp2.566.062.638

April Rp4.23 7.63 5.2 14

Mei Rp2.288.676.647

Juni Rp3.231.882.047

Juli Rp1.989.498.545

Agustus Rp2.063.119.764

September Rp1.959.913.545

Oktober Rp 1.914.53 8.545

November Rps.766.781.573

Desember Rp2.304.982.6 19

Jumlah Rp40.17 1.480.366

Tlm Anggaran Pemerlntah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Hj NINA HERLINA, S,Sos 19690 101 19950 12003 KEPAI.A BAPPELITBANG DA;

B"^^"^A
2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 1973 1 102 1 9990 11001 KEPALA BKAD; w
3 DEDEN RAMDHAN N, 5T r.9 78083020050 L 1007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN;

/ 4

i

DPPA-BELANJA. Badan Kepegawaian dan Pengembangan sumber Daya Manusia - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 6 dari 6



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERAT.IGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA DPPA"/B.l/5.O3.5.O4.O.OO.O1.OOOO/OO1/2023

Urusan Pemerintahan i 5 UNSUR PENUNIANG URUSAN PE|TERINTAHAN

Bidahg Urusan 5.0] KEPEGAWAIAN

Program 5.03,01 PROGRAM PENUNIANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Proqram

Capaian Program sebelum Perubahan Setel.h Perubahan

lndikator 7a19et lhdikator T6rget

Capaia. SAKIP Perangkat Daerah A opini capaian sAKIP Perangkat Daerah A opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayahan Perkantoran 90 persen Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 persen

Kegiatan 5,03.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Peranqkat Daerah

organisasi 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepeqawaian dan Pengembangan Sumber Daya I\4anusia

Unil 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dah Penqembangan Sumber Daya Manusia

Aloka5iTahun 2022 RpO (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp138.968.400 (telbilang: seratus tiga puluh delapan juta setnbilan ratus enam puluh delapan ribu enpat ratus rupiah)

lndikato. dan Tolok ukur Kineria Kegiatan

lndlkator
Sebelu.n Penrbahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kineria Target Kineria Tolok Ukur Kineria Tar96t l(inerja

Capaian Keqiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah A opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A opini

Percentase Pemenuhah Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 perseh Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanah Perkantorah 90 persen

l'4asukan Dana yang dibutuhkan Rp142.996.400 Dana yang dibutuhkan Rp138.968.400

Kelua ran Jumlah Dokumen Hasil Perencanaan, Penganqgaran, dan Evaluasi

Kinerja Perangkat Daerah

11 Dokumen lumlah Dokumen Hasil Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi

Kinerja Perangkat Daerah

11 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Perencahaan, Penganggaran, dan Evaluasi

kinerla Perangkat Daerah

100 Persen Meningkatnya Ki.ralitas Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi

kinerja Perangkat Daerah
100 Persen

Kelompok Sasaran Kegratan 8 KPSD 14

oPPA-AlNclAN BELANJA - 5-01.01,2.01' 5.01.5,04.0.00.01.0000 - Perubahan APBo 2021

AlokaiiTahun 2024 i RpO fterbilang: nol rupiah)



5.03.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Pe.angkat DaerahSub Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Sumber Pendanaan

Kab. PurwakartaLokasi

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator

lumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 3 Dokumen lumlah Dokumen Perencanaan Perangkat 0aerah 3 Dokumen

Keluaran Sub Kegiatan

14ulai lanuari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keterangan

seb€lum Perubahan

Rlnciah P.rhltungan ,umlahRincian Perhltur!gah ,umlah
Harga PPN (nP)

Eertambah/
(Bcrkurahg)

Harga ( np, Ko€fisien 5.tuanSatuan
l(ode RGkenihg Uraia n

Rp52.335,700 RpoRp52,335.7OO5.1 BELAN'A OPERASI

Rp52.335,7OO RpoRp52.335.7O05.r.02 EelanjB Barang dan Jasa
Rp44,827.7OO RpoRp44.827.7OOBclania Barang5.1.O2.O1
Rp44,827.7OO RpoRp44.827.7OO5.1.O2.O1.O1 gel.hra 8aran9 Pakal Habis

Rp3.2aO.5OO RPORp3.28O.5OO5.1.O2.O1.O1.OO24 Belania AlaUgahan untuk Kegietan Kantor-Alat Tuli6 K.ntor
Rp1.O93.5O0 RpoRpI.093.5OO[#l Alrt Tulis Kantor

sumbcr Daha : PENDAPATAN AsLl DAERAH (PAD)

[-l Penyusunan Renla
Rpo1

Kegiatan

keglatan 1.093.500 0 Rp1.093.500I
Kegiatan

kegiatan 1.093.5 00 0 Rp1.093.500Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Spesitlkasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

[-l Penyusunah Rellja Perubahan
1.093.500 0 Rp1.093.500 Rpo1.091.500 0 Rp1.093.500 1

Kegiatan

kegiaLan1

Kegiatan
kegiatanBelanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Spe5ifikasi: ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

[-l Pcnyusunan R.hstra
Rp1.093.s00 RpoRp1.093.s00 1

Kegiatan
keqiatan 1.093.500 01

Kegiatan
kegialan 1.093.500Belanja AlaVBahan uhtuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Knntor

spesifikasi rAsB PenyusLrnan Dokumen Perencanaan Peranqkat Daerah

Rp1.424.70O RPoRp1.424,7Oo5.1.O2.O1,O1,0025 Belanja AlaVBahan untuk K€giatan Kantor- Kcrtas dan Covcr

RpoRp1.424.7O0Rp1.424.7OO[*l telanja AlauBahan untuk Kegiatan Kantor_ Kertas dan Covet
SU,nb6I DANA: PENDAPATAN ASLI OAERAH (PAD)

[-l Penyusunan R€nra

Rpo1

Kegiatan

keqiatan 474.900 0 Rp474.9001

Kegiatan

414.90A 0 Rp474.900Belanja AIat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dah Cover

Spesifikagi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Fl Penyu5unan Renja Perubahan
kegiatan 474.900 0 Rp474.900 Rpokegiatan 414_900 0 Rp474.900

Kegiatan
1

K€qiaLan

1Belanja AlaVBahan untuk Keqiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

[-] Penyu6unan Renstra

DPPA-RtNCtAN BELAN]A - 5.01.01,2.01- 5.01.5.04.0 00,01.0000 . Petubahan aPB0 2021

Target

Set6lah P6rubahdn

(



Kode Rekenlng uraian

Scbelum Perubahan Setcl.h P.rubahan
Bertamb.h/
(B€rkurang)Rlnciah Perhltun9.h Juml.h Rlh(l.n Perhltungan ,umla h

Koefisi€n Satuan Harga PP I'I lRp) Ko€fisien Satuan Harga PPN {Rp}

Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor_ Kerta5 dan Cover

spesifikasi : AsB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

1

Kegiatan

kegialan 474.900 0 Rp474.900 I
Keglatah

keqiatan 414.900 0 Rp474.900 Rpo

5.1.O2.01.O1.OO25 Belania AlaUBah.n untuk Kegi.tan Kantor_ B.hatl C€trk Rpa,450.0oo Rp8.45O.OOO RpO

[#l Belania alaVB.h.n untuk Kegiatan Kentor" Bahan Cetak
Sumb6r Dana : PENDAPATAN ASLI DAEaAH (PAD)

Rpa.45O.OOO Rp8.450.ooO Rpo

[-! Penyusunan Renja

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Eahan cetak
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

(Cetak Buku)

10 Buku Buku 250.000 0 Rp2.500.000 10 Buku BrlkU 250.000 0 Rp2.500.000 Rpo

Belanja AlavBahan untu& Kegiatan Kahtor_ Bahan Cetak

Spesifikasi: A5B Penyusunan ookumen Perencanaan Perangkat Daerah (

Fotocopy )

1 Kegiatan 1.150.000 0 Rp1.150.000 1

Kegiatan

Kegiatan 1.150.000 0 Rp1.150.000 Rpo

[.] Penyu6unan Renia Parubshan

Eelanja AlaVBahan untuk Keglatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Koordlnasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

10 Buku Buku 250.000 0 Rp2.500.000 10 Buku B uku 250.000 0 Rp2.500.000 Rpo

Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor_ Bahan Cetak

Spesifikasi rASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah (

Fotocopy )

1

Ke9latan
Lembar 1.150.000 0 Rp1.150.000 1

Kegiatan
1,1.50.000 0 Rp1.150.000 Rpo

[-] Penyusunan Renstra

Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor_ Bahan Cetak

spesitikasi: AsB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daelah (

Fotocopy )

1

Keqiatan

Lembar 1.150.000 0 Rp1.150.000 1

Kegiatan

1.150.000 0 Rp1.150.000 Rpo

5,1.O2.O1.Or.0029 EelanJa AlaUBahan untuk Keqlatan Kantor-Bahan Komputer Rp1,O72.500 Rp1.072.5OO Rpo

t#l B.lanJa AlavBahan untuk Kegiatan Kantor_Bahao Komputlr
suhber Oana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.o72.5OO Rp1.072.SoO Rpo

[-l Penyusunah Renja

Belan,a Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Spesifikasi : ASE Penyusunan DokLrmen Perencanaan Perangkat Daerah

1

Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp157.500 I
Kegiatan

Kegiatan 3 57.500 0 Rp357.500 Rpo

[-l P€nyusunan RGnia Perubehan

Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor'Bahan Komputer

Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

1

Kegiatan

Kegiatan I5 7.500 0 Rp3 5 7.500 1

Kegiatan

Kegiatan 3 5 7.500 0 Rp357.500 Rpo

[-l Penyusunen Renstra

Belania AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor_Bahan Komputer

Spesifikasi i ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

1

Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500 1

Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500 Rpo

5.1.O2.O1.O1.OO52 Eelanja Makenan dan 14inum.n Rapat Rp3O.6OO.OO0 Rplo.6oo.OOO Rpo

lral aclanje Makanan d.n Minumen Rap.t
SumbGI Dana I PENDAPATAN ASLI OAERAH (PAD)

Rp3O.6OO.OOO Rp3O.60O.OOO Rpo

[-l Pehyusunan Rer|Ja

DPPA-RINCIAN aEIANIA- 5.01.01.2.01- 5.03,5,04,0.00.01.0000 _ Perubahan aPBO 2023



Sctelah Perubahans€belum P.rubahan

,umlah,umlah Rlrtclarl PerhltungahRinclan Perhltungarl
Harga PPN (Rp)

(Berkurang)
Koefisien SatuanHarga ( Rp)Koefisien Satuan

lJralanKod6 Rekenlng

0 Rp10.200.000 Rpo170 Dus 60.0000 Rp10.200.000Dut 60.000170 DusBelanjo Makanan dan Minuman RaPat

Spesifikasi I AsB Penyusunan Dokumen Perencahaan Perangkat Daerah

[-] Penyusunan Renia Perubahan
RpoDus 60.000 0 Rp10.200.000170 DusD Lrs 60.000 0 Rp10.200.000170 DusEelanja Makanan dan Minuman RaPat

Spesifikasi :AsB Penyusunan Dokumen Perencanaan Peranqkat Daerah

[-l Penyusunan R€nstra
0 Rp10.200.000 Rpo170 Dus Dus 60.0000 Rp10.200.000170 Dus Dus 60.000Belanja Makanan dan Minuman RaPat

SpesllikaSi: ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

RpoRp2.76o.OOORp2.76o.oooEelanja Jasas.1.02.02
RpoRp2.76O,OO0Rp2,760,OOOBelania rasa Kantor5.1.02,O2.Or

Bp2.76O.OO0 RpoRp2.76O.OO0Hono.arlum Tim pelakEana Keglatan dan sekretariat Tlm Pelaksana x€glatan5.1.O2.O2.01.OOO4
Rp2,75O.OOO RpORp2.750.00O[#l Honorarium Tim PGliklana K.glatan dan s6kretarlat Tlm Pclaksana KGgiatan

SUInb6T DAN' : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAO)

[-I P6nyusunan Renja
Rpokegiatan 920.000 0 Rp920.0001

Kegiatan
keg alan 920.000 0 Rp920.0001

Kegiatan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : asB Penyusuhan Dokumen Perencanaan Perangkat 0aerah

[-l Penyusunan Renja Perubehan
Rpo920.000 0 Rp920.0001

Keglatan

kegiatan920.000 0 Rp920.000

Kegiatan

1 kegiatanHonorarium Tim Pelaksana Keqiatan dan Sekrelariat Tim Pelaksana Kegiatan

spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

[-l Penyusunan Renttra
Rpo920,000 0 Rp920.0001

Kegiatah

kegiatan920.000 0 Rp92 0.0001

Kegiatan

kegiatanHonorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi I ASB Penyusunan Dokumen Perencahaan Perangkat Daerah

Rp4.748.OO0 RPoRp4.748.oo0lclania Perial.nan Dinas5.1,O2.04
Rp4.748.OOO RpoRp4.748.OO0Belanja Perialanan Dinas oalam Negeri5.1.02.04.O1
Rp4.748.O0O RpoRp4.748.OOOE6lanla P.rralanan Dinas Biasa5.r.o2.o4.o1.ooo1
Rp4.74a.OOO RpoRp4.74a.OOO[#l Bclanja Pe]ial.]lan Dlnas Siasa

SUMb6T DANA : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAO)

t-1
Rpo0 Rp4.748.0001

Kegiatan
kegiatan 4.748.0004.748.000 0 Rp4.748.0001

Kegiatan

kegiatanBelanra Perjalanan Dinas Biasa

spesifikasi rASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Rpo,umlah AnEgaran Sub Kegiatan: Rp52.3l5.7OO,umlah AngEar.n Sub Kegiatan: Rp52.335.7O0

5.03.01.2.01.02 (oordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-sKPDSub Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)sumber Pendanaan

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan :

oPPA.RINCIAN 8ELANIA - 5.0:l.Ol2.o1_ 5.01.5 04.0.00-01.0000 _ Perubaha. APEo 2023

Dus



Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD

1 Dokumen Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD

l" Dokumen

Mulai Januarl sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keterangan

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Rincian Perhitunqan ,umlah Bincian Perhitungan ,umlahKod€ Reksning Uraian

Koefislen Satuan Harga PPN (np! Koefisien Satuan Harg. PPN (Rpl

Bertambah/
(Esrkurang)

5.1 BELANJA OPERASI Rp13.725.70O Rp12,o71.7OO (Rp1,65,/t,ooo)

5.1.O2 Belania Barang dan rasa Rp13.725.70O Rp12.o71.7OO (Rp1.554.oOo)

5.1.O2,O1 Belania Barang Rp10,431.7oO Rp1l,15r.7OO Rp72O.OOo

5,1.O2,0I.O1 Belanja Earang Pakai Habis Rp10.43l.7Oo Rp1x.151.7O0 Rp720.0O0

5.1.O2.01,O1.OO24 Belania AlavBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulir Kantor Rpl.O99.3Oo Rp1.O99.lOO Rpo

Sumber Dana : PENDApATAN ASLI DAERAH (pAD)
Rpl.O99.3o0 Rp1.099.3oo Rpo

I-I
Belanja AlatiBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tu,is Kantor

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPI]

1

Kegiatan
kegiatan 1.099.300 0 Rp1.099.300

Kegiatan
1 kegiatan 1.099.300 0 Rp1.099.300 Rpo

5,1.O2.O1.O1.0025 Belania AlauBahan untuk K€giatan Kantor- Kertar dan Cover Rp474,90O Rp474.9OO Rpo

[#l Bclanja Alat/Eahan untuk Kegiatan Kantor-Kcrtas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.9OO Rp474,9OO Rpo

I.I
Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1

Kegiatan
kegiatan 47 4.900 0 Rp474.900

Kegiatan
1 kegiatan 47 4.940 0 Rp474.900 Rpo

5.1.O2.OX..O1,0O26 Belania AlavBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.5Oo.OOO Rp2.50o,oOO Rpo

[#l Belanja Alat/Bahan untuk Xegiatan Kantor-8ahan Cetak
Sumber Dana ! PENDAPATAN ASLI DAEnAH (PAD)

Rp2,5Oo.OOO Rp2.5OO,0OO RPo

t-l
Belanja AlatiBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi i ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

10 Euku Buku 2s0.000 0 Rp2.500.000 10 Buku Buku 250.000 0 Rp2. s00.000 Rpo

5,1,O2.0 t.Ol.OO29 Belanja AlauBahan untuk Keglatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.5oO Rp357.5oO Rpo

[#l Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.5OO Rp357.5O0 Rpo

t-l
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1

Kegiatan
Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

Kegiatan
1- Kegiatan 35 7.500 0 Rp35 7,500 Rpo

5.1,O2.O1.O1.0O52 Belania Makanan dan Minuman Rapat Rp6.ooo.ooo Rp6,72o.ooo Rp72O.OOO

DPpA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APgD 2023 Kab. Pumakarta Halaman 5 dari 14

[#l Alat Tulis Kantor



Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Sctelah Parubahan
Bertambah/
(BerkuranglRincian Perhitungan Jumlah Rlnclan Perhitungan ,umlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien 5atuan Harga PPN (Rp)

[#t aelanja makanan dan minuman rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.OO0.OO0 Rp6,72O,OOO Rp720.OOO

t-I
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-sKPD

100 Dus Dus 60.000 0 Rp6.000.000 112 Dus Dus 60.000 0 Rp6.720.000 Rp720.000

5.1.O2.O2 Belanja Jasa Rpg20.O00 Rp92O.OOO RFO

5,1.O2,O2.O1 Belania Jasa Kantor Rp92O.oOO Rp92O.oo0 Rpo

5.1.O2.O2.O1,0004 Honorarlum Tlm Pelaksana Kegiatan dan Sekretaraat Tim Pelaksana Keglatan Rp92O.OoO Rp92o.o0o Rpo

[#] Honorarium Tim Pelaksana Kogiatan dan Sekretariat Tim Falaksana Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATIN ASLI DAERAH (PAD)

Rp92O.00o Rp92O.OOO Rpo

t-I
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana

Kegiatan

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1

Kegiatan
kegiatan 920.000 0 Rp920.000 1

Kegiatan
kegiatan 920.000 0 Rp920.000 Rpo

5.1.O2.04 Belanja P6rialanan Dinas Rp2,374.ooo Rpo {Rp2,374,Ooo)

5,1.02.04.O1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp2.374.0O0 Rpo (Rp2.374.O00)

5. X.O2,04.O1.OOO1 BelanJa PerJalanan Dinas Eiasa Rp2.374,OOO Rpo (Rp2.374.OOO)

[#l Bclanja PerJalanan Dlnas Blasa
SumbeT Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.374,Ooo Rpo (Rp2,374.o0o)

I.I
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1

Kegiatan
kegiatan 2.374.000 0 Rp2.374.000 0

kegiatan
kegiatan 2.374.000 0 Rpo ( Rp2.374,000)

,umlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp13.725.7oO ,umlah Anggaran Sub KeEiatanl Rp12,O71.7OO (Rp1,654,O0O)

Sub Kegiatan 5.03.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebalum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Dokumen Perubahan RKA-sKPD dan Laporan Hasil Koordinasi
Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD

1 Dokumen Jumlah Dokumen Perubahan RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi
Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan Mulai lanuari sampai Desember

Keterangan

DPPA-RINCIAN BEI"ANJA - 5.0J.01.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 6 dari L4



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan ,umlah

Koefision Satuan Harga PPN {Rpl Koefisien Satuan HarEa PPN (Rp!

5.1 BELAT{JA OPERASI Rp12.284,0OO Rp9.910.OO0 (Rp2.374.O00)

5.1.O2 Belanra Barang dan rasa Rp12.284,ooo Rp9.910.ooO (Rp2,374,oool

5.1.O2.O1 Belania Barang Rp8.99O,0oo RpS.990.OOO Rpo

5.1,02.O1.OX Belanja Barang Pakai Hahis RpB.990.oOo Rp8.990.OOO Rpo

5.1.02,01.OX.OO24 Belanja Alat/Bahan untuk Kogiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp857.60O Rp857.6O0 Rpo

[#l BclanJa Alat/Bahan untuk KGglatan Kantor"AlatTulls Kantor
Sumber Dana : FENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp857.6OO Rp857.6O0 Rpo

t-I
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan

RKA-SKPD

1

Kegiatan

kegiatan 857.600 0 Rp857.600 1

Kegiatan

kegiatan 857.600 0 Rp85 7.600 Rpo

s.1.o2.01.or.0025 Belania Alat/Bahan untuk Ksglatan Kantor- Kertas dah Cover Rp474.9OO Rp474,9OO Rpo

[#l Bclanja Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor-Kcrtas dan covir
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp474.9oO Rp474.9Oo RPO

I-I
Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan

RKA.SKPD

1

Kegiatan

kegiatan 474.500 0 Rp474.900 1

Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900 Rpo

5.1.O2,Ot.Ot.OO26 Bclanja AlaUBahan untuk Kegiatah Kantor- Bahah Cetak Rp2.5OO.oOO Rp2.sOo,OOo Rpo

[#l BelanJa AlaUBahan untuk Keg]atan Kantor-Bahan Cetak
Sumber Dana r pENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2,5oO.ooO Rp2.5oo.oOo Rpo

I.I
Belanja AlatlBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan

RKA.SKPD

10 Buku Buku 250.000 0 Rp2.500.000 10 Buku Buku 250.000 0 Rp2.500.000 Rpo

5.1,O2.O1.O1.0O29 Belanja lrlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357,5oo Rp357.5OO Rpo

[#l Belanja AlauBahail untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Sumhcr Dana r PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.5OO Rp357,5O0 Rpo

t-t
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Spesifikasi : ASB Koordinasl dan penyusunan Dokumen Perubahan

RKA-SKPD

1

Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp35 7.500 1

Kegiatan
Kegiatan 357.500 0 Rp357.5 00 Rpo

5.1.O2.O1.O1.0O52 Belania Makanan dan Minuman Rapat Rp4.8O0.OOO Rp4.8OO.O00 Rpo

[#l Eelanja Makanan dan Mlnuman Rapat
Sumber Dana : PEITIDAPATAN ASLI DAEIAH (PAD)

Rp4.EOO.O00 Rp4.8OO.OOO Rpo

I-t
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan
RKA.SKPD

80 Dus Dus 60.000 0 Rp4.800.000 80 Dus Dus 60.000 0 Rp4.800.000 Rpo

DPPA-RINCIAN EELANJA - 5.03.01.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Pumakarta Halaman 7 dari 14

Setelah Perubahan



Kode Rekehing [,lraiah

S.belum Perubahan setelah Perubahan
Be.tambah/
(Berkurertg)Rlhclan Perhltuhgar ,umlah Rlnclan Perhitungan ,umlah

Ko6fisi6n Satuan Hargt PPN (Rp ) l<oefisien Satuan PPN (Rp)

5.1.O2.O2 aelanra Jas. Rp920.OOO Rp92O.O0O Rpo

s,t.,o2.o2,ol, Bolanra Jasa Kantor Rp92O,0oo Rp92O.OOO Rpo

5.1.02,02.O 1,OO04 Honorarlum Tim Pelakiahe K.glatan dan sekr€tarl.t Tim Pelak5ana Keglatan Rp92O.oOo Rp92O.OOO Rpo

[#l Honorarium Ti Pelaktana Kegiatan dan Sekr€tariet Tim Pel.ksana l(egiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAO)

Rp92O.OOO Rp92O.OOO Rpo

FI
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana

Kegiatan

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perutrahan

RKA-5KPD

I
Kegiatan

kegiatan 920.000 0 Rp920.000 1

Kegiatah
keqialan 920.000 o Rp920.000 Rpo

5.1.O2.O4 Belania Perralanan Dinas Rp2.374,O0O Rpo (Rp2,374.O0O)

5.1.O2.O4.O1 Bclah.,a Perralanan Dinas Dalam ilegerl Rp2.374.OOO Rpo (Rp2.374.o0o)

5.1.O2.04.O1.OOO1 Eelanja Per.ialanan Dln.s Biasa Rp2.374.ooo Rpo (Rp2.374,OOO)

ltll Belanj. P6]ialanan Oinas Bi.sa
Sumbei Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.374.OOO RPO (Rp2.37a.o00)

hl
Eelanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : ASB Koordlna5idan Penyusunan Dokumen Perubahan

R(A.SKPD

1

Kegiatan

kegiatan 2.174.000 0 Rp2.374.000 0

kegiatan
keqiatan 2.374.000 0 Rpo (Rp2.374.000)

,umlah Anggaran Sub Kegiatan RpL2.284.0OO ,ulnlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp9,91O,O0O (Rp2.374.O0O)

Sub Kegiatan 5.03.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan lkhtisar Realisasi Kineria SKPD

Sumber Pendanaah PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Keqlatan Sebolum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

jumlah Laporan capaian Kineria dan lkhtisar Realisasi Kineria sKPD dan

Laporan Hasil Koordinasi Penyusllnan Laporan capaian Kineria dan lkhtisar

Realisasi Kinerja SKPD

l Laporan jumlah Laporan capaiah Kinerja dah lkhttsar Realisasi Kinerja SKPD dah

Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan

lkhtisar Realisasi Kinerja SKPD

l Laporan

Waktu Pelaksanaan Mulai.lanuari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening uraian

SebelLrm Perubahah SEtelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang),uml.h Rincian Perhitungan ,umlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harg. PPN ( Rp)

5,1 BELAN'A OPERASI Rpr4,404.000 Rpl4.404,00O Rpo

DPFA-RINCIAI aELANIA - 5,01,01,2.01. 5.03 5 04 0 00.010000 - Perubahan APBo 2023

Harga

Rincian Perhiturgan



Kode Rekening Uraiah

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
{Berkurahg)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhltungan Jumlah

Koefisi€n Satuan Harga PPN tRp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1.O2 Belanja Barang dan rasa Rp14.404.OOO Rp14.404.0OO Rpo

5,1,02.O1 Belanfa Barang Rp8,736.oOO Rp8,736.OOO Rpo

5.1,O2.O1.O1 Belan a Barang Pakai Habls Rp8.736.OOO Rp8.736.ooO Rpo

5.1.O2.O1.OX,OO24 Belania AlaUBahan untuk Kegi.tan Kantor-Alet Tulis Kantor Rp9o3.60o Rp9o3,60O Rpo

[#l Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PEIIIDAPATAN ASLI DAEIAH (PAD)

Rp903,600 Rp903.60O Rpo

I.I
Belanja AlaUBahan untuk Ke0iatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan

lkhtisar Realisasi Kiner,ia SKPD

I
Kegiatan

kegiatan 903,600 0 Rp903.600 1

Kegiatan

kegiatan 903.600 U Rp903.600 Rpo

5.1.O2.O1.OX.OO25 Eelania AlavBahan untuk Kegaatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900 Rp474.9OO Rpo

[#l Kertas dan Cover
SumbEr Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474,900 Rp474.9OO Rpo

I-I
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan

lkhtisar Realisasi Kinerla SKPD

1

Kegiatan

kegiatan 474.94O n Rp474.900 1

Kegiatan

keqiatan 47 4.900 0 Rp474.900 Rpo

5.1.O2.01,O1,OO26 Belania AlavBahan untuk Kegiatan Kantor. Bahan Cetak Rp2,5O0.O00 Rp2.5O0.0OO Rpo

[#l Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.5OO.OOO Rp2.5Oo.ooo Rpo

t-l
Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun

SKPD (Cerak Buku)

10 Buku Buku 250.000 0 Rp2.500.000 10 Buku Buku 250.000 0 Rp2.500.000 Rpo

5.1.O2.O1.O1,OO29 BGlania AlaVBahan untuk KoEiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.5Oo Rp357,5OO Rpo

[#I Bahan Komputer
SumbeT DaNa : PENDAPATAN ASLI DACRAH (PAD)

Rp3S7.50o Rp357.5oo Rpo

I-I
Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan

lkhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1

Keoiatan
Kegiatan 357.500 0 Rp35 7.500 1

Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp35 7.500 Rpo

s.1,o2.o1.o1,oo52 Belanja Makanan dan Mlnuman Rapat Rp4.5Oo,o0o Rp4.soo,OOO Rpo

[#I Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : pEI{DAPATAN ASLI DAEnAH (PAD)

Rp4.500,O0O Rp4.5OO.OOO Rpo

t-t
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan

lkhtisar Realisasi Kinerja SKPD

75 Dus Dus 60.000 0 Rp4.500.000 75 Dus Dus 60.000 0 Rp4.500.000 Rpo

5.1.O2.O2 Belanja Jasa Rp92o.OOO Rp92O.OOO Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 202f Kab. Puruakarta Halaman 9 dari 14



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambahl
(EerkuranglRinclan PerhitunEan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5,1.O2.02.01 Belanja rasa Kantor Rp92O.0OO Rp92O.OO0 Rpo

5.1.O2.02.O1.0O04 Honorarium Tlm Petaksana Keglatan dan Sekretariat Tlm Pelaksana Kegi.tan Rp92o,oOo Rp92o.Ooo Rpo

[#l HonoBrium Tim Pelakssna Xeglatan dan Sekr6tarlat Tim Pelaksana Kagiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp92O.OOO Rp92O.OOO Rpo

t-t
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan
lkhtisar Realisasi Kinerla SKPD

1

Kegiatan
kegiatan 920.000 0 Rp920.000 1

Kegiatan

kegiatan 920.000 0 Rp920.000 Rpo

5,1,O2.04 Belanja Perjalanan Dlnas Rp4.748.ooo Rp4.748.ooo Rpo

s.r..o2.04.o1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp4,748,oOO Rp4.748.ooo Rpo

5,1.O2.04,O1.OO01 Belania Perialanan Dinas Biasa Rp4.748.OOO Rp4,748,OOO Bpo

[#l Selanja Perjalanan Dlnas Elasa
Sumber Dana : PEI,IDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp4,748,OOO Rp4.748,0O0 Rpo

t-t
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Ctspaian Kinerja dan
lkhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1

Kegiatan
kegiatan 4.748.000 0 Rp4.748.000 1

Kegiatan

kegiatan 4.748.000 0 Rp4.748.000 Rpo

Jumlah Anggaran Sub Keglatanl Rp14.4O4.OOO ,umlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp14.404.OOO Rpo

Sub Kegiatan r 5.03.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

L0kasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 5 Laporan Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 5 Laporan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setslah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rlnclan P.rhltungan Jumlah Rlnclan Pcrhltungan ,umlah

Koefisien Satuan Harga PPN (RP) Koeflsien Satuan Harga PPN (Rpl

5.1 BELANJA OPERASI Rp5O.247,0OO Rp50.247.00O Rpo

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5O.247.0OO Rp50,247.OOO Rpo

5,L.02.Or Bclanja Barang Rp39.831.OOo Rp39.831.OOO RPo

5,1.O2.O1.O1 Belanja Barang Pakal Habis Rp39.831.OOO Rp39.831.Ooo Rpo

DPPA-RINCIAN BETANJA - 5.03.01.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Pumakarta Halaman 10 dari 14



Kode Rekening Uralan

Sebclum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan ,umlah Rinclan Perhitungan ,umlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5. r,o2.01,O1.OO24 Belania AlaUEahan untuk Keglatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp4.769.OO0 Rp4.769,O00 Rpo

[#l Alat Tulls Kantor
Sumber Dana r PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4,769.Ooo Rp4.769.oOo Rpo

T.I LPPO

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

1

Kegiatan

kegiatan 95 3.800 0 Rp953.800 1

Kegiatan
kegiatan 95 3.800 0 Rp953,800 Rpo

[-J MonevTriwulan

Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulit Kantor

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

1

Kegiatan

kegiatan 953,800 0 Rp953.800 1

Kegiatan

kegiatan 95 3.800 Rp953.800 Rpo

T.I PMPRB

Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

1

Kegiatan

kegiatan 953.800 U Rp953.800 1

Kegiatan
kegiatan 953.800 0 Rp953.800 Rpo

[-I Sistem Merit

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

I
Kegiatan

kegiatan 953.800 0 Rp953.800 1

Kegiatan

kegiatan 953,800 0 Rp953.800 Rpo

T-T SPIP

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
I
Kegiatan

kegiatan 953,800 0 Rp953.800 1

Kegiatan
kegiatan 953.800 0 Rp953.800 Rpo

5,1.O2,O1.O1.OO25 Belania Alat/Bahan untuk K*glatan Kantor- Kertas dal.l Cover Rp2.374.5oo Rp2.374,5Oo RPO

[#l Kertas dan Cover
Sumber Dana r pENDApATAN ASLI DAEnAH (PAD)

Rp2,374,50O Rp2.374.5OO Rpo

T-I LPPD

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
I
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900 L

Kegiatan
kegiatan 474.SOO 0 Rp474.900 Rpo

[.I MonevTr{$rulan

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kineria Perangkat Daerah

1

Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900 I
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900 Rpo

t.] PMPRE

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

1

Kegiatan
kegiatan 47 4.904 0 Rp474.900 1

Kegiatan
kegiatan 47 4.900 0 Rp474.900 Rpo

[-] Sistem Merit

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

1

Kegiatan

keq iata n 47 4.900 0 Rp474.900 1

Kegiatan
kegiatan 474.900 0 Rp474.900 Rpo

T.] SPIP

Eelanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

1

Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900 1

Kegiatan
kegiatan 474.900 0 Rp474.900 Rpo

5,1.O2.O1.O1.0O26 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.5OO,OOO Rp4.5OO.OOO Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab, Puruakarta Halaman 11 dari 14



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setclah Pcrubaharl
Bertambah/
(Eerkurang)Rlnclan Perhitungan Jumlah Rincian Perhatungan lumlah

KoBfisien 5atuan Harga PPN {Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rpl

[#l Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1,8OO,oo0 Rp1.800,O0O Rpo

T.I LPPD

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (Photo

coPY)

1

Keg iatan

Lembar 900.000 0 Rp900.000 1

Kegiatan

Lembar 900,000 0 Rp900.000 Rpo

[-] Monav Trwiulan

Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (Photo

coPY)

1

Kegiatan
Lembar 900,000 0 Rp900.000 I

Kegiatan
Lembar 900.000 0 Rp900,000 Rpo

t-I PMPRB

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD (Photo

coPY)

1

Kegiatan
Lembar 900.000 0 Rp900.000 1

Kegiatan
Lembar 900,000 0 Rp900.000 Rpo

[-I Sistem Merit

Belan.ia AlavBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD (Photo

Copy)

I
Kegiatan

Lembar 900.000 0 Rp900.000 I
Kegiatan

Lembar 900.000 0 Rpe00.000 Rpo

t-l sPlP

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (Photo

coPY)

I
Kegiatan

Lembar 900.000 0 Rp900.000 1

Kegiatan
Lembar 90 0.000 0 Rp900.000 Rpo

5,1.O2.OL.OX,OO29 Belanja AlaVBahan untuk Koglatan Kantor-Bahan Komputcr RpX^.787.5O0 Rp1,787.5Oo Rpo

[#I Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.787.5O0 Rp1,787.5Oo Rpo

t-l LPpD

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

I
Kegiatan

Kegiatan 35 7.500 0 Rp3s7.500 1

Kegiatan
Kegiatan 3 57.500 0 Rp35 7.500 Rpo

[-l Monev Tnirlulan

Belanja Alat/8ahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

1

Keg iatan
Kegiatan 35 7.500 0 Rp3s7,50o t"

Kegiatan
Kegiatan 3 5 7.500 0 Rp357.500 Rpo

T-I PMPRB

Belanja,Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

1

Kegiatan

Kegiatan 357,500 0 Rp357.500 1

Kegiatan
Kegiatan 357.500 0 Rp35 7.500 Rpo

[-I Sistem Merit

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

1

Kegiatan

Keqiatan 357.500 0 Rp3s7.500 1

Kegiatan
Kegiatan 35 7,500 0 Rp357.500 Rpo

I-l sPlP

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.01 - 5.03.5.04.0,00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab, Pumakarta Halaman 12 dari 14



€-q

c
o

4
4

4
o

c

3{

o
o

o1c

qc

oo

n

idqd

di
q

d;
e

oo4

<
tI

di

2E
!

a

.!
.!

6
o

o
.q

_!

gr

!eg)olc

.e
a

o
a

,g
o

Aat

(,4I

,dI
a

iL

ric;

orid

qoo
di

;

od

oo'od
di

eIzGL

!
!

o
o

.e

.5.g
!

o
o

o
o

.s
c

ea.E,.J

cI

oc

'i2Eooio.

no

!a!ocraEcr!to

a4EIo

fi<H
K

i<cz!..4O'aq

6i;

eo_a-6

I-2;(.
E

!BFoi,EtFeEoI

.!it)

!EE
i

c<E
<

t:,BT!zE
F

tai6o.E
E

at
F

;
.io

6!F
OE
T

P
E

t-i

'6!

.,i
*<8.,
i:6

eo

;EE
9

q-
=

6;oE
4

o3

E
.

ii!.q9
;o'6

GE

al!

og

6E.!F
!

=
,i

=
8;on

=

oI

E
E.!E
;

,qE
;ot

:EE

AcE.E=!Et.o

6I4

E
6

E
=;<:360

'oz
;a.
q6

a6'E
1

'!:
c;

o

3

-!q>

=
qE
o

6

:FE

E
o

h9

E
3

R
E

_E
<

!.-

<
*6

qui

9.qqq',i

oo,

6
q'1

qqo

o;q

oe;qqui

t)tc)

I3= It



Kode Rekenihg Uralan

Srbclum Perubahan Sctclah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitunga]r Jumlah Rlnclan Perhltungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rpl

Jumlah Total Anggaran Koglatan: Rp142.996,aOO ,umlah Total Anggaran
Keglatah:

Rp138.968,4OO (Rp4.o28.oo0)

Rencana Penarlkan Dana per Bulan

Purwakarta, tanggal 01 November

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Daya Manusia

H. WAHYU W|B|SONO. S.Sos. M.Si

NIP: 196708291995031001

Mengesahkan,

PPKD

1^n-./
R. MUCHAMAD NURCAHIA, ST. MM

NIP: 197311021999011001

Januari Rpo

Februari Rpss.999.800

Maret Rp32.976.100

April Rp26.790.100

Mei Rp6.286.200

Juni Rp6,286.200

Juli Rpo

Agustus Rp9.910.000

September Rpo

Oktober Rpo

November Rp720.000

Desember Rpo

,umlah Rp138.968.400

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Itlo. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Hi NINA HERLINA, s.Sos 1969010119950r,2003 KEPALA BAPPELITBANGDA;

2 R. MUCHAMAD NURCAH'A, ST, MM 1973 1 102 199901 100 1 KEPALA BKAD;

'tar.

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 19780830200501 t"007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN;

7 K
DPPA-RINCIAN 8EI-AN]A " 5.01.01.2.01 " 5.03.5 04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab, Puruakarta Halaman 14 dari 14

$,,-*u'J



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-R!NCIAN BELANTA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA : DPPA/B. l/5, O3.5.04.O.OO.O I.O0OO lOOr-l?OzS

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan 5.03 KEPEGAWAIAN

Program 5,03, O1 PROGRAM PENU NJANG URUSAN PEM ERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program

Capaian Program Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen

Kegiatan 5.03.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

0rganisasi 5.03.5,04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Unit 5.03.5,04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Alokasi Tahun 2022 : RpO (terbitang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2024 : RpO (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

lndlkator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kineria Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja TarEet Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp25.105.73 5.784 Dana yang dibutuhkan Rp25.878.361.784

Keluaran Jumlah Laporan Keuangan Administrasi Perangkat Daerah 15 Laporan Jumlah Laporan Keuangan Administrasi Perangkat Daerah L5 Laporan

Hasil Meningkatnya Kualitas Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 % Meningkatnya Kualitas Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : BKPSDM

Sub Kegiatan 5.03.01,2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan Dana Perimbangan

DPPA-RtNC|AN BELANIA " 5-01.01.2.02 " 5.03.5.04.0.00.0r.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. PutuJakarta Halaman I dari I



Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator TarEet lndikator Target

Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 65 Orang Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 417 Orang

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekenlng Uraian

Sebolum Perubahan Sctelah Perubrhan
Bedambah/
(Berkuranglnlncian Perhltungan ,umlah Rincian Perhitungan fumlah

Koefislen S6tuan Harga PPN (RP) Koefisien Satuan Harga PPN (RP)

5.1 BELANJA OPERASI Rp2s.oE 1.117,O84 Rp25.856.117,O84 Rp775.Ooo,oOO

5.1.O1 B6lania Pegavvai Rp2s.081.l17,O84 Rp25,856.117.O84 Rp775,oOO,OOO

5.1.O1.01 Belanja Gaji dan Tuniangan ASN Rp17.468,451.638 Rp16,O98,812.687 {Rp1.369.638.951)

5.X.Ot.Or,O1 Belanja Gail Pokok ASN Rp15.7O7.575.458 Rp11.836.O75.213 (Rp1.871.5o0,245)

5,1.O1.O1.O1.0001 Belanja Gafl Pokok PNS Rp5.68o.234.272 Rp4,310,595,321 (Rp1.359.538.951)

[#l Belanja Gaji PokoK PHS

Sumber Dana : Dana Perlmbangan
Rp5.68O.234.272 Rp4.310.595,32L (Rp1.369.638.9s 1)

t-I
Belanja Gaji Pokok PNS I Tahun 5.680.234.272 0 Rp5.680.234,272 I Tahun 4.310.595.321 0 Rp4.3 10.595.32 l" (Rp1.36e.638.951)

5.1.O1,01,Or,OOO2 Belanja Gaii Pokok PPPK Rp1O.027,341,185 Rp7.525.479.A92 (Rp2.5o1.861.294)

[#I 86lanja Gajl PPPK

Sumber Dana i Dana Ferimbangan
Rp1O.027.341,186 Rp7.525.479.892 (Rp2.sO1.861.294)

t-t
Belanja 6aji Pokok PPPK L Tahun r.0.027.341.185 0 Rp 10,027.341.186 1 Tahun 7.525.479.892 0 Rp7.525.479.892 (Rp2.501.861.294)

5.1.0r.01.02 Belania Tunjangan Keluarga ASN Rp318.995,852 Rpx.312,306.506 Rpg93.31.O.654

5.1,O1.01.O2.OOO1 Bclanja Tunjangan Keluarga PiIS Rp318.995.852 Rp318.995,852 Rpo

[#l Belanja Tunjangan Keluarga
Sumber Dana i Dana Perimbangan

Rp318.995,852 Rp318.995,852 Rpo

t-t
Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun 318.995.852 0 Rp3 18.995.852 L Tahun 3r.8.995.85 2 0 Rp318.995.852 Rpo

5.1,O1.01.O2.OOO2 Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Rpo Rp993.31.0,654 Rp993.310.654

t#l Gaii pokok PPPK

Sumber Dana i Daha Fcrlmbangan
Rpo Rp993.310,654 Rpg93,3I0.654

t-l
Belanja Tunjangan Keluarga PPPK 0 0 0 Rpo L Tahun 993.310.6s4 0 Rp993.3 10,654 Rpg93.3 10,6s4

5.1.O1.01.03 Belanja Tunjangan rabatan AsN Rp236.763.492 Rp235,763,492 Rpo

5.1.O1.O1.03.0001 Belania Tunjangan fabatan PNS Rp236.753,492 Rp235.763.492 Rpo

[#l Belanja Tunjangan r.batan PIiIS

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp236.763.4e2 Rp236.763.492 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.02 - 5.03.5.04.0.00.0I.0000 - Perubahan APBD 202f Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 9



Kode Rekehlng Uraian

s.bclum Perubahan Sct.lah Perubahan

{Berkuranq)Rincian P€rhltungan ,umlah Rlhclan Perhltungan ,umlah

Koefisi€n Satuan lle19a PPN (Rp) Koefisi6n Satuar Harga PPN (Rp)

F1

Belanja Tunjangan Jabatan PNS l Tahun 236.163.492 0 Rp236.761.492 L Tahun 236.163.492 0 Rp236.761.492 Rpo

5.1.O1,01.O4 Bel.nja Tuniangan funtilonal Asil Rp164,851.992 Rp963.712,992 Rp79A.a61.OOO

s. r,o1.o1.o4.0001 Aelania Tuniangan Fungsion.l PNS Rp164.851.992 Rp164.451.992 Rpo

[*l Aelanja Tuniangtn Fungsional PNS

Sumber Dana : Dana Pa.imbangan

Rp164.851.992 Rp164.85r,992 Rpo

t-l
Belanja Tunjangan Fungsional PNS l Tahun 164.851..992 0 Rp164.851.992 l Tahun 164.851.992 0 Rp164.851.992 Rpo

5.1.01,01.04.OOO2 gelan a TunJang.n Fungsional PPPK Rpo Rp79a.851.OOO Rp79a.861.OOO

[#l Gall fungsional PPPK

Sumbor Dana : Dana Perimbengan

Rpo Rp79a.861.OOO Rp79a.a61.ooo

t-l
Belanja Tunjanqan Fungsional PPPK 0 0 0 Rpo l Tahun 798.861.000 0 Rp798.861.000 Rp798.861.000

5.1.O1.O1,O5 Belanra Tunj.hgan FungBlohal Umum AsN Rp551.845.0o0 Rp551.846.Ooo Rpo

5.1.Or.O1.O5.OOO1 Belanja Yunjangan tungsionel lJmum PNS Rp551.846.OOO Rp551.846.OOO Rpo

Rp551.846.0O0 f,p55r.8'16.O00 Rpo

FI
Belania Tunjanqan Funqsional Umum PNs 551.846.000 0 Rp551.846.000 l Tahun 551.846.000 0 Rp551,846.000 Rpo

5.1.O1.O1,06 Belanra Tuhiangan Seras ASN Rp416.7OO.664 Rp1,124.3a8.9O4 Rp707.684,240

5.1.O1,O1.O5.OO01 Belanja TunJangan Bcras PilS Rp416.7OO.564 Rp415.7OO,664 Rpo

[#l 86l.nja Tun]ahgan Beras Pl,lS

Sumber Dana : Oana Perimbangan

Rp415,7OO.664 Rp415.70O.664 Rpo

t-t
Belanja Tunlangan Beras PNS l Tahun 416.700.664 0 Rp416.700.664 l Tahun 416.700_664 0 Rp416.700.664 Rpo

5,1.O1,O1,O6.OOO2 Belanla Tunjanoan Bora5 PPPK Rpo Rp7O7.6Aa,240 Rp707.68a.24O

[#l Tuniang.n 86ras PPPK

sumbcr Dana : Dana P!rlmbangan

RPo Rp7O7.68S.240 Rp7O7.688.240

Eelanja Tunjangan Beras PPPK 0 0 0 Rpo 1-fahun ^t 01 .6a4.240 0 Rp707.688.240 Rp707.688.240

5.1,O1.O1.07 Belania Tuniangan PPhflunjongan Khusus ASN Rp67.211.220 Rp67.211.22O RPo

5.1.Ol.O1.O7.OOOl Belanra Ttrnjahgatr pph/Tunj.ngan fhusus PNS Rp57.211,22O Rp57.21r.22O Rpo

t#l S.lahja lun angan PPh PNS

Sumbor oana : Dana Perimbangan

Rp67.211.22O Rp67.211.22O Rpo

t-t
Belanja Tunjangan PPh/Tuniangan Khusus PNS l Tahun 61.2t7.220 0 Rp67.211.220 I Tahun 61.211.220 0 Rp67.211.220 Rpo

5.1.O1.O1.O4 Belahra Pembulatan Garl ASil Rp4.S06,95o Rp6.5OA.36O Rp2.oO1.4OO

DPPA-nlN€lAIi aELANJA- 5.0!.01,2.02 - 5.03 5 04.0.00-01.0000 _ Pe.ubahan AP6o 202f,

[*l BelBnja Tunjerg.n Fungsional Umum Pl{S

Sumhcr Dana : Dana Parimbahgan

l Tahun

t-t



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(EerkuranglRlhcian Perhltungan Jumlah Rlhcian Perhitungan ,umlah

Koefisien Satuan Harga PPN {RP} Koefisien Satuan Harga PPN (Rpl

5,1,O1.01,08.OOO1 Eelan a Pembulatan Gaji PilS Rp4.so6.96O Rp4.506.960 Rpo

[#l Eelanla Pcmbulatan P]'lS
Sumhor Dana : Dana Perimbangan

Rp4,506.96O Rp4.506.960 Rpo

t-l
Belanja Pembulatan Gaii PNS L Tahun 4.506.960 0 Rp4.506.960 1 Tahun 4.506.960 0 Rp4.506.960 Rpo

5. X.OX.01.O8.OOO2 Eelania Pembulatan Gaji PPP( Rpo Rp2,OO1.4oO Rp2.OO1.40O

[#l Pembulatan gaji PPPK

Sumbar Dana r Dana Perlmbangan
Rpo Rp2.Oo1.4oO Rp2.oO1.40O

I-I
Belanja Pembulatan Gaji PPPK 0 0 0 Rpo L Tahun 2.001,400 0 Rp2.001.400 Rp2.001.400

5.1,OX.O2 Belania Tambahan Penghasilar ASN Rp7.612,665,446 Rp9.757.3O4,397 Rp2.144.638.951

5.r"01.02.ox Tambahrn penghasilan berdasarkan Eeban Keria ASN Rp7.612.665,446 R,p9.757.304.397 Rp2.144.638.951

5, X.Ot.O2.O1.OOO1 Tambahan PanEhasilan berdasarkan B.ban Kcrja PNs Rp7.612.665.446 Rp8,782,3O4,397 Rp1.169.638,951

[#l Tambahan Penghasllan Baban KerJa PilS
Sumber Dana i oana Perimbangan

Rp7,612.655.446 Rp8.782.304,39? Rp1.169.638.951

t-t
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja
PNS

I Tahun 7 .6L2.665 .446 0 Rp7.612.665.446 I Tahun 8.782,304,397 U Rp8.782.304.397 Rp1.169.638.95 L

5. X,O1.02.Or.OO02 Tambahan Penghasllan berdasarkan Beban Kerja PPPK Rpo Rp975.OOO,O00 Rp975.OO0.O0O

[#l Tambahan Penghasilan PPPK

Sumber Dana : Dana Parimbangan
Rpo Rp975.OOO,OOO Rp975,OOO.OOO

t-t
Tambahan Penghasilan berdasarkan Eeban Kerja

PPPK

0 0 0 Rpo 1 Tahun 975.000.000 0 Rp97s.000.000 Rp97s.000.000

,umlah Anggaran Sub Kegiatanr Rp25.081.117,0E4 ,umlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp25.856,r17.084 Rp77s.OOO.000

Sub Kegiatan 5.03.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan AkhirTahun SKPD

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran 5ub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jurnlah Laporan Keuangan AkhirTahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi
Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

L Laporan Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil

Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

1 Laporan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

DPPA-RINCIAN BEI-ANJA - 5.03.01.2.02 " 5.03.5.04.0,00.01.0000 - Perubahan APBD 202.3 Kab, Puruakarta Halaman 4 dari 9



Keterangan

Setelah Perubah.n

JumlahRinclan P!rhltuhgan ,umlah Rincian Perhltungan

l(oefisieh Satuah Har9a PPN (nP)

Bertambah/
(Berkurang)

Koeflsien Satuan Harga PPN (Rp)

UralanXode Rek€nlng

Rp13.594.3oo Rp11.32O.3oO (Rp2,374.ooo)5.1 aELAirra oPERASI

Rp11.32O.3OO 1Rp2.374.000)Rp13.694.rOOBelania Barang dan ras.5.1.02
Rp1O.40O.300 RpoRplO.40O.3OOaelan a Earang5.1.O2.O1

Rp1O.40O.3oo RpoRp1O.40o.30OBclanra Barang Pakal Habls5.1.O2,01.O1

Rp917.9OO Rp917,90o Rpo5.1.02,01.O 1.OO24 Belanja AltUEahen untuk K6glatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Rp9L7.90O Rp917,90O Rpo[#l 86lanja Alat/ Bahan Untuk Xegi.tan Kantor - Al.t Tulis Kantor
SUlnbCT DANA : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD}

t-1

kegiatan 917.900 0 Rp917.900 Rpo1

Kegiatan

keglatan 917.900 0 Rp917.900 1

Kegiatan
Belanja AlaVBahan untuk Keqiatan Kantor-Alal Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Fenyusunan Laporan Keuanqan Akhir
Tahrn SKPD

Rp474.9OO Rp474.9OO RPo5,1,02.01.O1.0025 Belania AhVBahan untuk Kegiatan Kantor- K€rtas dan Cover

Rp474.90O Rp474,9O0 Rpo[*l Belan]a AlaUBahan Untuk Keglatan Kantor - Xertas dan Cover
SumbeT Dana: PE DAPATAN ASLI DACRAH (PAD)

0 Rp474.900
Keglatan
1 keglatan 414.900 0 Rp474.900 Rpo

Kegiatan

kegiatan 414.94OEelanja Alat/8ahan untuk Kegiatan Kahtor- Kertas dan Cover

spesifikasi: ASB Koordinasi dan Pehyusunan Laporan Keuangan Akhlr

Tahun SKPD

Rp2.650.OOO Rp2,650.0OO Rpo5.r,o2.01.o1,0026 Belanra Alat/8ahan untuk Keglatan Kantor- Baha]l Cetak

Rp1.75O.OO0 Rp1.75O,OOO RPo[#l B.lanra AlaVB.han untuk Kcglatan Kantor - Eahah c.tak
Sumber Dene: PE DApATAN ASLI DAERAH (PAD)

t-l
Rpo250.000 0 Rp1.750.000 7 Buku Buku 250.000 0 Rp1.750.0007 Eukrl BukuBelanja AlaVBahan untuk Keqiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Pehyusunan Laporan Keuangan Akhir

Tahun sKPD (cetak Buku)

Kegiaian
1 900 Lr00 o Rp9O0.0OO Rpo

Kegiatan
1 900.000 0 Rp900.000Belanja Alavaahan untuk Keglatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi I ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir

Tahun SKPD (Photo Copy)

Rp3S7.5oo Rp357.5Oo Rpo5.1.O2.O1.O1.OO29 B!l6n a Al.UBahah uhtuk Kcglatan Kantor-Bah.n KomPut.r
Rp357.5O0 RpoRp357.5OO

I-l
0 Rp357.500 RpoI

Kegiatan
Kegiatan 35 7.500 0 Rp357.500 1

K€giatan

Kegiatan 357.5 00Belanja AlaVBahan untuk Keglatan Kantor-Bahan Komputer
spesifikasi : ASB Koordinasrdan Penyusunan Laporan KeLlangan akhir
Tahun SKPD

Rp6,0oo.000 RpoRp6.0Oo.0005,1.02.01.01,OO52 Belan a Makanan dan Mlnumen RaPat

Rp6.OOO.OOO Rp6.ooO,OOO Rpo

DPPA.RtNCtAN BELANIA 5.01.01.2.02 - 5.01.5.04.0 00.01.0000 - Perubah6n APBo 2023

Sebelum Perubahan

t-l

[#l aelanre Alat/Bahan Untuk Kegl.tan Kantor - Bahah Komputer
Sumb6r Dana : PEI'IDAPATAN ASLI DAERAH (PAO)

[*l Belanja Makanan dan Minumeh Rapat
Surnb€T Dana : PE}.IDAPATAiI ASLI DAERAH (PAD}



setelah PerubahanSebsluln P6rubahan

Rln6larl Perhltung.n ,umlahJumlahRinaian Perhltuhgan
PPN (Rp)

Bertambah/
(Berkurahgl

(Rp) Xoefisien SatuanKoefisien Satuan Harga PPN

t raianKode Rekening

t-l
60.000 0 Rp6.000.000 Rp00 Rp6.000.000 100 Dus D!s100 Dus Dus 60.000Belanja Makanan dan Minuman RaPat

spesifikasi: AsB Koordinasidan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir

Tahun SKPD

Rp92O,OOORp92O.OOOBelanJa rasa5.1.O2,02
RpoRp92O,ooORp92o.oOOBelan a Jasa Kahtor5.1.O2,O2.O1

Rp92O.0OO RpoRp920.00oHonorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekrotariat Tim P6laksana Kegiatan5.1.O2,02.O1.0004
Rp92O,OOO f,poRp92O.O0O[#l Honorarlum Tlm Pelaksana Kegiatan dan sekretariat TIm Pel.ksana reglatan

SgMb€T DENA: PEI{DAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

t-I
keqratan 920.000 0 Rp920.000 Rpo920.000 0 Rp920.000

Kegiatan

11

Kegiatan

kegiatanHonorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelalsana Kegiatan

spesifikasi : ASB Koordinasi dan Pe.yuslhan Laporan Keuangan Akhir

Tahun SKPD

Rpo 1Rp2.374.O00)Rp2.374.000Belanra Perralanan Dlnas5.1.02.O4
RPO (Rp2.374.ooo)Rp2,374.OOOBclanJa P6rralanan Dlnas Oalam l,l.geri5.1.O2.04.O1
Rpo (Rp2.374.ooo)Rp2.!74.oOOs.1.oz.o4.ol,ooo1 Belanja Perralanah DInas 8la5a
Rpo (Rp2.374.ooo)Rp2.t74.oOO[til Aelinj. Pe.ialanan Din.s Eiar.

S.rmbcr Dana t PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

t-l
o Rpo (Rp2.374.000)0

kegiatan
kegiatan 2.3 74.0001

Kegiatan

kegiatan 2.374.000 0 Rp2,374.000Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasl : asB Koordlnasl da. Penyusunan Laporan Keuangan akhir
Tahun SKPD

Rpl1,32o.3oo {Rp2.374,OOO)Rp13.694.3oo ,umlah Anggaran sub Kegiatan:Jumlah Anggeran Sub Kegi.t.nr

5.01.01,2,02.07 Xoordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan BLllanan/ Trlwulanah/ Semesteran SKPD5ub Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Sumber Pendanaan

Lokasi Kab. Purwakarta

Sebelum Perubahah Setelah Perubahan

lndikator Ta19et lndikator Target

Jumlah Laporan Keuangan Bulahan/ TriwLllanan/ Semesteran SKPD dan

Laporan Koordinasi Penyusunan Lapolan Keuangan

Eulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

2 Laporan ,umlah Laporan Keuangan Bulanan/ Iriwulanan/ Semesteran SKPD dan

Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan

Bulanan/Triwulanan/semesteran SKPD

2 Laporan

Keluaran 5ub Kegiatan

Mulai Januari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keterangah

E

DPPA-RINclAN aELANIA - 5.03.01.2.02 - 5.0r.5.04.0.00.0t 0000 'Perubahan APBD 2023

Harg.

I



Kode Rekening Uralan

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Beftambah/
(Berkurang)Rlnclan Perhltungan Jumlah Rlncian Perhltungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rpl Ko6fisien Satuan HarEa PPN (Rp)

5.1 BELAN'A OPERASI Rp10.924.4OO Rpr0,924.4OO Rpo

5.1.02 Belania Earang dan rasa Rp1O.924.4OO Rp10.924.40O RPO

5.1,O2,01 Belania Earang Rp9,O84.4Oo Rp9.o84,400 Rpo

5.1,O2,O1.O1 Belania Barang Pakai Habis Rp9,084.4OO Bp9,O84.4OO Rpo

5,1.O2.O1.O1,0024 Belanja Alrt/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulit Kantor Rpl,093.7OO Rp1.093.700 Rpo

[#l Bclanja AlaUBahan Untuk Keglatan Kantor - Alat Tulls Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1,O93.70O Rp1,O93.7OO RPo

t-l
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiaton Kantor-Alat Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semester SKPD

1

Kegiatan

kegiatan 1.093.700 0 Rp1.093.700 1

Kegiatan

kegiatan 1.093.700 Rp1.093,700 Rpo

5.1.O2.O1.O1.OO25 Belania Alat/Bahan untuk Ksgiatan Kantor- KGrtas dan Cover Rp633.2OO Rp633,2OO Rpo

[#l Belanja Alat/Bahan Untuk Kcglatan Kantor- Keftas dan Cov.r
SumbeT Dana : PENDAPATAH ASLI DAERAH (PAD)

Rp533.20o Rp633.2oo Rpo

t-I
Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Keuangan Bulanan/Triwulananisemester SKPD

1

Kegiatan

kegiatan 633.200 0 Rp633.200 I
Kegiatan

kegiatan 633.200 0 Rp633.200 Rpo

5.1,O2,O1.O1.0O26 Belanla AlaUBahan untuk Keglatan Kantor- Bahan Cetak Rpl.Ooo.Ooo Rpl,OOO,Ooo Rpo

[#l BelanJa Al.t/ gahan Untuk Keglatan Kantor- Bahan Cetak
Sumber Dana t PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpt.0Oo.ooo Rpl.O0O,OOo Rpo

t-I
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semester SKPD (Cetak Buku)

1

Kegiatan
Buku 250.000 0 Rp250.000 I

Kegiatan
Buku 250.000 0 Rp250.000 Rpo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Keuangan BulananlTriwulanan/Semester SKPD (Photo Copy)

1

Kegiatan

Lembar 750.000 0 Rp750.000 1

Kegiatan

Lembar 750.000 0 Rp750.000 Rpo

5.1.O2.O1.O1.OO29 Belanja AleuBahan untuk Kegiatan Kantor-Bah.n Komputer Rpl57.50o Rp357,5Oo Rpo

[#l B€lanja Alat/BahBn Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer
Sumber Dana : FENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rpl57.5o0 Rp357,5O0 Rpo

t-l
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semester SKPD

1

Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp3 57.500 1

Kegiatan
Keqiatan 357.500 0 Rp357.500 Rpo

5. X.,02,O 1.Ol,OO52 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.oOO.OOO Rp6.O00.ooO Rpo

[#I Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana I PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp6.O0o.oO0 Rp6.0OO.000 RPO

t-t

DPFA-RINCIAN BEIANJA - 5.03.01.2.02 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 7 dari9



Kode Rekening Uralan

Sebclum Pcrubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(BerkuranglRlnclan Perhitungan ,umlah Rlnclan Perhltungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan HargB PPN (Rp)

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semester SKPD

100 Dus Dus 60.000 0 Rp6.000.000 100 Dus Dus 60.000 0 Rp6.000.000 Rpo

5.1.O2.02 Belanja Jasa Rpl.84O,ooo Rp1.840.oOo Rpo

5.1.O2.02,O1 Belania rasa Kantor RpX.840.OOO Rp1,840.Oo0 Rpo

5.1.O2.O2.O1.OO04 Honorarlum Tim Pelaksana Keglatan dan Sekretariat Tlm Pelaksana Kcaiatan Rp1,840.0OO Rp1,840.O0O RPO

[#l Honorarlum Tlm Pclaksana Xegiatan dan Sckretarlat Tlm PGlaksana Keglatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.840,OOO Rp1,840,OO0 RPo

T.I

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim

Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Keuangan Bulanan/Triwulananlsemester SKPD

1

Kegiatan

kegiatan 1.840.000 0 Rp1.840.000 1

Kegiatan
kegiatan 1.840,000 0 Rp1.840.000 Rpo

Jumlah Anggaran Sub Kegiatanr Rp10.924.4oO fumlah Anggaran Sub Kegi.tan: Rp1O.924.4O0 Rpo

,f umlah Total Anggaran Kogiatan: Rp25,105.735.784 Jumlah Total AnEgaran
Ke.glatan:

Rp25.878.361.784 Rp772,626.OOO

Rencana Penarlkan Dana per Bulan

Purwakarta, tanggal 01 November

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Su ber Daya Manusia

H. WAHYU WIBISONO. S.Sos. M.5i

NIP: 196708291995031001

Mengesahkan,

PPKD

W/
R. MUCHAMAD NURCAHJA. ST, MM

NIP: 19731 1021999011001

Januari Rp2.263.194.827

Februari Rp1.688.92s.473

Maret Rp1.875.562.814

April Rp3.55 5.210.365

Mei Rp1,727.605.173

Juni Rp2.919.620.723

,uli Rp1,7 27.605.17 1

Agustus Rp1.77 7.605.17 1

September Rp1.777.605. 171

Oktober Rp 1..777.605.171

November Rp2.615.5 7 1.930

Desember Rpz.172.249.795

Jumlah Rp25.878.36 1.784

DPPA.RINCIAN BETANJA - 5.03.01.2.02 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab, Puilakarta Halaman 8 dari I



oE-gIE3no6oDooi.dctfiF
i

fi.id.ririz5Uo2gU2a

tl!g|
E,!FG!cGF

$

GP|U
ll|!

<o(9zoF= U
J

rC
L

tr)

IcU
J

V

civ.toI&uJ5Z

2zf(,z@= ULItd.Fo== oz.o65AU
J

Y

r

gz
mooNHonoo\ooO

l
loctt

dooddOo)crr
C

T
,

dNoHdrC
'l

s

hoodon(:)
oNo€ocor(

Gul!z

6oou;<zJd.LUIz=-

El--'
l,<-(J&

.
lzo=TL)3=i

Ftn2zIa=zUoIUlf

EGot0otl!cLoEo4IEt!E
!

E
l

trE'F
-

oz
d

N

I



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINC|AN BELANTA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA D P PA/B. Us. 03. s. 04.O.OO.O l.OOOO/O OLt 202i3

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNIANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan 5,03 KEPEGAWAIAN

Program 5,03,01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEM ERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program

Capaian Program Sebelurn Perubahan Setelah Perubahan

lndikator TarEet lndikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 Persen Fersentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 Persen

Kegiatan 5,03.01.2.05 Administrasi Kepegawaian perangkat Daerah

Organisasi 5.03,5.04.0,00.01,0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Unit 5.03,5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Alokasi Tahun 2022 : RpO (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2023 RpL27.502.900 (terbilang: seratus dua putuh tujuh juta lima ratus dua ribu sembitan ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2024 : RpO (terbilang: nol rupiah)

!ndikator dan Tolok Ukur Kineria K€giatan

lndlkator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 Persen Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan RpL02.3 77.200 Dana yang dibutuhkan Rp12 7.502.900

Keluaran Jumlah Dokumen dan Laporan Administrasi Kepegawaian 3 Dokumen Jurnlah Dokumen dan Laporan Administrasi Kepegawaian 3 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Administrasi Kepegawaian Perangkat
Daerah

Meningkatnya Kualitas Administrasi Kepegawaian Perangkat
Daerah

r.00 %

Kelompok Sagaran Kegiatan BKPSDM

Sub Kegiatan 5.03.01.2.05,02 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya

DPPA-RINCIAN BETANJA - 5.03.01.2.05 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 202J Kab. Pururaka.la Halaman 1 dariS

L00 %



Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

.lumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan 1 paket

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Ko6fisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 EELANJA OPERASI Rpo Rp36.45O.OO0 Rp36.45O.0O0

5.1.O2 Belanja Barang dan Jasa Rpo Rp36,45O.o0o Rp35,45O.OoO

5.1.O2.O1 Belanja Brrang Rpo Rp:!6.45O.oOO Rp36.45O.Oo0

5.1.O2.01.O1 Balanja Barang Pakai H.bir Rpo Rp36.45O.O0o Rp35.450.0O0

5. X.O2.O1.Or.0064 BelanJa Pakalan Dinas Lapangan (PDL) Rpo Rp36,45O.OOO Rp35.45O.O00

[#] Bclanla Fakalan Dlnar Lapangan (PDL)

Sumber Dana : PENDAPATAITI AsLl DAERAH (PAD)
Rpo Rp36.45O.oOo Rp36.45O.Ooo

t-l
Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)

Spesifikasi : Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)
0 pcs pcs 0 0 Rpo 81 Pcs pcs 450.000 0 Rp36.450.000 Rp36.450.000

fumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rpo Jumlah Anggaran Sub K6gaatan: Rp36.45O,00O Rp36.45O.0O0

5ub Kegiatan 5.03,01.2.05.04 Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem lnformasi Kepegawaian

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaaan Sistem lnformasi
Kepegawaian

1 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaaan Sistem lnformasi
Kepegawaian

L Dokumen

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

DPPA-RINCIAN EELANJA - 5.01.01.2.05 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 202f Kab, PufrJakarta Holaman 2 dari I



Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhltungan Rlnclan Perhltungan ,umlah

Ko€fisien Satuan Harga PPN (Rp) Ko6fisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANIA OPERASI Rp11.324.300 Rpo (Rp1r.324.30o)

5.1.02 Belan a Barang dan rasa RplX.i!24.3oo Rpo (Rp11.324.3oo)

5.1,O2,O1 Belania Barang Rp9.484.30o Rpo (Rp9,484.30O)

5.1,O2,01.O1 Belania Barang Pakai Hahis Rp9.484.30o Rpo (Rp9,484.30o)

5.1,O2,0 r..O1.OO24 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp7r0,2OO Rpo (Rp710.200)

[#l BclanJa Alat/Bahan untuk xeglatan Kanto.-Alat Tulls Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp710.2O0 Rpo (Rp7x0.2oo)

t-t
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem lnformasi
Kepegawaian

1

Kegiatan
kegiatan 71 0.200 0 Rp710.200

kegiatan
kegiatan 7 10.200 0 Rpo ( Rp710.200)

5,1,02.01,O1.0025 Belania Alat/Bahan untuk Kcglatan Kantor- Kertas dan Cover Rp316.6OO Rpo (Rp316.600)

[#l Eclanja Alat/Bahar untuk Keglatan Kantor-Kcrtas dan Covar
Sumber Dana : pEITIDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp316,600 Rpo (Rp316,6oo)

t-l
Belanja AlatiBahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem lnformasi
Kepegawaian

1

Kegiatan
kegiatan 3 L6.600 0 Rp3 16.600 0

kegiatan
kegiatan 3 16.600 0 Rpo {Rp3 16.600)

5.1.O2.01.O1.OO25 Belan a AlaUBahan untuk KeElatan Kantor- Bahah Cetak RpSOo.OOO Rpo (Rp3o0.Ooo)

[#l BelanJa AlaUBahan uhtuk Xegiatin K.ntor-Bahan Cetak
5umb6r Dana 1 pENDApATAN ASLI DAERA}I (PAD)

Rp3OO.OOO Rpo (Rp3oo.ooo)

I-I
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem lnformasi
Kepegawaian

1

Kegiatan
Kegiatan 300.000 0 Rp300.000 0

Kegiatan
Kegiatan 300.000 0 Rpo (Rp300.000)

5.1.O2.o1.O1.OO29 Belan a AlaUBahan untuk Keglatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.5OO Rpo (Rp3s7.soo)

[#l Balanja AlauBahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Sumbrr Dana : PENDAPATAN ASLI DAEnAH (pAD)

Rp357.500 Rpo (Rp357.500)

t-l
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Pelaksanaan Sistern lnformasi
Kepegawaian

1

Kegiatan
Kegiatan 35 7.500 0 Rp357.500 0

Kegiatan
Kegiatan 357.500 0 Rpo ( Rp3s7.s00)

5.1.O2,01.O1.OO52 Selania Makanan dan Minuman Rtpat Rp7.8O0.OO0 Rpo (Rp7,8OO.00o)

[#l Belanja Mak.nan dan Minuman Rapat
Sumber Dana i PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.80O,O0O Rpo (Rp7.80o.O001

t-I
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi ; ASB Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem lnformasi
Kepegawaian

130 Dus Dus 60.000 0 Rp7.800.000 0 Dus Dus 60.000 Rpo (Rp7.800.000)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.05 - 5.03.5.04.0.00.01..0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. PuMakarta Halaman I dari I

Jumlah

0



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rlncian Perhltungan ,umlah Rinclan Perhitungan ,umlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1,O2,O2 Belania J6sa [.p1.840.O00 Rpo (Rp1,E40,O00)

5,1.02.O2,OX BelanJa Jasa Kantor np1.840.Ooo Rpo (Rp1.840.ooo)

5,1.O2.O2.Ol,OOO4 Honorarlum Tim pelaksana Kegiatan dan SekretariatTlm Poleksana Kegiatah Rpl,840.OO0 Rpo (Rp1,840.O0O)

[#l Honoararium Tim Pelaksana dan Sekrctariat Tim Pelaksana KeEiatan
Sumber Dana : FENDApATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rpx,840,oOo Rpo (Rp1.840.OOol

t-I
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem lnformasi
Kepegawaian

1

Keg iatan
kegiatan 1.840.000 0 Rp1.840.000 0

kegiatan
kegiatan l.840.000 0 Rpo (Rp1.840.000)

,umlah Anggaran Sub Keglatan! RpX.X..:124.3OO Jumlah Anggaran Sub Ksgiatan: Rpo (Rp11.324.3oo1

Sub Kegiatan 5.03.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sehelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndlkator Target

Terlaksananya Kegiatan Pedidikan dan Pelatihan Berdasarkan Tugas
dan Fungsi

1 Paket Jumlah Pegawai Yang Mengikuti Kegiatan Pedidikan dan Pelatihan Berdasarkan 40 Orang
Tugas dan Fungsi

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhltungan Jumlah Rincian Perhitungan

Koefisien Satuan Harga PPN {RP) Koefisien Satuan Harga PPN (RP)

5.1 BELAN'A OPERASI Rp5O.OOo.O0o Rp5O,O00.OOO Rpo

5.1.O2 Belanja Barang dan rasa RpsO.OoO.o0o RpsO.OO0.000 Rpo

5,1,O2,02 Belanja Jasa Rp5o.oOo,Oo0 Rp5O.OOO,OOO Rpo

5.1.O2"02.O1 Belanfa Jasa Kahtor Rp5o,ooO.O0O Rp4o.oo0,OoO (Rp10.o00.Oool

5.1.O2.02,01.0047 Belania Jasa Penyelenggaraan Acara Rp5O.000.OO0 Rp40.O00.OOO (Rp10.OO0.00Ol

[#l BelanJa Jasa Penyelengg.raan Acara
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5O.0O0.O00 Rp40.OO0,O0O (Rp10.0oo.00o)

t-l
Belania Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga

Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan.lasa Event
0rganizer

0 paket paket 0 0 Rpo 1 Paket paket 40.000.000 0 Rp40.000,000 Rp40.000.000

DPPA-RINCIAN BEI..ANJA - 5.03.01.2.05 - 5-03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 4 dari I

fumlah



Srtclah PerubahansGbElum Pcrubahan

,umlehRlnclah Perhltungan,umlahRlnclan Perhituhgan (Eerkurang)
Harga PPN lnP)SatuanHarga PPN { Rp)Koefisi6n Satuan

UralanKode Rekehlrtg

Rpo (R050.000.000)0 paket pakel s0.000.000 00 Rp50.000.000paket s0.000.000l PaketBelanja Jasa Penyelenqgaraan Acara Oleh Pihak Ketiqa

Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan iasa Event

Organizer

Rp1o.Ooo,0oo RplO.0oo.oOoRpoBelanja Kursus/Pelatlhan, soslallsa!1, Blmbingan Teknis seft. Pendldltah d.n Pelatlhan5.1,O2.O2.12
Rp1O.00O.OOORp1O.OO0,0OORpoBelanja Kursus Singkat/P€latihan5.1.O2.02.12.OOO1.
Rp10,OOO,OO0RprO.O00.O00RPo[*l BelanJa Kursus singkaUpelatlhan

SUtnbET DAhA : PENOAPATAI'I ASLI DAERAH (PAD)

t-l
Rp10.000.000 Rp10.000.0001

Kegiatan

Kegiatan 10.000,000 00 Rpo0
Kegiatan

Kegratan 0Belanja Diklat
Spesifikasi : Belania 0iklat 8KPS0M

Rp5O.OOO.OOO BpO,umleh Anggaran 5ub KeglatanRp5O.Ooo.ooO,uml.h Anggaran Sub Kegl.tah:

5.03.01.2.05.11 Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan Perundang-UndanganSub Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)Sumber Pendanaan

Lokasi Kab. Puru/akarta

Sebelum Perubahan Setelah Perubahalr

lndikator Ta19et lhdlkator Tar9et

lumlah orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan

Perundanq-Undangan

30 Orang ,umlah orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturah

Perundang-Undangan

l0 Orang

Keluaran sub Kegiatan

Mulai.lanuari sampai Desemberwaktu Pelaksanaan

Keterangan
set.lah P.rubahahS6b.lum PGrubahan

,umlahRln.lan PerhltunEah,umlahRihclan Perhltung.h
PPN (Rp)

Bertarhbah/
(Berkur.hg)

HargaPPN {Rp}Satuan Har9a
UrelanKode Rekenlho

1p41.O52,90O RpoRp41.O52.9O0BETAN'A OPERASI5.r
Rp4l,O52.9OO RPORp41.O52.9o0B.lanja garang dan lasa5.1.O2

RpoRp2.444.9OoRp2.444.9OOBel.nra Barang5.1,02,O1
RpoRp2.444.9OORp2.444,90OBelania Barang Pakai Habi35.1.O2"0r.O1
RpoRpA7O.a0ORpA7O.800Eelania AlaVB.han untuk Kegi.tan Kantor-Alrt lulls K.ntor5.1.o2,o1,or.0024

Rp87O.80o RpoRp87o.8oO[#l Bclanja Alat/Bahan untuk Xegiatan l(antor-Alat Tulls Kanto]
sumber Dana ; PE?.IDAPAYAN AsLl DAERAH (PAD)

I-l

DPFA-R|Na|AN BELANIA' 5.03.01,2 !5 - t.Ol.5-04,0,00.01.0000 - Perubahan aP6D 2021



Kode Rekening uralan

Sebelum Perubahan Setelah Pcrubahan
Eertambah/
{Berkurang}

Rlncian Perhltungan ,umlah Rincian Perhitungan ,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Ko€fisi6n Satuan Harga PPN (Rp)

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan
Perunda ng- Unda nga n

1

Kegiatan
kegiatan 870.800 Rp870.800 1

Kegiatan

kegiatan 870.800 U Rp870.800 Rpo

5.1.O2.O1.O1.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp316.6o0 Rp316.6oO Rpo

[#l Belania AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp316.600 Rp316,6OO Rpo

t-l
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan
Perundang- Unda ngan

1

Kegiatan
kegiatan 3 1 6.600 0 Rp3 16.600 1

Kegiatan

kegiatan 316.600 0 Rp316.600 Rpo

5.1,O2.01,O1.0026 Belanja AlauBahan untuk KeEiatan Kantor- Bahan C€tak R,p9O0.O0o Rp90O,oo0 RPO

[#l BelanJa Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9OO.Oo0 Rp9O0.00O Rpo

t-I
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan
Perundang-Undangan {Fotocopy}

I

Keqiatan
Keqiatan 900.000 0 Rp900.000 1

Kegiatan
Kegiatan 900,000 0 Rp900.000 Rpo

5.1,02.01.01,OO29 Belanja AlaUBahan untuk Keglatan Kantor-Bahan Komputer Rp357,500 Rp357.s00 RPO

[#l Bclanja AlavBahan untuk Keglatan Kantor-Bahah Komputer
Sumber Dana ; PENDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.5oo Rp357,5OO Rpo

t-l
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Kornputer

Spesifikasi : ASB Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan
Perundang- U nda ngan

1

Kegiatan
Kegiatan 3 57.s00 0 Rp35 7.500 I

Kegiatan
Kegiatan 35 7.500 0 Rp35 7.500 Rpo

5.1.O2.O2 BelanJa jasa Rp35.42o.oOo Rp35.42o,oo0 RpO

5.1,O2,02,Ot BelanJa Jasa Kahtor Rp35.4Zo.0oo Rp35.42o.ooo Rpo

s.1.02.02,01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Modorator, P6mbawa Acara, dan Panitia Rp4.50o.000 Rp4,500.000 Rpo

[#l Honorarlum Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pombawa Acara dan Pa]rlth
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4,50O.OOO Rp4.50O.OO0 Rpo

T-I

Honorarium Narasurnber atau Pembahas, Moderator. Pembawa Acara,
dan Panitia

Spesifikasi : ASB Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan
Perundang-Unda ngan

5

Kegiatan

kegiatan 900.000 0 Rp4.500.000 5

Kegiatan
kegiatan 900.000 0 Rp4.500,000 Rpo

5. t.o2.o2.o1.oo04 Honorarlum Tim Pelaksana Kegiatan dan S.krrtariat Tim Pclaksana Kcglatan Rp920.OOO Rp92o.ooo Rpo

[#l Honorarium Tim Pelaks|na Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegaitan
Sumber Dana : PEI{DAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp92O.OOO Rp92O.Oo0 Rpo

t-l

DPPA-RINCIAN BETANJA - 5.01.01.2.05 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Puroakarta Halaman 5 dari I



Kode Rekening Uralan

Sebelum Pcrubahan Setelah Pcrubahan
Bertambah/
{Berkurang}

Rlnclan Perhitungan ,umlah Rincian Perhitungan lumlah
KoEfisien Satuan Harga PPN {Rp) Ko6fiEien Satuan Harga PPN (Rpl

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana

Kegiatan

Spesifikasi ; ASB Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan

Pe ru nda ng- U nda ngan

1

Kegiatan

kegiatan 920.000 0 Rp920.000 I
Kegiatan

kegiatan 920.000 0 Rp920.000 Rpo

5.1.O2.02.O1,OO47 B€lania Jasa Penyelenggaraah Acara RpSo,ooo.Ooo Rp3O.OOo.Ooo Rpo

[#l Belania Jasa Penyelenggaraan Acrra
Sumber Dana : PEIUDApATAN ASL! DAERAH (pAD)

RpSO.OOo.OOO Rp30.OOO.o0O Rpo

I-t
Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara

Spesifikasi : ASB Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan

Perundang-Unda ngan

1

Kegiatan
kegiatan 30.000.000 0 Rp30.000.000 1

Kegiatan
kegiatan 30.000.000 U Rp30.000.000 Rpo

5.1.O2.04 Belanja Perjalanan Dinas Rpl,183.OoO Rp3.180,OOO Rpo

5.1.O2.04,O1 Belanfa P*rial5nan Dlnos Dalam Negeri Rp3.188.oOO Rp3. x88.00o Rpo

5. X.O2.O4.O1,0O01 Belania PcrJalanan Dinas Biasa npl,r88.OOO Rp3. I88.OOO Rpo

[#t BelanJa Ferialanan Dlnas Blasa
Sumbor D.na : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.188"oo0 Rpl. I88,oOO Rpo

t-I

Belanja Perjalanan Biasa

Spesifikasi : ASB Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan
Perundang-Unda ngan

I
Kegiatan

kegiatan 3.188,000 0 Rp3.188.000 I
Kegiatan

kegiatan 3.L88.000 0 Rp3.188.000 Rpo

Jumlah Anggaran Sub Keglatan; Rp41.O52.9OO ,umlah Anggaran Sub KcAiatan: Rp41.o52,9Oo Rpo

Jumlah Total Anggaran Kegiatanr RpXo2,377.20o Jumlah Total Anggaran Kegiaten: Rp127.5O2.9oo Rp25.125.700

DPPA-RINCIAN BELANTA - 5.01.01.2.05 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Ferubahan APBD 2023 Kab. Pumakarta Halaman 7 dari I



Roncana Penarikan Dana Per Bulan

Purwakarta, tanggal 01 Nove t 2023

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembang Sumber Daya Manusia

H. WAHYU WIBISONO. S.Sos. M.Si

NIP: 196708291995031001

Mengesahkan,

PPKD

R. MUCHAMAD NURCAHIA, ST, MM

NIP: 197111021999011001

,anuari Rpo

Februari Rpo

Maret Rpo

April Rp40.000.000

Mei Rp51.052.900

Juni Rpo

luli Rpo

Agustus Rpo

September Rpo

Rpo

November Rp36.450.000

Desember Rpo

Jumlah Rp127.502.90o

Tim Anggaran Pcmerintah Daerah

No NIP ,abatan Tanda Tangan

Hj NINA HERLINA, S,sos 196901011995012003 XEPALA BAPPELITBANGDA:

2 R, MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKADJ

qttlr

DEDEN RAMDHAN N. ST 1S7808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMEANGUNAN; K
DPPA.RlNClail BElaNla- 5,01,01.2,05 . 5.03 5 04.0.00.01.0000 _ PerubatBn aPBD 2021

oktober

Nama

1.

O-^^ J

3.

/



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH
Formulir

DPPA.RINCIAN BELAN.,A

SKPDKab. Purwakarta
Tahun Anggaran 2023

DPPA/8. l/5.03.5.04.0.O0.01,00OO/OO 1/2023Nomor DPA

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUN.IANG URUSAN PEI\4ERINTAHAN

5,0] KEPEGAWAIANBidang Urusan

5.03,01 PROGRA14 PENUN'ANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTAProgram

Sasaran Proqram

Setelah Per[bahansebelum Perubaharl

Ta19€tTarget lndikatorlndikator
A OpiniCapaian SAKIP Perangkat DaerahA OpiniCapaian SAKIP Perangkat Daerah

90 PersenPersentase Pemenuhan Penuhian g Pelayanan Perkantoran90 PersenPersentase Pemenuhan Penunjang Pelayahan Perkantoran

Capaian Program

5.03.01.2.06 Administrasi Umum Peranqkat DaerahKegiatan

5.03.5.04.0.00.01,0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan sumber Daya I\4anusiaorganisasi

5.o3.5.O4.O.OO.O1.OO0O Badan Kepeqawaian dan Pengembangan Sumber Daya 14anusiaUnit

AlokasiTahun 2022 i RpO fterbilang: hol rupiah)

satu mitiar tiga ratus tiga puluh enam juta empat fttus empat puluh sembilan ribu empat ratus sembilan puluh empat rupiah)
AlokasiTahun 2023 Rpl.336. 4 49, 49 4 ( te rbi la n g

AlokasiTahun 2024 i Rpo ltetbilang: nolrupiah)

lndikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

S€telah Perubahansebelum Perubahan

Tolok Ukur KinoriaTarget KineriaTolok Ukur Kineria
lndlkator

A opiniCapaian SAKIP Perangkat DaerahA OpiniCapajan SAKIP Perangkat DaerahCapaian Keqiatan

90 PersenPersentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran90 PersenPersentase Pemenuhan Pehunjang Pelayanan Perkantoran

Rp1.336.449.494Dana yang dibutuhkanRp1.360.233.744Dana yang dibutuhkanI\4as!kan

21 laporanJumlah Laporan Administrasi Umum21 laporan,umlah Laporan Administrasi lJmumKeluaran
lo0 voMeningkatnya Kualitas Administrasi Umum Perangkat Daerah100 %Meningkatnya Kualitas Administrasi Umum Perangkat DaerahHasil

B KPSD l'4Kelompok Sasaran Kegiatan

5.03.01.2.06,01 Penyediaan Komponen lnstalasi Listrik/Penerangan Bangunan KantorSub Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)sumber Pendanaan

DPPA-RINC|AN BELANIA.5.ol,01,2,06 " t.03,5 04.0.00.010000 ' Perubahan APBo 2021

Target Kine.ia



Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan 5ebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Paket Komponen lnstalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang
Disediakan

1 Paket Jumlah Paket Komponen lnstalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang
Disediakan

L Paket

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubthrr Setelah Perubahan
Bertambahl
(Berkurang)

Rincian Perhitungan lumlah Rincian P€rhitungan Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga FPN (Rp)

5,1 BELANJA OPERAS' Rp56.62o.2oO Rp56.62O.2OO RPO

5,1.o2 BelanJa Barang dan Jasa Rp56.62O.20o Rp56.62O.ZOo Rpo

5.X.O2,01 Belania Barang Rp56.62o,20O Rp56.620.20O Rpo

5.1,O2.0r.O1 Belanja Barang Pakal Habls np56,620,200 Rp56.62O.20O Rpo

5,1.O2.0l.O1.OO30 BclanJa AlaUBahan untuk Kcglatan Kantor-PGrabot Kantor npL89,4OO Rpl89.40o Rpo

I#l Belanja AlaUBahan Untuk Keglatan Kantor- Perabot Kantor
SumbeT Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp189.4OO Rpt89.40o Rpo

I-I

Kabel Ties

Spesifikasi : uk.10 s/d 15

10 Pak pak 13.100 0 Rp131.000 10 Pak pak 1.3.100 0 Rp131.000 Rpo

Klem Kabel

Spesifikasi : No.8 s/d L4

I Pak pak 7.300 0 Rp58.400 I Pak pak 7.300 0 Rp5 8.400 Rpo

5.1,O2,01,O1.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Koglatan Kantor-Alat Listrik Rp56,43O.80o Rp56.43o.8OO Rpo

[#l Belanja Alat/BahEn Untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp56,43o.800 Rp56.43O,E00 Rpo

r-t

B aterai
Spesifikasi : A2 Tipe A isi 6

180 Pak pak 31.300 0 Rp5.634.000 180 Pak pak 31.3 00 0 Rp5,634.000 Rpo

B aterai

Spesifikasi : A2 Tipe B isi 24

100 Set set 68.70t1 0 Rp5.870.000 100 set set 68.700 0 Rp6.870.000 Rpo

Bateray Fack Camera
Spesifikasi : Model baterai: LP-E17; Tipe baterai: Lithium-ion; Kapasitas

baterai: 1040mAh; Voltage: 7.2; Dimensi: 111 x 68 x 44 mm

5 Unit Unit 1.3 r"2.500 0 Rp6,552,500 5 Unit Unit 1.3 r.2.500 n Rp6.562,s00 Rpo

lsolasi
Spesifikasi : isolasi listrik PVC lnsulation Tape 3/4" x 25M

11 Buah buah 1 1.300 0 Rp124.300 lL Buah buah 11.3 00 0 Rp124.300 Rpo

Kabel Listrik
Spesifikasi : Kabel NYYI'{Y 2 x 1.5 mm, SNI

3 Roll Rol 856.300 0 Rp2" s68.900 3 Roll Rol 856.300 0 Rp2.568.900 Rpo

Kabel NYM

Spesifikasi : 2x1,5 mm
3 Roll Rol 584.700 0 Rp 1.754.100 3 Roll Rol 5 84.700 0 Rp1,754.100 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APED 2023 Kab, Pumakarta Halaman 2 dari 24



Koda Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rlhclan Perhitungan Jumlah Rlnclan Perhltungan Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN (RPl Koefisi6n Satuan Harga PPN (Rp)

Lampu Essential 14 Watt
Spesifikasi : 14 Watt

50 Buah buah 73.800 0 Rp3.690,000 50 Buah buah 73.800 0 Rp3.690.000 Rpo

Lampu Essential 18 watt
Spesifikasi : 18Watt

50 Buah buah 56.300 0 Rp2.815.000 50 Buah buah 56.300 0 Rp2.81"5.000 Rpo

Lampu LED

Spesifikasi : Lampu LED 6 watt, setara Philips
t5 Buah Buah 63.800 0 Rp957.000 L5 Buah Buah 63.800 0 Rp95 7.000 Rpo

lampu LED BULB 14.5 WATT

Spesifikasi : LED BULB PHILIPS 14.5 WATT

50 Buah buah 9 1.500 0 Rp4.575.000 50 Buah buah 9 1,500 0 Rp4.575.000 Rpo

lampu LED BULB I4.5 WATT 19 Watt Cool Daylight
Spesifikasi : LED Bulb 19 Watt Cool Daylight

35 Buah buah 160.000 0 Rp5.600.000 l5 Buah buah 150.000 0 Rps.600,000 Rpo

Lampu ListriuNeon panjang

Spesifikasi r Daya Lampu 18watt; Type LED, SMD.s730 Qty.80 Pcs (Hiqh

Brighness); panjang lampu: 120 cm; Tingkat Kecerahan.1800 LUMEN; Warna
Cahaya.Putih/Cool White 6500K

50 Euah B uah 65.600 0 Rp3.280.000 50 Buah Buah 65.600 0 Rp3.280.000 Rpo

Lampu Philips Essential

Spesiflkasi l 23watt
50 Buah Buah 70.7A0 0 Rp3.535.000 50 Buah Buah 70.700 0 Rp3.53s.000 Rpo

Lampu Pijar 40 watt, setara phillips
Spesifikasi : Lampu Pijar 40 watt, setara phillips

50 Buah buah 43.800 0 Rp2.190.000 50 Buah buah 43,800 0 Rp2,1.90.000 Rpo

Lampu Selang
Spesifikasi : SNl, LED SMD 2835

5 Roll Rol 40.600 0 Rp203.000 5 Roll Rol 40.600 0 Rp203.000 Rpo

Lampu sorot taman [outdoor), 10 watt
Spesifikasi : Lampu sorot taman (outdoor), 1,0 watt

10 Buah buah 41.900 0 Rp419.000 L0 Buah buah 41.900 0 Rp419.000 Rpo

Lampu sorot taman (outdoor), 30 watt
Spesifikasi : Lampu sorot taman (outdoor), 30 watt

10 Buah buah 7 1.900 0 Rp7 19.000 10 Buah buah 71.900 0 Rp719.000 Rpo

Saklar Ganda, setara Broco
Spesifikasi : Saklar Ganda, setara Broco

15 Buah buah 28.800 0 Rp432.000 1"5 Buah buah 28.800 0 Rp432.000 Rpo

Saklar tunggal, setara Broco

Spesifikasi : Saklar tunggal, setara Broco

25 Buah buah 23. r.00 0 Rp577.500 25 Buah buah 23.100 0 Rp5 77.500 Rpo

Steker

Spesifikasi : Broco Warna Putih 16A/250V
35 Buah buah 33.800 0 Rp1.183.000 35 Buah buah 3 3.800 0 Rp1.l-83.000 Rpo

5t0p Kontak
Spesifikasi : BROCO Stop Kontak 5 Lubang Standard Line 153505sCP

15 Unit un it 86.900 0 Rp 1.303,500 15 Unit unit 86.900 0 Rp1.303.500 Rpo

Stop kontak 2 lobang, setara Broco

Spesifikasi : Stop kontak Z lobang, setara Broco
20 Euah buah 55.000 0 Rp1.100.000 20 Buah buah 5 5.000 0 Rp1.100.000 Rpo

Terminal 4 mm
Spesifikasi : Terminal 4 mm

20 Buah buah 16.900 a Rp338.000 20 Buah buah 16.900 0 Rp338.000 Rpo

5.2 BELANJA MODAL RpX31.2oo Rp13l.2OO Rpo

5.2.02 Belanfa Modal Peralatan dan Mesln Rp131.2O0 Rp131.200 Rpo

5.2.O2.O5 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp131.2Oo Rp131.200 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00-01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Pumakarta Halaman 3 dari 24



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rinclan Perhltungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah
KoefisiEn Satuan Harea PPil (Rpl Koefisisn Satuan Harga PPN (Rpl

5.2.O2.05.O2 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp131.2OO Rp131,200 Rpo

5,2.O2.O5.O2.0O07 BelanJa Modal Alat Pemadam Kebakaran Rp131,2OO Rp13l,2OO npo

[#l Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rpl31,2oO Rpl31.2oO Rpo

t-t
Senter

Spesifikasi : SENTER SURYA 5HT L3W l0LED Cahaya putih
2 Buah Buah 65" 600 0 Rp13 1.200 2 Buah Buah 65.600 0 Rp131.200 Rpo

,umlah Anggaran Sub Kegirtan: Rp56.7s1.400 jumlah Anggaran sub Kegiatan: Rp56.751.40O Rpo

Sub Kegiatan 5. 03.01.2.06. 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan S6telah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 1 Paket Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan Mulai lanuari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahsn Sstclah Perubahan
Bertambah/
{Eerkurang)

Rlnclan Perhltungan ,umlah Rinclan Perhltungan ,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN (nP) Koeflsien Satuan Harga PPN {RPl

5,1 BELAN'A OPERASI Rp402.4OO Rpo (Rp4o2.4oo)

5.1.O2 Belanja Barang dan rasa Rp402,4OO Rpo (Rp4O2.4OO)

5.1,O2.01 BelanJa Barang Rp4O2.4OO Rpo (Rp4o2.40O)

5,1.O2,OI.Ol Bclanja Barang Pakal Habis Rp4O2.4OO Bpo (Rp40z.4oo)

5, X.O2.O1.Ot.OO29 Belanja AlaUBahan untuk Keglatan Kantor-Bahan Komputer Rp402.4oo Rpo (Rp402.4oo)

[#l Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorBahan Komputer
Sumber Daha : PENDApATAttI ASLI DAERAH (PAD)

Rp402,4oo Rpo (Rp4o2.400)

t-I

Flashdisk

Spesifikasi : 32 GB, USB 2.0
2 Pcs pcs 201.200 0 Rp402.400 0 pcs pcs 201.200 0 Rpo (Rp402.400)

5.2 BELANJA MODAL Rp196.9O7.65O Rp384,285.8OO Rp187.378,15O

5.2.O2 Belanja Modal PEralatan dan Mesin Rp196.9O7.55O Rp384.285.80O Rp187.378.15O

s.2.02,05 Belanja Modal Alat Kantor den Rumah Tangga Rp48.374.45o Rp58.998,85O Rp1o.624,40o

DPFA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00-0I.0000 - Perubahan APED 2023 Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 24



Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang!Rlnrlan Perhltungan ,lumlah Rlncian Perhltungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPNT (Rp!

5.2.02.05,Or Belania Modal Alat Kantor Rp125.7O0 Rpo (Rp125.70o)

5.2.O2.O5.O1,0O05 Belania Modal Alat Kantor Lalnnya Rp125.7oo Rpo (Rp125,70o)

[#l BelanJa Modal Alat Kantor Lainnya
Sumber Dana ! PENOApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp125.7oO Rpo {Rp12s.70o)

I.I
Pembulatan

Spesifikasi : Pembulatan

125 700

Unit

Unit L 0 Rp12s.700 0 Unit Unit 1 0 Rpo ( Rp 125.700)

5,2.02.05.O2 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp4E.24E,75O Rp58,998,85O Rpx0.750.1O0

5,2,O2.O5,O2,0004 Belanla Modal Alat Pendlngln Rpl6,Ooo.ooo Rpl6.ooO,oOo Rpo

[*l Belanja Modal AIat Pendlngin
SumbeT DaNA : PENDAFATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpl5.ooO.ooo Rpl6,OOO.oOO Rpo

t-I
Kipas Angin Uap

Spesifikasi : 3 jenis pengaturan kecepatan,; mudah dipindahkan,
konsumsi daya 305 Watt, Tegangan 220V/50H2, Volume penggunaan

kabut 5 jam (kecepatan max,l, Diameter baling-baling 30 inci

2 Unit Unit 8.000.000 0 Rp16.000,000 2 Unit Unit 8.000.000 0 Rp16.000.000 Rpo

s.2,02.05.02.0006 Belan a Modal Alat Rumah TanEga Lainnya (Home Use) npt2.248.750 Rp42,998.S50 Rp10,75O.100

[#l Belanra modal alat rumah tangga home use
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)

Rp14.8X1.25O Rp18,833,850 Rp4.O22.600

t-I
Amplifier

Speslfikasi : AUDERPR0 CAMBRIO Mixer Amplifier Public Address

1 Unit Unit 9.3 75.000 0 Rp9.375.000 I Unit Unit 9.375.000 0 Rp9.37 5.000 Rpo

Dispenser
Spesifikasi : Dispenser Galon Bawah, lC Cool Technology, QYA

Bacticlean Pipe, Z-Pipe Technology, Daya Pemanas 350 Watt. Daya

Pendingin 170 Watt, Temperatur Panas 804'C, Temperatur Dingin 9-

104"C, Daya Pompa 4 watt

0 Unit Unit 0 0 Rpo 2 Unit Unit 2.0 11,300 0 Rp4,022.600 Rp4.022"600

Speaker Portable

Spesifikasi : Speaker Portable, Bluetooth, Video Out, USB Input, MP3

lnput/ Gadget ln, Line lnput. Mic lnput, SD/MMC, optical lnput, 2 Way

Speaker System

I Unit Unit 5.436.25 t) 0 Rp5.436.250 1 Unit Unit 5.436.250 0 Rp5.436.2s0 Rpo

[#l bBlanja modal alat rumah tangga lalnnya
Sumber Dana r FENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

RF17.437,5OO Rp24,x65.OoO Rp6.727.5OO

t-I

Mic Wireless

Spesifikasi : Diversity Receiver, Up to I selectable channels, Up to 4

compatible systems, wireless handheld transmitter

0 Unit Unit 0 U Rpo 1 Unit Unit 6.727.5A0 0 Rp6.727.500 Rp6.727.500

UP5

Spesifikasi : 1000 Watt Excl Battery
5 Unit unit 3.487.500 0 Rp17.437.500 5 Unit u nit 3.487.500 n Rp17.43 7.500 Rpo

5.2.O2.O6 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rpo Rp9,2OO.O00 Rp9,2OO,OOO

DPPA-RINCIAN BETANJA - 5,03.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00.0I.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 24



Kode R€kehing uraian

SGbclum Pcrubahan S!t.lah Pcrubahah
Aertambah/
(BerkurehE)Rincian Perhltungan .lumlah Rlnclan Perhltungan Ju.nlah

Ko€fisien Setuan Harga PPN ( RP) xo6fisi6n Harga PPN ( Rpl

5.2.02.06,01 aelania Modal Alat Studio Rpo Rp9.2O0.0OO Rp9.2OO.OOO

5.2,O2.O6.O1.OOO2 Belanra Modal Peralatan Studlo vldco dan Fllm Rpo Rp9.2OO.OOO Rp9.2OO.OOO

[#l Bel.nra Model Per.latrn studlo Vldeo d.n Fllm
SUlrlbET DAN' : PEI'IDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpo Rp9.2O0.OO0 Rp9.20O.OO0

t-l
HDMI Video wall Controller

Spesifikasi : Support 4 HDMIoutputs

Unit 0 0 Rpo l lJnit lln t 9.200.000 0 Rp9.200.000 Rp9.200.000

5,2.02,10 Belania Modal Komputer Rp14a.533.200 Rp315.046.95O Rp167,553.750

5,2,O2.10.O1 Belanra Modal Komputer Unlt Rp132.186.30o Rp279.998.8Oo Rp1.47,812.5OO

5.2.O2.10.O1.OOO2 B€lanr. Modal Personal Comput€r Rpll2,186.300 Rp279.998.8OO Rp147.412.5OO

[#l Belenja Modal Perelaten Personal Computer
SUMb6r DANA: PE]'IDAPATAN ASLI DAEBAH {PAD)

Rp14.49A.AOO Rp14,49A.aOO Rpo

t-I
unit 14.498.800 0 Rp14.498.800 l Unit 14.498.800 0 Rp14.498,800 Rpo

[#l Bclanla Modal P.rsonal Komputcr
Sumber Dena: PEiIDAPATAN AsLl DAERAH (PAD)

Rp265.5O0.OOO Rp147.812.5OO

t-1

PC Desktop i7lsetara 16 GB TiPe A
spesiflkasi : PC Gaming, lntel core i7 9700F RAM 16 GB

16.812.500 0 Rp117.687.500 12 Unit unt 16.812.5 00 0 Rp201.750.000 Rp84.062.500

!nit 0 0 Rpo I Unlt 21.250.000 0 Rp63.750.000 Rp63.750.000

5.2,O2,10.O2 Belanra Modal Peralatah Komputer Rp15,346.9Oo Rp36,O88.I5O Rp19.741.25O

5.2.O2.lO.O2.OOO3 Belanja Modal P6ralat.n Personal computer Rp15.346.9OO Rp36.O88.15O Rp19.741.25O

[#l bel.nj. modal peralEtan personal computer
SumbGT Daha: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.867.500 Rp5.867.5OO Rpo

t-1

Printer 15190 wi-Fi
Spesifikasi ; 15190 Wi-Fi Allin-One lnk Tank Prlnter lrith ADF lPrint,
Scan, Copy)

l Unit Unit 6.867.500 0 Rp6.86 7.50 0 l Unit Unit 6.867.500 0 Rp6.867.500 Rpo

[#l Bclania Modal Peralstan Person.l Cornputor
suhb.r Dana : PEI.IDAPATAI'l ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.479.40O Rp29.220.55O Rp19.741.25O

t-t
Keyboard and Plouse Combo

Spesifikasi : Logitech MK240 Wireless

Unt 0 0 Rp0 I Unlt Unit 142.500 0 R p342.50 0 Rp342.500

Spesiflka5i : EPSON 1121

Uni! 0 0 Rpo 5 Unit Unit 2.744_ t5A C Rp13.923.750 Rp13.923.750

unit 9.47q.40 0 0 Rp9.479.400 l Unit 9.479 400 0 Rp9.479.400 Rpo

DPPA.RINCIAN BELANIA - 5,01.01.2.06. 5 03.5,04.0.00.01.0000 _ Perubahan APBo 2021

lo'"n

f 
Laptop/Notebook i5/setara

Speslfll,asi : RAM 8 GB Tipe A Ir 
u"rt

lnrrrr.ssz.soo

lz 

u"t

TABLET PC

SpeslfikaBi I Ahdroid 256G8/8GB RAM lo,^"

lo 

u",r

lo 

u"'r

lPrnter HL-T4O00DW A3

I spesifrrasi : HL-r40000W A3 l' '"o



Kode Rekening Uraian

Sehelum Perubahan Sctelah Perubahan
Bertambah/
{Berkurang}

Rlncian Perhltungan ,umlah Rlnclan Perhltungan fumlah
Kosfisien Satuan Harga PPN (Rpl Ko6fisiEn Satuan H6rga PPN {RPf

Scanner Tipe A

Spesifikasi : Multiple paper, Kecepatan scan 15 lembarlmenit
0 unit unit 0 0 Rpo 2 Unit u nit 2.73 7.500 Rp5.475,000 Rp5.475,000

,umlah Anggaran 5ub Kegiatan: Rp197.31o.o5o fumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp384.285.80o Rp186.975,750

5ub Kegiatan 5,03,01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangqa

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan I Paket Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan 1 Paket

Waktu P€laksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(B6rkuranE)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian P6rhitungan Jumlah

KoefisiEn Satuan Harga PPN (Rp) Koeflslen Satuan Harga PPI{ (Rpl

5.1 BELANJA OPERASI Rp23.159.10O Rp23.169.10o Rpo

5.1.O2 Belanja Barang dan Jasa Rp23.169,X0O Rp23.169.10o Rpo

5.1.02.01 B6lanja Earang Rp23.169.r00 Rp23.169.10O Rpo

5,1.O2.O1.O1 Eelanja Barang Pakal Habls Rp23.169.r0O Rp23.169.1OO Rpo

5.1,o2.o1.ot.0001 BelanJa Bahan'Bahan Bangunah dan Konstruksi Rp67.5OO Rp67.5oo Rpo

[#l Belanja Eahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi
Sumber Dana : PENDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp67.5oO np67.5oo Rpo

I-t
Kape Dempul

Spesifikasi : Uk. 4 inchi

3 Buah buah 22,500 0 Rp67.500 3 Buah buah 22.500 0 Rp67.500 Rpo

5.1.O2.01.O1.OOr5 Belania Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp2.022.0O0 Rp2.O22,O00 Rpo

[#l Bclanja Suku Cadang - Suku Cadang Alat Kcdoktcran
Sumber Dana : PEI{OApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.O22,oO0 Rp2.022,o0O Rpo

t-1

INSTANCE Hand Sanitizer Gel/Jel Refill

Spesifikasi : isi 4 liter
3 Botol botol 250.400 0 Rp751.200 3 Botol botol 250.400 0 Rp75 1.?00 Rpo

Masker

Spesifikasi : Lain-Lain,Alat Kesehatan, @50 buah

I Kotak Kotak 85.1 00 0 Rp680.800 I Kotak Kotak 85.100 0 Rp680.800 Rpo

DPFA-RtNCtAN BEtANjA - 5.01.01.2.06 " 5.03.5.04,0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab, Furuakarta Halaman 7 dari 24



Kode Rekening Uralan

Sebclum Perubahan Setalah Perubahan
Eertambah/
(Berkurang)Rincian Perhltuhgan Jumlah Rinclan Perhltungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisian Satuan Harga PPN (Rpl

Tisue

Spesifikasi : Lain-Lain,Alat Kesehatan

100 Roll Rol s.900 0 Rp590.000 100 Roll Rol 5.900 n Rp590.000 Rpo

5,1,O2,01.O1.OO18 Belania Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi Rp1o7.5Oo Rp107,5oo Rpo

[#l Belanja Suku CadanE - Suku Cadang Alat Studio dan Komunikrsa
Sumbcr Dana : PEIIDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1O7,5O0 Rp107,5O0 Rpo

t-I

Cover Microphone Disposable

Spesifikasi ; Karet elastic,Bahan waterproof, Sekali pakai, isi 100 Pcs

L Pak pak 10 7.5 00 0 Rp 107.500 1 Pak pak 107.500 0 Rp107.500 Rpo

5.1.O2.O1,O1.OO30 BelanJa AlaUBahan untuk Keglatan Kantor-Perabot Kantor Rp19,534.60O Rp19.534.60O Rpo

[#l Belanja AlaUBahan Untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor
SumbeT Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp19,534.600 Rp19.534.60O Rpo

t-I
Alat Pel

Spesifikasi : Mop Spim

15 Buah set 1"00.000 0 Rp 1,500.000 15 Buah set 100.000 0 Rp 1.500.000 Rpo

Cairan Pembersih porselen

Spesifikasi : kemasan botol isi 750-1000 ml
25 Botol botol 26.300 0 Rp657.500 25 Botol botol 26.300 0 Rp657.500 Rpo

Gelas

Spesifikasi : Kemasan 6 buahipak, Tipe A
6 Pak pak 83.600 0 Rp501.600 6 Pak pak 83.600 0 Rp501.600 Rpo

Kain Lap

Spesifikasi : Kanebo

20 Buah buah 18.800 0 Rp376.000 20 Buah buah 18.800 0 Rp3 76.000 Rpo

Kain Lap

Spesifikasi : Microfiber
25 Buah buah 12.500 0 Rp312.500 25 Buah buah 12.500 0 Rp3 12.500 Rpo

Kain Lap

Spesifikasi : Serbet Lap Tangan Gantung

10 Euah buah 8"800 0 Rp88.000 10 Buah buah 8.800 0 Rp88.000 Rpo

Karbol Pewangi Lantai

Spesifikasi : Kemasan Botol 800 ml
40 Botol botol 31.300 0 Rp 1,252.000 40 Botol botol 3 1.300 0 Rp1,252.000 Rpo

Kemoceng

Spesifikasi : Microfiber

20 Buah buah 27.500 n Rp550.000 20 Buah buah 27.500 0 Rp550.000 Rpo

kran air
Spesifikasi

10 Buah buah 68.600 0 Rp686.000 1"0 Buah buah 68.600 Rp686.000 Rpo

Pembersih Kaca

Spesifikasi : kemasan botol isi 400-500m1

25 Botol botol 13.800 0 Rp345,000 25 Botol botol 13.800 0 Rp345.000 Rpo

Pengharum Ruangan

Spesifikasi : Kemasan Gantung

30 Sachet sachet 11.300 0 Rp339.000 30 Sachet sachet 1 1.300 0 Rp339.000 Rpo

Pengharum Ruangan

Spesifikasi : Kemasan Kaleng Semprot
25 Kalenq Kaleng 29.400 0 Rp735.000 25 Kaleng Kaleng 29.400 0 Rp73s.000 Rpo

Pengharum Ruangan

Spesilikasi : Otomatis

15 Set set 81.300 0 Rp1.2 19.500 L5 Set set 81.300 0 Rp1..219.500 Rpo

Penqharum Ruanqan

Spesifikasi : Pewangi Pembersih Kloset

10 Pak pak 20.000 0 Rp200.000 1"0 Pak pak 20.000 0 Rp200.000 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 202f Kab. Puruakarta Halaman I dari 24



Kode Rekenlhg Uralan

s.b.lum P.rubahan S.t.lah P.rubahah
Eertambah/
( Eerkur.ng)Rinclan Ferhltuhgih .lumlah Rihcia'l Perhltungan Jumlah

Koefisien Setuan Har9a PP}T (Rp) Ko6fisien Harga PPN (Rp)

Pengharum Ruan0an

Spesifikasi : Toilet Ball

35 Pak 11.900 0 Rp416.500 15 Pak pak 11.900 0 Rp416.500 Rpo

Piring

Spesifikasi : PIring Makan Tipe s (1 lusln per set), bahan Keramjk

5 set Sei 18 7.5 00 0 Rp937.500 5 Set Set 187.500 0 Rp937.500 Rpo

Pisau Dapur

Spesifikasi : Stainless, Tipe A

5 B uah buah 199.400 U Rp997.000 5 Buah b uah 199.400 0 Rp997.000 Rpo

Sabun Cucipirinq
Spesifikasi: kemasan botolisi 750 ml

ll Botol botol t0.000 0 Rp930.000 31 Botol 10.000 0 Rp930.000 Rpo

sabun cuciTangan
Spesifikasi I Handwash Antibakteri Kemasan Botol isi 200m1-410m1

25 Botol botol 25.000 0 Rp625.000 25 Eotol botol 25.000 0 Rp625.000 Rpo

sabun cuciTangan
Spesifikasi I Handwash AntibakLeri Kemasan isi ulang isi 200m|_410mI

l0 Burh buah 31.900 0 Rp957-000 l0 Buah buah 31.900 0 Rp957.000 Rpo

Sapu

Spesifikasi : ljuk

30 Euah buah 31.300 0 Rp939.000 30 BLrah buah I1.100 0 Rp919.000 Rpo

Sapu

Speslfika5i :Pengkl

15 B uah 62.500 0 Rp937.500 15 Euah 62.500 0 Rp917.500 Rpo

Sapu
Spesifikasi : Sapu LidiTaman

25 Euah buah 18.800 0 Rp470.000 25 B uah buah 18.800 0 Rp470.000 Rp0

selang pemancar air
Spesifikasi : 30 meter

l Buah 915.000 0 Rp915.000 l Blrah 915.000 0 Rp915.000 Rpo

sendoUGarpu
Speaifjkasi :Stalnless steel, Kemasan 6 buah/pak

10 Pak pak 41.800 0 Rp438.000 10 Pak pak 43.800 0 Rp438.000 Rpo

sitat
spesifikasi : sikat dorong

I Buah buah 31.800 0 Rp270.400 8 Buah b uah 33.800 0 Rp270.400 Rpo

Sikat
Spesifikasi : sikat Kamar Mandi

10 Buah buah 25.000 0 Rp250.000 10 Buah buah 25.000 0 Rp250.000 Rpo

Tali Rapia

SDesifikasi : Rafia, 1Kq

10 Roll 5 2.000 0 Rp520.000 10 Roll Rol 52.000 0 Rp520-000 Rpo

Tempat Sampah Kapasitas 50 L

Spesifikasi : Tempat Sampah Plastik outdoor 50liter
2 Unit unit 584 800 0 Rp1.169.600 2 Unit unit 584.800 0 Rp1.169.600 Rpo

5.1.O2.01.O1.OO31 Belanja AleUBahan untuk Kegi.tan |(antor-Alat Listrik Rp1.437.5OO Rp1,437.500 Rpo

[#! Belania AlaVBahan untuk l(eglat.n XantoFAlat Llstrlk
sumb6r Dana : PEI,IDAPATAiI AsLl DAERAH (PAD)

RpL,437.5O0 Rp1.417.5O0 Rpo

t-l
Lampu Listrik/Ring Light LED

spesifikasi : Jenis LED, Diameter 25-35 cm, Pengatur min unluk 3 ienis warna,

Pengatur kecerahan lampu. Tiang adjustable bahan aluminium, Tinqgilampu

min 1,5 meter

l unit (ln I 1.437.500 0 R!1.417.500 l Unit Unit 1.4 37.500 0 R01.437.500 Rpo

5.2 BELANJA }IODAL Rp13.391.aOO Rp13.39I.8OO Rpo

DPPA.RINCIAN aELANIA.5.0l.o1.2.06 - 5 03.5.04.0 00 01.0000 _ Perubahan APBD 20?l



Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambahl
(BerkuranglRincian Perhitungan Jumlah Rlncian Perhltungan Jumlah

Ko6fisien Satuan Harga PPN (Rp) Ko6fisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.2.O2 Belanja Modal Psralatan dan Mesin Rp13.391.80O Rp13,391,8OO Rpo

5,2.O2.03 Bclan a Modal Alat Bengkrl dan Alat Ukur Rp4.774.9oo Rp4,774.900 Bpo

5.2.O2,03.O2 BelanJa Modal Alat Bengkel Tak Bermesln Rp4.774.9oO Rp4.774.90O RPO

5.2.O2,03.O2,0005 Belania Modal Porkakas Standard (Standard Tools) Rp4,026.100 np4.O26.1o0 Rpo

[#l B.lanja Modal PerkakaB Standard (Standrrd Tools,
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp4.026.xO0 Rp4.026.100 Rpo

t-t

Kompor Listrik {Alat Dapur}

Spesifikasi : Tipe Portable Daya 2000 Wat Berat 3,3 Kg Dimensi 369 x 335 x
63 mm Cooking Surface Keramik Tipe Digital

1 Unit unit 1.739,400 0 Rp1,739,400 l" Unit Unit 1.739.400 0 Rp1.739.400 Rpo

Teko Llstrik
Spesifikasi : Body terbuat dari Stainless Steel; Kapasitas 1,5 liter; Daya 1,800

watt; Lampu indikator

1 Unit Unit 727.54O 0 Rp727.500 1 Unit Unit 727.500 0 Rp727 "s00 Rpo

Tool Kit set
Spesiflkasi : Terdiri dari wrench, plier, screwdriver, measuring tape, Hammer

1 Unit Unit 1.559.200 0 Rp1.559.200 1 Unit Unit 1.559.200 0 Rp1.559.200 Rpo

5.2.02,Ot,O2,0012 Belanja Modal Peralatan Bangkel Khueus Peladam Rp748.8O0 Rp748,eOO Rpo

[#l Eelanja Modal Peralatan Bengkel Khusus Peladam
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAII (PAD)

Rp748.800 Rp748,800 Rpo

t-I
Mesin Bor Listrik Tangan

Spesifikasi : Berat 1858 Gram Uk. 100mm Daya 400 Watt
1 Unit Unit 23 1,300 0 Rp23 1.300 1 Unit Unit 231.300 0 Rp23 1.300 Rpo

Mesin Gerinda tangan Listrik
Spesifikasi : Uk. 4"/100mm Berat 2,5 Kg Daya Listrik 540 Watt

I Unit 517.500 0 Rp51.7,500 1 Unit 517.500 0 Rp5 17.s00 Rpo

5.2.O2,05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp4.593.0O0 Rp4.593.000 nPo

5.2.02.05,02 BelanJa Modal Alat Rumah Tangga Rp4.593,oOO Rp4.593,ooo Rpo

5.2.O2,OS.O2.OOO3 Belanja Modal Alat Pemberslh Rp1.785.ooo Rp1.785,ooo Rpo

[#l Balanja Modal Alat Pambergih
Sumbcr Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.785.000 Rpr,785.000 Rpo

t-t
Vacuum Cleaner tipe A

Spesifikasi : Wet & Dry, 900 W, Hard Floor Nozzle, Microfilter
I Unit unit 1,785.000 0 RpL,785.000 I Unit unit 1.785.000 0 Rp1.785.000 Rpo

5,2,O2.05,O2,OOO6 Bclanja Modal Alat Rumah Tangga Lalnnya (Homc Usc) Rp2.8O8.OOO Rp2.8o8.O0o Rpo

[#l Belanja Modal AIat Rumah Tangga Lalnnya (Home Use)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2,8o8,ooo Rp2.8O8,OoO Rpo

t-t
Mic Conference wireles

Spesifikasi r Power mode 9 V, (mic/transceiver baterai 9V), AC-220-240 V/50

Hz (Receiver), Frequency Range VHF (200 Mhz 27O Mhzl, Audio Output Single
rhannel, mixed.

1 Unit Unit 1,856.300 0 Rp 1.856.300 L Unit Unit 1.856.300 0 Rp1,856.300 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03,01.2.06 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Puruakarta Halaman 10 dari 24

Setclah Perubahan



Kode Rekening Uralan

Sebclum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rlncian Perhltungan Jumlah Rlnclan Perhltungan Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rpl

Microphone

Spesifikasi : TaffStudio tipe 8M800, Tipe Condenser, Mic jack XLR to 3.5mm,
Shock Proof Mount

1 Unlt unit 448.800 0 Rp448.800 1 Unit Unit 448.800 0 Rp448.800 Rpo

Microphone Floor Stand
Spesifikasi : Base type: Tripod; Height: 540mm; Arm Lenght: 530 910mm;
Material: Steel; Color; Black; Weight: 1,93 kg

1 Unit Unit 502.900 0 Rp502,900 1 Unit Unit 5 02.900 0 Rp502.900 Rpo

5.2,O2,06 Belania Modal Alat Studlo, Komunikasl, dan Pomancar Rp3,585,1OO Rp3.585.1oO Rpo

5.2.O2.O6.O1 Belanja Modal Alat Studio Rp3.585.1oO Rp3.585,loo Rpo

5.2.O2.O6.O1.0O01 Belanja Modal Peralatan Studio Audio Rp3.162,6O0 Rp3.162.60o RPO

[*l Belanja Modal Peralatan Studio Audio
Sumb€r Dana : pENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.162.600 Rp3.162,60O Rpo

t-I

Microphone/8oom Stand
Spesifikasi : 1 x Stand Arm; 1 x Mounting Clamp; Package Size (Lx W x H)

41.0 x 12,0 x 5.0 cm; Panjang arm maksimal (tanpa ditekuk):70 cm

1 Unit Unit 206.300 0 Rp206.300 1 Unit Unit 206.300 0 Rp206.300 Rpo

PERALATAN STUDIO AUD|O/External Sound Card
Spesifikasi : XOX tipe BP3, Support 2 microphones, Bluetooth function, Sound
effects min 6, Built-in battery

1 Unit Unit 2.9s6.300 0 Rp2.956,300 1 Unit Unit 2.956.300 0 Rp2.956.300 Rpo

5.2,O2.O6.O1,0002 Belania Modal pcralatan Studio Video dan Film Rp422.5OO Rp422,5O0 Rpo

[#t Belanja Modal Peralatan Studio Vldeo dan Fllm
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp422.5O0 Rp422,5O0 Rpo

t-l
Head Set

Spesifikasi : ISK tipe HP5806688, Jenis Open BacUSemi Open Back
1 Unit Unit 422.500 0 Rp422.500 l" Unit Unit 422.500 0 Rp422.500 Rpo

5,2.O2.10 Belanja Modal Komputer Rp438,8O0 Rp438.AOo Rpo

5,2.O2,10,02 Belanja Modal Poralatan Komputer Rp438.8OO Rp438.8O0 Rpo

5,2,O2.10.O2.0O03 Belania Modal Peralatan Personal Computer Rp438.8OO Rp438.800 Rpo

[#l Belanja Modal Peralatan Personal Comput€r
SumbeT Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD}

Rp438.8OO Rp438.8OO Rpo

t-I

Kartu Memorl Tipe A

Spesifikasi : MicroSD card with extreme; Capture transfer and APP speed; A2
forfaster mobile APP; performance,4K UHD,V3UHS 3; for action am, water
proof, temperatur proof, shock proo FX-RAY proof

I Unit Unit 438.800 0 Rp438.800 1 Unit Unit 438.800 0 Rp438,800 Rpo

jumlah AnEgaran Sub Kegiatani Rp36.560.900 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp36.560.9O0 Rpo

5ub Kegiatan 5.03.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

DPFA.RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APED 2023 Kab. Pumakarta Holaman 11 dari 24



Lokasi Kab. Purwakarta

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Targ€t

Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 1 Paket Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 1 Paket

Keluaran Sub Kegiatan

Mulai lanuari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keterangan

Sebelum P6rubahan S6t€lah Perubahan

Rlnclan Perhltungan Jumlah Rincian Perhitungan JumlahKode Rekening Uraian

Koeflslen Satuan Harga PPN (np) Koeflslen Satuan Harga PPN {RP)

Bertambah/ (Berkurangl

5.1 BELANJA OPERASI Rp225.OOO,OOO Rp2o3.28o.Ooo (Rp21.72o,ooo)

s.1.o2 Belanja Barang dan rasa Rp225.OoO.0OO Rp2O3,28o.OoO {Rp21.72O.Ooo}

5.1.02,0r Belania Barang np225,Oo0.0OO Rp2O3.28O.O00 (Rp21.720,0oo)

5.1,O2,01,O1 BelanJa Barang Pakal Hahis Rp22s,OoO.Oo0 Rp203.28o,O0O (Rp21.72O.O0o)

5. t .o2,01.ox.oo52 EelanJa Makahan dan Mlnuman Rapat Rp212,50O.Ooo np190.78o,oOo (Rp2r.72o.ooo)

[#l Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : pENDApATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp212,5oO.OOO Rp190.78O.OOo (Rp21,720.Oool

t-l

Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Makan

1850 Dus Dus 40.000 0 Rp74.000,000 2526 Dus Dus 40.000 0 Rp 1-01.040.000 Rp27.040.000

Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai

Spesifikasi : jamuan Ringan
5875 Dus Dus 20.000 0 Rp117,500.000 4487 Dus Dus 20.000 0 Rp89.740.000 (Rp27.760.000)

Jamuan Makanan dan Minuman Lembur
Spesifikasi : Jamuan Makan Lembur

700 Dus Dus 30.000 0 Rp21.,000.000 0 Dus DU5 30.000 0 Rpo ( Rp21.000,000)

5.1.O2,Ol.Ol,OO5S Belanra Makahan dan Mlhuman Aktlvltas Lapangan Rp12.5oo,ooO Rp12.5oo,ooo Rpo

[#I Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan
Sumber Dana r FEITIDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.5OO.OOO Rpl2.5OO.OOO Rpo

t-I
Belanja minum lainnya

Spesifikasi : lsi Ulang Air Mineral
500 Galon Galon 25.000 0 Rp12.500.000 500 Galon Galon 25.000 0 Rp12.500.000 Rpo

jumlah Anggaran Sub Kegiatanr Rp225,OOO.oOO Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp203.28o.ooO (Rp2l.72O.OOo)

5.03.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaansub Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Sumber Pendanaan

Kab. PurwakartaLokasi

Keluaran Sub Kegiatan :

DPPA-RINCIAN BETANJA - 5.01.01.2.06 " 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 12 dari 24



Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 1 Paket Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 1 Paket

Mulai Januari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keterangan

Setelah Perubahan

Rlnclan Perhltungan Jumlah Rlnclan Perhltungan JumlahKode Rekening Uraian

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN {Rp)

Bertambah/
(BerkurangI

5.L BELAN'A OPERASI RplO6.Oo3.OOo Rp1O6.Oo3.o0O Rpo

5.1,O2 Belanja Barang dan fasa Rp106.oO3,ooo Rp106,oo3.OoO Rpo

5.1,O2,01 Belanja Barang Rpr06.003.0OO RprO6,003.000 Rpo

5.1.02.01,O1 Belanja Barang Pakai Habis Rp1O5.O03.00O Rp1O6.0O3,OO0 Rpo

5.1.o2.01,o1.oo25 Belanra AlaUBahan untuk Kcglatan Kantor. Kortas dan Cover RpL.O85,oo0 RpL.o85,0oo Rpo

[#l hiaya penjilldan
SumbOT Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.08s.ooo Rpl,o85,ooO Rpo

t-t
Biaya Penjilidan

Spesifikasi : Soft Cover, ketebalan buku 401-600 halaman,
ukuran F4

31 Buku Buku 35.000 0 Rp1.085.000 3l- Buku Buku 35.000 0 Rp1.085.000 Rpo

5.1,O2.01.O1,OO26 BelanJa AlaUBahan untuk Keglatan Kantor- Bahan Cetak Rp1O4.918,OOO Rp104,918,oOO Rpo

[#l belanja cetak
Sumbcr Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp104.9x8.O0O RF1O4.9x8.OOO Rpo

t-l
Belanja Penggandaan /Fotocopy

Spesifikasi : H jtam Putih,HVS 44 dan F4

20336
Lembar

Lembar 500 0 Rp10.168,000 20336
Lembar

Lembar 500 0 Rp10.I"68.000 Rpo

Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Amplop Dinas Perangkat Daerah
2 Dus dus I 10.000 0 Rp220,000 2 Dus dus 110.000 0 Rp220.000 Rpo

Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Disposisi

300 Buku blok 35.000 0 Rp L0.500.000 300 Buku blok 35.000 0 Rp 10.500.000 Rpo

Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Dus Arsip Dokumen
316 Dus Dus 30.000 0 Rp9.480.000 316 Dus Dus 30.000 0 Rp9.480.000 Rpo

Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Kop Surat Perangkat Daerah

35 Rim flm 300.000 0 Rp 10.500.000 35 Rim nm 300.000 0 Rp10.500.000 Rpo

Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Map Perangkat Daerah

I000 Pcs Pcs 25.000 0 Rp25,000,000 1000 Pcs Pcs 25.000 0 Rp25.000.000 Rpo

Biaya Cetak
Spesifikasi : lD Card

100 Buah B uah 20.000 0 Rp2.000.000 100 Buah Buah 20.000 0 Rp2,000.000 Rpo

Biaya Cetak
Spesifikasi : Kalender Perangkat Daerah (berwarna)

100
Eksemplar

eksemplar 30.000 0 Rp3.000.000

Eksemplar
100 eksemplar 30.000 0 Rp3.000.000 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.03.5.04.0,00.01.0000 - Perubahan APBD 202f Kab, Purwakarta Halaman 13 dari 24

Sebelum Perubahan



Kode Rekenlng Uraian

Scbelum Perubahan Setclah Perubahan
Eertambah/
(Berkurang)

Rlnclan Perhitungan ,umlah Rlnclan Perhltungan ,umlah
Koefisi6n Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Biaya Cetak
Spesifikasi : Kartu Kendali Keluar

230 Buku blok 35.000 0 Rp8.050.000 230 Buku blok 35.000 0 Rp8.0s0.000 Rpo

Biaya Cetak

Spesifikasi : Kartu Kendali Masuk
300 Buku blok 15.000 0 Rp10.500.000 300 Buku blok 35.080 0 Rp10.500.000 Rpo

Biaya Cetak

Spesitikasi : Kop Surat Bupati Berwarna
5 Rim Rim 500.000 0 Rp2,500.000 5 Rim Rinr 500.000 0 Rp2.500.000 Rpo

Biaya Cetak
Spesifikasi : Spanduk (Vinyl)

100 M2 M2 35.000 0 Rp3.500,000 100 M2 M2 35.000 0 Rp3,500.000 Rpo

Biaya Cetak

Spesifikasi : Standing Banner
4 Buah buah 250.000 0 Rp1.000.000 4 Buah buah 250,000 0 Rp1.000.000 Rpo

Biaya Cetak
Spesifikasi : Umbul-Umbul

100 M2 M2 85,000 0 Rp8.500.000 100 M2 M2 85.000 0 Rp8.500.000 Rpo

Jumlah Anggaran Sub KGglatan: Rpr05.OO3.OOO Jumlah Angg.ran Sub Keglatan: Rp106.OO3.O00 Rpo

Sub Kegiatan 5.03.01.2.06.07 Penyediaan Bahan/Material

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD}

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Setelah Ferubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan L Paket Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan I Paket

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
{Bcrkurang)

Rlncian Perhltuhgan ,umlah Rincian Perhltungan Jumlah
Koeflsien Satuan Harga PPN (RP) Koeflslen Satuah Harga PPN (RPl

5,1 BELAN'A OFERASI Rp153.759.O94 Rp151.759.o94 Rpo

5.1.O2 Belanja Barang dan rasa Rp153,759,O94 Rp153,759,O94 Rpo

5,1,02.O1 BelanJa Barang Rpr53.759,094 Rp151.759.094 Rpo

5.1,02.O1.O1 B.lanja Barang Pakal Habls Rp153.759,o94 Rp153.759.o94 Rpo

5.1.O2.01.O1.OO24 BelanJa AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulls Kantor Rp51,542.494 Rp51.542,494 Rpo

[#l Bclania Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-AlEt Tulis Kantor
Sumbcr Dana : PENDAPATAITI ASLI DAERAH (PAD)

Rp51.542.494 Rp51.542.494 Rpo

t-t

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.05 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 14 dari 24



Kcde Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rinclan Perhltungan Jumlah Rlncian Perhltungan ,umlah
Koefisien Satuan Harga PPt'l {RP} Ko€fisicn Satuan Harga PPN (Rpl

Amplop
Spesifikasi : Amplop Coklat A3

5 Pak pak 143.800 0 Rp719.000 5 Pak pak r.43.800 0 Rp719.000 Rpo

Amplop

Spesifikasi : Amplop Coklat Folio
10 Pak pak 87.500 0 Rp875.000 10 Pak pak 87.500 0 Rp875.000 Rpo

Amplop

Spesifikasi : Amplop Futih No. 104
25 Dus pak 30.500 0 Rp762.500 25 Dus pak 30.s00 0 Rp762.s00 Rpo

Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No, 110

25 Dus pak 31,300 0 Rp782.500 25 Dus pak 3 1.300 0 Rp782.500 Rpo

Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

30 Lusin lusin 75.000 0 Rpz.250.000 30 Lusin lusin 75.000 0 Rp2.250,000 Rpo

Ballpoint gel

Spesifikasi : Tipe A

30 Lusin lusin 63.000 0 Rp1.890.000 30 Lusin lusin 63.000 0 Rp1.890.000 Rpo

Binder Clip

Spesifikasi : No. 105
50 Pak pak 12.500 0 Rp625.000 50 Pak pak 12. s00 0 Rp625.000 Rpo

Binder Clip

Spesiflkasi ; No. 155

43 Pak pak 25.000 0 Rpl..075.000 43 Pak pak 25.000 0 Rp 1.075.000 Rpo

Box File

Spesifikasi : Box File Plastik
100 Buah buah 51.,200 0 Rp5.120.000 100 Buah buah 5 1.200 0 Rp5.120.000 Rpo

Buku Ekspedisi
Spesifikasi : Buku Hard Cover Ekspedisi

20 Buku buku 3 1.300 0 Rp626.000 20 Buku buku 3 1.300 0 Rp526.000 Rpo

Buku Kac

Spesifikasi : Buku Kas hard cover, Kwarto, 100 Sheet
10 Pca pcs 25.000 0 Rp250,000 L0 Pcs pcs 25.000 0 Rp250.000 Rpo

Cutter
Spesifikasi: L-500

20 Buah buah 3 1.300 0 Rp626.000 20 Buah buah 31..300 0 Rp626.000 Rpo

Double tape
Spesifikasi : lebar 1"

50 Roll Rsl 18.800 0 Rp940.000 50 Roll Rol 18.800 0 Rp940.000 Rpo

Gunting gesar

Spesifikasi : Stainless Steel Uk. Besar
15 Buah buah 43.800 0 Rp65 7.000 15 Buah buah 43.800 0 Rp65 7.000 Rpo

Gunting Sedang
Spesifikasi : Stainless Steel Uk. Sedang

20 Buah buah 3 1.300 0 Rp626.000 20 Buah buah 3 1.300 0 Rp626.000 Rpo

La kban

Spesifikasi : Lakban Bening
20 Roll Rol 3 1,300 0 Rp626,000 20 Boll Rol 3 1.300 0 Rp626.000 Rpo

Lem Kertas

Spesifikasi : Lem Kertas Besar {15Ogram)

25 Buah buah 26.300 0 Rp657,500 25 Buah buah 26.300 0 Rp65 7.500 Rpo

Map Batik

Spesifikasi : Uk. Folio

100 Buah pcs 26.300 0 Rp2,630.000 100 Buah pcs 26.300 0 Rp2.630.000 Rpo

Map Kertas

Spesifikasi : Map Kertas Biasa
100 Pak pak 86.700 0 Rp8.670.000 100 Pak pak 86.700 0 Rp8.670,000 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA . 5.01.01.2.05 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Pumakarta Halaman 15 dari 24



Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Set6lah Pcrubahan
Bertambah/
(Berkurahg)

Rlnclan Perhitungan ,umlah Rlnclan Perhitungan Jumlah
Koefision Satuan Harga PPN (Rpl Koefasi€n Satuan Harga PPN (Rp)

Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

100 Pak pak 87.500 0 Rp8.750.000 100 Pak pak 87.500 U Rp8.750.000 Rpo

Map Plastik

Spesifikasi : Plastik Snelhekter
1.50 Buah buah 4.400 0 Rp660.000 150 Buah buah 4.400 0 Rp660.000 Rpo

Ordner F4

Spesifikasi : Folio Tipis
15 Lusin buah 63_ 800 0 Rp957.000 L5 Lusin buah 63.800 0 Rp957.000 Rpo

Paper Clip

Spesifikasi: No. L

36 Pak pak 2.500 0 Rp90,000 36 Pak pak 2.s00 0 Rp90.000 Rpo

Paper Clip

Spesifikasi : No. 3
30 Pak pak 6.300 0 Rp 189,000 30 Pak 6.300 0 Rp189.000 Rpo

Paper Clip

Spesifikasi : No. 5

30 Pak pak 9.400 0 Rp282.000 30 Pak pak 9,400 0 Rp282.000 Rpo

Pembulatan

Spesifikasi : Pembulatan
994 Unit Unit 1 0 Rp994 994 Unit Unit I 0 Rp994 Rpo

Penggaris

Spesifikasi : Penggaris Plastik 30 cm
15 Buah buah 6.300 0 Rp94.500 15 Buah buah 6.300 0 Rp94.500 Rpo

Penghapus Pensil

Spesifikasi : Uk. Kecil

100 Buah buah 6.900 0 Rp690.000 L00 Buah buah 6.900 0 Rp690.000 Rpo

Pensil raut
Spesifikasi : Pensil raut 2B-Tipe B

10 Lusin Lu5in L06.300 0 Rp1,063.000 l^0 Lusin Lusin 106.300 0 Rp1,063.000 Rpo

Perforato r

Spesifikasi : Perforator, 2 Lubanq No.40
20 Buah buah 50.000 0 Rp1.000.000 20 Buah buah 50.000 0 Rp1,000,000 Rpo

Pita Mesin Tik
Spesifikasi : Pita mesin tik manual

5 Buah buah 62.500 0 Rp3 12.500 5 Buah buah 62,500 0 Rp312.500 Rpo

Post lt
Spesifikasi : Notes, 76mm x 127mm, lsi 100 lembar

1.00 Buah Pad 12.500 0 Rp1.2s0.000 12.500 0 Rp1.250.000 Rpo

Refill Cutter
Spesifikasi : A-100, isi cutter Uk. kecil, L Tube (5 pcs pisau)

5 Tube tube 10.400 0 Rp52.000 5 Tube tube L0.400 0 Rp52.000 Rpo

Refill Spidol Non Permanen

Spesifikasi : Tipe B, Refill Spidol Whiteboard/whiteboard marker
10 Botol botol 168.800 0 Rp1".688.000 10 Botol botol 168.800 0 Rp1.688,000 Rpo

Refill Spidol Permanen

Spesifikasi : Refill Spidol Permanen
10 Botol botol 26.100 0 Rp261.000 10 Botol botol 26.100 0 Rp26 1.000 Rpo

Refill Staples

Spesifikasi : Staples No. 3 (2416)
100 Kotak kotak 3.900 0 Rp390,000 100 Kotak kota k 3,900 0 Rp390.000 Rpo

Spidol Permanen
Spesifikasi : Tipe B

50 Buah buah r.6.900 0 R p845.00 0 50 Buah buah 16.900 0 Rp845.000 Rpo

Spidol Whiteboard
Spesifikasi : Tipe B

35 Buah buah 20.600 0 Rp72 1.000 35 Buah buah 20.600 0 Rp72 1.000 Rpo

Stabilo

Spesifikasi : Stabilo
30 Buah buah 18.800 0 Rp564.000 30 Buah buah 18.800 0 Rp564.000 Rpo

OPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.05 - 5.01.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab, Fufrakarta Halaman 16 dari 24

l,"u

100 Buah 

lPad



Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Setolah Perubahan
Eertambah/
(Berkurang)

Rlnclan Perhltungan Jumlah Rlncian Perhitungan ,umlah
Ko6fisien Satuan Harga PPN (Rp) Ko€fisi€n Satuan Hargs ppN (Rp)

Stapler
Spesifikasi : HD 10. ltem size: 3,5 cm x 2,5 cm x 9,5 cm

51 Buah buah 25.000 0 Rp1.2 75.000 51 Buah buah 25.000 0 Rpr.2 75.000 Rpo

5.1.O2.O1.O1.0O25 Belanii AlaVBahan untuk KegiBtan Kantor- Kertas dan Cover Rp39.966.1o0 Rpl9.966,10o Rpo

[#l Belanja AlatlB5han Untuk KeEiatan Kantor. Kertar dan Cov6r
Sumbar Daha : PEIIIDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp39,966.1OO Rp39.965.10O Rpo

I-I
Kertas Cover

Spesifikasi i Concorde, 90 gram, F4

35 Pak pak 12.500 0 Rp437.500 35 Pak pak 12.500 0 Rp437.s00 Rpo

Kertas HVS

Spesifikasi: A4,75 Gsm
150 Rim flm 75.000 0 Rp1 1.250.000 150 Rim nm 75.000 0 Rp11.250.000 Rpo

Kertas HVS

Spesifikasi: F4,75 csm
252 Rim nm 83,300 0 Rp20.991.600 252 Rim nm 83.300 0 Rp20.991.600 Rpo

Kertas HVS

Spesifikasi : F4, 80 Gsm
70 Rim nm 104.100 0 Rp7.287.000 70 Rim ilm 104.100 0 Rp7.287,000 Rpo

5.1,O2,01.O1.OO29 Belan a AlavBahan untuk Ksglatan Kantor-Oahan Komputcr Rp62.250.50O Rp62.25O.5oo Rpo

[#l BelanJa Alat/Bahan untuk K.glatan Kantor-Bahan Komputer
SumbeT Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp62.25o.5Oo Rp62.25o.5oO Rpo

t-I
Flashdisk

Spesifikasi : 32 GB, USB 2.0, body metal
10 Pcs pcs 156.300 0 Rp1.563.000 10 Pcs pcs 156.300 0 Rp1,563.000 Rpo

Mouse Tipe B

Spesifikasi : LOGITECH M170
20 Unit unit 33 7.500 0 Rp6.750.000 20 Unit unit 337.500 0 Rp6,750.000 Rpo

Tinta Printer

Spesifikasi : Refill Tinta BT6000BK, 8T5000C, 8T5000M, BT5000Y
30 Set Eet 425,000 0 Rp12.750.000 30 set set 425.000 0 Rp12.750.000 Rpo

Tinta Printer

Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, 1110, 1120, 1200, L210, L22O,

1300, 1310, 1350, 1355, 1360, 1365, 1380, 1385. 1405, 1485, 1550, 1555, 1565
11300

250 Botol botol 15 6.300 0 Rp39,075.000 250 Botol br:tol 156.300 0 Rp39,075.000 Rpo

USB WiFi Adaptor
Spesifikasi : Berat: 250grTL-WN7z2N 150Mbps

13 Unit Unit 162.500 0 Rp2.112.500 L3 Unit Unit 162.s00 0 Rp2.112.500 Rpo

5,2 aELANJA MODAL Rp5.938.00o Rp5.938.O00 Rpo
s.2.o2 Belanja Modal Paralatan dan Mesin Rp5,938.OOO Rp5.938,OOO Rpo

5.2.02.r0 Bolania Modal Komputer Rp5.938.OO0 Rp5.938.00O Rpo

E.2.O2.rO.OZ Belanfa Modal Peralatan Komputcr Rps.938.OOO Rp5,938,oOo Rpo

5.2,O2.10.O2.0003 Belania Modal P€ralatan Personai Computer Rp5.938.ooo Bp5.938.OOO Rpo

[#l Belanja Modal Peralatan Personal Computor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5,938.00o Rp5.938.oOO Rpo

t-l

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab, Purwakarta Halaman 17 dari 24



Kode Rekenlng Uraian

Sebclum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rlnclan Perhltungan ,umlah Rlhclan Perhltungan ,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN tRp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Keyboard Tipe E

Spesifikasi : MK235

10 Unit unit 593.800 0 Rp5.938.000 10 Unit u nit 593.800 0 Rp5.938.000 Rpo

lumlah Anggaran Sub Kegiatan; Rp159.697.O94 ,umlah Anggaran Sub
Keglatan:

Rp159.597.o94 Rpo

Sub Kegiatan 5.03.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan i Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator TarEet

jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu 1 Laporan Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekcning Uralan

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Bertambah/ (Berkurang!Rlnclan Pcrhitungan Jumlah Rinclan Perhltungan ,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN (np) Koefisien Satuan Harga PPN tRP)

5.1 BELAiT.,A OpERASI Rp126,O00.OO0 Rp67.OOO.0O0 (Ro59.o00.0OOl

5,1,02 Belanfa Earang dan rasa Rp126.OO0.000 Rp57.O00.00O (Rp59.oo0,o0o)

5.X.,O2.01 Bclanra Earang RpL26.oOo,OO0 Rp67,o00.0Oo (Rp59,oo0.O0ol

5,1,O2.O1.O1 BelanJa Barang Pakal Habls Rp126,Ooo.oo0 Rp67.OOo,OOO (Rp59.OoO.00O)

5.1,O2.O1.O1,0O25 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp55.OOO,0OO Rp55,O0O.OOO Rpo

[#l Belanja AlatlEshan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Sumber Dana : PEIIIDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp55.OO0.000 Rp55.OO0.00O Rpo

t-l
Biaya Cetak

Spesifikasi : Menong Resin, Kuningan. Akrilik
50 Buah Buah 600.000 0 Rp30.000.000 50 Buah Buah 600.000 U Rp30.000.000 Rpo

Biaya Cetak

Spesifikasi : Plakat Purwakarta
500.000 0 Rp2 5.000.000 50 Buah Buah 500.000 0 Rp25.000,000 Rpo

5.1,O2,01,O1.OO35 Eelan a AlavBahan untuk Keglatan Kantor- Suvenlr/Cendera Mata Rps0.000.0OO Rpo (Rp5o.OOO.0OO)

[#l Bclanja AlaU Bahan untuk Keglatan Kantor - Suv€nir/Ccndra Mata
SumbeT Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5O.OOO,0OO Rpo (Rp5o.ooo,0oo)

t-l
Pengadaan Bingkisan / Oleh Oleh Purwakarta

Spesifikasi : Pengadaan Bingkisan / Oleh Oleh Purwakarta
L Paket paket 5 0.000.000 0 Rp50.000.000 0 paket Paket 50.000.000 0 Rpo (Rp50.000.000)

DPFA"RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 . Perubahan APBD 2023 Kab. Puryakarta Halaman l8 dari 24

50 Buah 
I 

euan



Kode Rekening Uralan

Scbelum Perubahan Setelah Perubahan

Bertambah/ (BerkuranglRlnrian Perhltungan Jumlah Rlnclan Perhltungan Jumlah
Koafisien Satuan Harga PPN (Rpl Koefisi€n Saturn Harga PPN (Rp)

5.1.O2.O1.O1.0O53 BelanJa Makanan dan Mlnuman ramuan Tamu Rp2x,0OO,0OO Rp12.OO0.oo0 (Rp9.oo0,O0ol

[#I belanJa makanan mlnuman Iamuan tamu
Sumber Dana r PEIIIDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2l.ooO.ooO Rp12.oOO.OOo (Rp9,ooo.oOo,

t-I

Jamuan Tamu Pemerintah Daerah

Spesifikasi : ,amuan Makan Nasi Box VIP

100 Dus Dus 70,000 0 Rp7.000.000 100 Dus Dus 70.000 0 Rp7.000.000 Rpo

Jamuan Tamu Pemerintah Daerah

5pesifikasi : Jamuan Ringan aneka buah-buahan paket kecil

100 Paket Paket 100.000 0 Rp10.000.000 1"0 Paket Pa ket 100.000 0 Rp1.000,000 ( Rp9.000.000)

Jamuan Tamu Pemerintah Daerah
Spesifikasi : Jamuan Ringan (snack)

200 Dus Dus 20.000 0 Rp4.000.000 200 Dus Dus 20.000 0 Rp4.000.000 Rpo

Jumlah Anggaran Sub Keglatan: Rp126.OOO.o00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatani np67.0OO.0OO (Rp59.oo0,o0Ol

Sub Kegiatan 5.03.01,2.06,09 Penyelenggaraah Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan PENDAPATAN AsLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan I Sehelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Targ€t Indikator Target

Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD L2 Laporan Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 12 Laporan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Psrubahan
Bertambrhl
(Berkurang)Rlnclan Perhitungan Jumlah Rlnclan Perhitungan ,umlah

Koeflslen Satuan Harga PPN (RP) Koefisien Satuan H&rga PPN (RP)

5.X. BELAN'A OPERASI Rp254,311.O0O Rp2a2,061.0O0 (Rp11.450.0OO)

5.1.02 B6lan a Barang dan lasa Rp254.311.OOO np242.861.OO0 (Rpx1.4s0.00o)

5.1.O2.04 Belanfa PcrJalanan Dlnas Rp254,3Xl.,O0o Rp242,861.ooo (Rp11.45O.Ooo)

5,1,O2.04.O1 Belanja ParJalanan Dlnas Dalam Negerl Rp254.311.oO0 8p242,861.Ooo (Rp11,45O.o0ol

5.1.O2.04.Ot,OOO1 Belanfa Parjalanan Dinas Biasa Rp238.O71.OO0 Rp225.621.OOO (Rp12,450.OOo)

[#l Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumbcr Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp238,071.O0O Rp22s.621.OO0 (Rp12.as0.0oo)

T.I

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa BKPSDM

0 Tahun Tahun 0 U Rpo 1 Tahun Tahun 225.621.000 0 Rp225.62 1.000 Rp225.62 1.000

DPPA-RINCIAN BEt-ANJA - 5.03.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Putuakarta Halaman 19 dari 24



Kode Rekenlng Uralan

Sebclurn Perubahah setclah Pcrubahan
Bertambah/
lBerkurang)Rlnclan Perhltungen ,umlah Rlnclan Perhltuhg.h .rumla h

Koefisaen Satuen Harga PPi.I ( Rp) Koefisien Satuan Ha19a PPN ( Rp)

Eeianja perjalanan dinas luar daerah
spesifikasi I Uang harian,belanja transportasi dan biaya

akomodasi

l Tahun Tahu n 238.071.000 0 Rp218.071.000 0 Tahun 238.071.000 0 Rpo (Rp218.071.000)

5.1.O2.04.O1.OO03 Selanra Porialahan Dlnas Dalam Kota Rp16,240.0O0 Rp17.240.OOO Rp1.0O0.OOO

[*l BGlanla Pe]ralanah Dlnas Dalam Kota
SUMbET DANA : PEI'IDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp16.24O.0O0 Rpl7.24o.ooo Rpl,oo0.ooO

t-l
Belanja perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi : Perjalanan dinas dalam kota
l Tahun Tahun 16.240.000 0 Rp16.240.000 o Tahun Tahun 16.240.000 0 Rpo (Rp16.240.000)

Eelanja Perialanan Dinas Dalam Kota

spesifikasi : Belanja Per,alanan Dinas Dalam Kota BKPSDM

0 Tahun Tahu n 0 0 Rpo l Tahun Tahun 17.240.000 0 Rp17.240.000 Rp17.240.000

,umlah Anggarah Sub K6glatanl Rp254.311,Oo0 ,umleh Ahggar.n sub K€giatanl Rp242.861.OOO (Rp11,4so.ooo)

Sub Kegiatan 5.03.01.2.06.10 Penatau5ahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan sebeluln Perubahah Setelah Perubahah

lndlkator Ta19et lndlkator Target

lumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD l Dokunren lumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD l Dokumen

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampni Desember

Keterangan

Kode Rekeninq Uraian

sebelum Perubah.n setelah Perubahan
E6rtambih/
{Berkurang)Rincian Perhitungan .lumlah Rincian Perhitungan ,umlah

Koeflsien Satuan Ha19a PPN ( nP) Ko6flslen Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 EELAN'A OPERASI Rp22.4A2,7OO Rpz2.482.70O Rpo

5.1.O2 Belanja Barahg dan rasa ip22.4a2,7OO Rp22.4A2.7 OO Rpo

5.1,O2.O1 Belanie Barang Rp22.4a2.7oo Rp22.482.7OO Rpo

5.r.02.01.o1 Belania BarEng Pakai tl.bi6 Rp22,4a2.7OO Rp22,482.700 Rpo

5"1.02.01.o1.oo24 Belanra AlaUBahan untuk (eglatah Kantor-Alat Tulls l(antor Rp5.566.200 Rp5.566.2O0 Rpo

[#l Bclanja AlaUBahan untuk (calatah Kahtor-Alat Tulis Xantor
Sumber Dana : PENoAPATAII ASLI DAERAH (PAD)

Ip6.566.2OO Rp6.566.2OO Rpo

t-l
Hanging folder

spesifikasi

18 Bua h buah 222.400 0 Rp4.003.200 18 Bi.rah buah 222.404 0 Rp4.003.?00 Rpo

DPPA-RtNCtAN BEIANIA - 5,01.01.2.C6 - 5,03.t.0a.0 00.01.0000 - Perubaha. APB0 2023



Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rlnclan Perhitungan Jumlah ftlnclan Perhitungan ,umlah
Koefisi6n Satuah Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan HarEa PPN (Rp)

Map Arsip

Spesifikasi r Folder/Map Arsip/Dokumen peralatan kearsipan standar
ANRI

500 Buah buah 4.400 0 Rp2.200.000 500 Buah buah 4.400 0 Rp2.200.000 Rpo

Out Guide
Spesifikasi : lvory 350 Cetak Block Bentuk Panah (semua warna)

55 Buah buah 6.600 0 Rp363.000 55 Buah buah 6.600 0 Rp363.000 Rpo

5.1.02.01.O1,0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kogirtan Kantor- Kertas dan Cover Rp916.500 Rp916.50O RpO

[#I BelanJa Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor.A]at Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAITI ASLI DAERAH (PAD)

np500.000 Rp5O0,0O0 Rpo

t-I
Kertas cover

Spesifikasi : Concorde, 90 gram, F4

40 Pak pak r2.500 0 Rps00.000 40 Pak pak 12.500 0 Rps00,000 Rpo

[#l Belanja alat kertas covar
Ssmber Dana ! PENDAPATAN ASLI DAEnAH (PAD)

Rp416,5oO RpC16.5oo Rpo

t-I

Kertas HVs

Spesifikasi: F4,75 Gsm

5 Rim nm 83.300 0 Rp416,500 5 Rim flm 83.300 0 Rp416.500 Rpo

5. X.02.01.Or.0026 Belan a AlaVBahan untuk Keglatan Kantor. Bahan Cetak Rp15.O00.000 Rp15.000.0o0 RPo

[#l BclanJa Alat/Bahan Untuk Keglatan Kantor - Bahan Cetak
Sumber Dana r PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpl5.OOO.OoO Rp15.ooo.o0o RFO

t-t
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Dus Arsip Dokumen
500 Dus Dus 30.000 0 Rp15.000.000 500 Dus Dus 30.000 0 Rp15.000.000 Rpo

5,2 BELANJA MODAL Rp76.117.600 Rp57,527,6OO (Rpx8.s90.00O)

5,2,O2 Belania Modal Psralatan dan Mesin ftp75.117,60O Rp57"527,6OO (Rp18.590.00o1

5.2.O2,05 Belania Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp17.392,Soo RF17.392.5oo Rpo

5.2.O2.05.O1 Belan a Modal Alat Kantor Rp8.526.90o Rp8.526.90o Rpo

5.2.02.05.O1,0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp8,526.900 RF8.526.9O0 Rpo

[#l Aelanra Modal Alat Kantor Lalnnya
SumbeT Dana I PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.s26.9OO Rp8,525.9O0 Rpo

I-l
Alat Penghancur Kertas

Sfresifikasi : Tipe D Micro cut
I Unit un it 8.526.900 0 Rp8.526.900 1 Unit u nit 8.5 26.900 0 Rp8.s26.900 Rpo

5.2,O2.O5.O2 Belanra Modal Alat Rumah Tangga Rp8.865.600 Rp8.865.60o Rpo

5.2.O2.O5.O2.0OO4 Belanja Modsl Alat Pendingin Rp1.89O.60o Rp1.890,600 Rpo

[#l Belanja Modal Alat Pendingin
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.890.60O Rp1,89o,60O Rpo

I.I

DPPA-RINCIAN BEI"ANJA - 5.03.01.2.06 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APgD 2021 Kab. Pumakarta Halaman 2t dari 24



I
d3

o.

o
,,)

o4
4

t
4

&
d

4

4
Fo

oqdo

&
4

4

cic

j4

nl.jc
c

^i

oc4!i

oesi
.i

,4

zaE

d,]
{

^i
;.

N

f)
=

-l

i

oec

oc;

o.
d,

',iG
;

jj

.j
o

d

Iq
.i

E
r

ad,

z

IiF4-E=E

=E
6

9<)a.a r,

9z
!!;EifrE

;
9i
'a9

E
 'ii

E!,=
=t

!E.9!EE

E
?

.I;<!Ol:E
<a2

fiEc<:<E
=

?:.oE
9

a;

i!=

:5GEi!=E

o:EcAEEc!6

oI4o

:ua<
E

1

o6

o. a.

foE
g6;

l!i;

a!tE'a

EoUica.!=t

a4
., I
i;(J6

g<
-oe

ixP
=

o:
.aa1
E

;

^i
n

F

.;;ui:

B
6

3zi 
,ii

E
^?

I 
ii

:9-

:n=
s=

aF
. E

! 
E

aI!--'6

E.9o
e3E

A
(.)a
Its
,A

U
o_E

EIg

gF
3co

I=!:

o;

qci
oE

FFf:

g6
F

.'

N
;

E
o

i

,EIE!

o-:-o

4!
q

q.!

doq,,,i

;q

.i

qq!i

co.!

q
qciI

a.!I4

I

!|I

elc
qlq,



Koda Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rlhclan Ferhltungan Jumlah Rlncian Perhltungan ,umlah
Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuen Harga PPN (Rp)

,umlah Anggaran Sub Kegiatan Rp98.600.3o0 ,umlah Anggaran Sub Keglatan; Rp80.O10.300 (Rp18,59o.00o)

Sub Kegiatan : 5.03.01.2,06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis
Elektronik pada SKPD

1 Dokumen Jumlah Dokumen Dukungan Felaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis
Elektronik pada SKPD

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pcrubahan Sstelah Porubahan
Bertambah/
(Eerkurang)

Rlncian Perhltungan Jumlah nlnclan Perhltungan Jumlah
Koeflsien Satuan ilarga PPN (RP) Koeflsien Situan Harga PPN (RP)

5.1 BEI.AN'A OPERASI Rp10O.OOO.OOO Rpo (Rp100,o0o.OOol

5.1,02 B6lanja Barang dan Jas. Rp10O,000.oO0 Rpo (Rp1OO.OO0,OO0l

5.1,02,02 BelanJa Jasa RpxOO.000.OoO Rpo (Rp10O.OOO.OOO)

5,1,O2.02,09 B€lanJa ra3a Konsultan6l Non Konstruksl Rp10o.000.oOO Rpo (Rploo,oOO.oo0l

5.1.O2.O2.O9.0O13 Belahja rasa Kohsultan$l Berorlentasl Layanan-fasa Konsultansl ManaJemen Rp1Oo.oo0.ooo Rpo {Rp1oO.ooo.oo0l

[#l belanja jasa konsultanii manajemen
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10o.OOO.oO0 Rpo (Rploo.oOO.OoOl

I-I

Belanja.lasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-

Jasa Konsultansi Manajemen

L Paket Paket 100.000.000 0 Rp100.000.000 0 Paket Pa ket 100.000.000 0 Rpo (Rp100.000.000)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: RpIOO.OOO.OOO Jumlah Anggaran 5uh Kegiatan: Rpo {Rpl0o.ooo.0oOl

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp1,360.233.744 Jumlah Total Anggaran K6giatan: Rp1.t36.449.494 (Rp23,784.25O)

DPFA.RINCIAN BELANJA " 5.01.01.2.05 " 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APED 2023 Kab. Purwakarta Halaman 2l dari 24



Rencana Penarikan Dana Per Bulan

Purwakarta, tanggal 01 Nove

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengemba

et 2023

n Sumber Daya Manusia

H. WAHYU WIBISONO. S.Sos. M.Si

NIP: 196708291.995031001

Mengesahkan,

PPKD

{r20^^*
R. MUCHAMAD NURCAHJA. ST. MM

NlPr 197311021999011001

Januari Rp56.250.000

Februari Rp435.473.531

Maret Rp21 6.7 92 ,25O

April Rp136.098.775

Mei Rpo

,uni Rpo

luli Rp56.250.000

Agustus Rp79.848.319

September Rpo

Oktober Rp3.125.000

November Rp292.611.s19

Desember Rpo

,umlah Rp1.316.449.494

Tlm Anggar.n PemGrintah Daorah

No Nama NIP ,abatan Tanda Yang.n

1 Hl NINA HERLINA, S.So5 196901011995012003 KEPALA BAPPELITEANGDAj

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;

/hf,r

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASi PEMBANGUNAN;

/

DPPA-i|NCIAN BELANJA - 5.03,01.2.06. 5.03 5 04.0.00.0L0000 ' Perubahan aPBD 2023

6^^-'^^l



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA.RINCIAN BELAN'A
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2O23

Nomor DPA DPPA/B. U5.O3.5.04.O.OO.O T.OOOO/OOLl2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Eidang Urusan 5.03 KEPEGAWAIAN

Program : 5,03,01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATENiKOTA

Sasaran Program

Capaian Program Sebelum Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 Persen Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 Persen

Kegiatan 5.03,01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Orga nisasi 5.03,5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Unit 5.03.5,04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Alokasi Tahun 2022 Rpo (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2024 : RpA fterbilang: nol rupiah)

lndikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indlkator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kineria

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 Persen Persentase Pemenuhan Penunjanq Pelayanan Perkantoran 90 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp525.90 7.200 Dana yang dibutuhkan Rp640,265.200

Keluaran Jumlah Pengadaan Barang Milik Daerah Yang Disediakan 15 Unit Jumlah Pengadaan Barang Milik Daerah Yang Disediakan 15 Unit

Hasil Meningkatnya Kualitas Pengadaan Barang Milik Daerah

Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

r.00 % Meningkatnya Kualitas Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan BKPSDM

Sub Kegiatan 5.03.01.2.07.01 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

DPPA-RINCIAN BEIANJA ' 5.01.01.2.07 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Pumakarta Halaman I dari 4

Setelah Perubahan

Alokasi Tahun 2023 : Rp640,265.200 (terbilang: enam ratus empat puluh iuta dua ratus enam puluh lima ribu dua ratus rupiah)



Sumber Pendanaan PENDAPAIAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Seb€lum Perubahan Setelah Perubahah

lndlkator Target lndlkator Tar9et

lumlah Unit Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas rabatan yang
Disediakah

lUnt ,umlah Unit Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas rabatan yang
Di5ediakan

2 Unlt

Keluaran 5ub Keqiatan

Waklu Pelaksanaan I\4ulai lanuari sampal Desember

Keterangan

S.belum Perubahan SGtelah Pcrubahan

Rlh.lah Perhltungan ,umlah Rlnclan Perhltuhgarl ,umlah
(ode Rekening Uraian

Koefisien Satuan Ha rga ( nP) Satuan H.rga ppN (*p)

Bertambah/
(Berkurang)

5,2 BELAN'A MODAL Rp328.246.00O Rp441.604.O00 Rp113.358.O0O

5-2.O2 E.lanra Modal P6.alatan dan Mesin Rp32a,246,OOO Rp441.5O4,0OO Rp113.358.O0O
5,2,O2,O2 Bcl.hra Modal Alat Angkutan Rp324.246.oO0 Rp441.6O4.OOO RpII3.358,OOO
5,2.O2.O2.O1 Belanie !.,lodal Alat Angkutin D.mt Bermotor Rp328.246.OO0 Rp441.5O4,OOO Rp113,358,Ooo
5.2.O2.02,O 1.0001 Belania Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangai| Rp328,246.00O Rp397.179.00O Rp68.933.OO0

[#l Belanja ltlodal Kendar..n Dlnas Bermotor Perorangan
SurnbeI Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp328.246.0O0 Rp397,179.O00 Rp68.933.0OO

t-l
Penqadaan Kendaraan Eermotor

Spesifikasi : Kendaraan Operasjonal Kantor dan/ atau Lapangan
Roda 4 (empat) Minibus

l Unit Unit 328.246.OOO 0 Rp328.246.000 0Unt Unit 328.246.000 0 Rpo (Rp328.246,000)

Pengadaan Kendaraan Beamotor
Spesifikasi : Kendaraan Operaslonal Kantor dan/ atau Lapangan
Roda 4 {empat) Minibus

0lJnit Unit 0 0 Rpo l Unit Unit 397.179.000 0 Rp397,179.000 Rp197.179.000

5,2.O2,02.01.OOO4 Eel6nra Modal (endaraan Bermotor Bcroda Dua Rpo Rpi14.425.O00 Rp44.425.OOO

[#l Bclanja Modal Kchdaraan B.rmotor Bcroda Dua
SUnlbCI DANA : PE OAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpo Rp44.4Z5.oO0 Rp44.425.ooo

t-t
Sepeda Motor

Spesifikasi: Nmax AgS
0 unit unit 0 0 Rpo l Unit unit 44.425.000 0 Rp44.425.000 Rp44.425.000

Juml6h AnggEr.n Sub Kegiatan: Rp328.246,OOO ,umlah Angg.ran Sub Kogiatrn: Rp441.6O4.OOO Rpll3.l50.OOO

5ub Kegiatan 5.03.01.2.07.05 Pengadaan I\4ebel

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Punvakarta

Keluaran sub Kegiatan :

OPPA-RINCBN AEL4NJA. 5.03.01.2.07 - 5.03.5.04,0.00,01.0000 . Perubah6n APBD 2O2l
l



Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator TarEet

Jumlah Paket Mebel yang Disediakan 14 Unit Jumlah Paket Mebel yang Disediakan 14 Unit

Waktu Pelaksanaan r Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Sebelum Perubahan S€telah Perubahan

Rinclan Perhltungan Jumlah Rlnclan Perhitungan ,umlahKode Rekenlng Uralan

Koeflslen Satuan Harga PPN (Rp) Koeflslen Satuan Harga PPN (Rp)

Bertambah/
(Eerkurang)

5.2 BELANJA MODAT Rp198.651.2oo Rp198.661.2oo Rpo
5.2,O2 Bolanja Modal Peralatan dan Mesin Rp198.661.2O0 Rpt9B.66t.2oo Rpo
5,2.02,05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp198.661,2Oo Rpr98.66L.2OO Rpo
5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp29,911.200 Rp29.911.20O Rpo
5,2.O2.O5,OZ.OOOl Belania Modal Mebel Rp29.911.2oO RpZ9,9lt..2OO Rpo

[#l BalanJa Modal Mebel
Sumbor Dana r PENDApATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp29,911.20o np29.91X..2Oo Rpo

t-t
KURSI Susun

Spesifikasi i Tipe B

2 Unit u nit 750.000 0 Rp1.500.000 2 Unit un it 75 0.000 0 Rp1.500.000 Rpo

Kursi Tunqgu
Spesifikasi : Tipe A

1 Unit unit 2.051.100 0 Rp2.06i..300 1 Unit unit 2.06 1.300 0 Rp2.061,300 Rpo

Sofa 3 dudukan,
Spesifikasi : Tipe A

1 Unit unit r.0.993.600 0 Rp10.993.600 1 Unit unit 10"993.600 0 Rp 10,993.600 Rpo

Sofa 3 dudukan,

Spesitikasi : Tipe B

1 Unit unit 15.3 56.300 0 Rp15.356.300 1 Unit un it 15.356.300 0 Rp 15,356.300 Rpo

5,2.O2,O5.O3 Belanja Modal Meja dan Kursl Keria/Rapat Pelabat Rp168.75O.000 Rpx68.75O.0OO Rno
5.2.O2,05.03.OOOX. Belanja Modal Meja KErja Pcjabat RpI6a.75O.OOo Rp158.750.OOo Rpo

[#l Belanja Modal Mebel
Sumber Dana r PENDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp168.750.0oO Rp168.75o.o0o Rpo

I.I
Meja Kerja Pegawai Non Struktural

Spesifikasi : Meja kantor custom Cubile bahan multiplek lapisan hpl
6 Staff

9 Unit Unit 18.750,000 0 Rp168.750.000 9 Unit Unit 18.750.000 0 Rp168,750.000 Rpo

Jumlah Anggaran Sub Keglatan: Rp198,661,2oo Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: np198,661.2oO Rpo

Jumlah Total Anggaran Kegiatan Rps26,9O7.2Oo ,umlah Total Anggaran Kegiatan: Rp64O.265.2OO Rp113.358.O00

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.07 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 . Perubahan APBD 2023 Kab, Puruakarta Halaman I dari 4



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rpo

Februari Rp 198.661.200

Maret Rpo

April Rpo

Mei Rpo

Juni Rpo

Juli Rpo

Agustus Rpo

September Rpo

Oktober Rpo

November Rp441.604.000

Desember Rpo

Jumlah Rp640.265.200

{^?e"-

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengem

Purwakarta, tanggal 01 2423

Sumber Daya Manusia

H. WAHYU W|B|SONO. S.Sos. M.Si

NIP: 196708291995031001"

Mengesahkan,

PPKD

R. MUCHAMAD NURCAHIA, ST. MM

NIP: 19731 102199901" I001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

t. Hj NINA HERLINA, S,Sos 19690 10119950 1200 3 KEPAL,A BAPPELITBANGD,A;

2 R, MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM r,973 1102 199901 100 L KEPALA BKAD;

nr.
3 DEDEN RAMDHAN N, ST r.978083020050 1 100 7 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN;

-f 4
DPPA-RINCIAN BELANJA . 5.01.01.2.07 . 5,03.5.04.0.00.01.0000 . Perubahan ApBD 2023 l(ab. Puruakarta Halaman 4 dari 4

?}A^ ^n



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA FERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-R|NCIAN BELANTA
SKPD

Kab, Purwakarta
Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA : DPPA/8. l/5.03.5.04.O.O0.0 1.00OO lOOLlzO23

UTusan PemeTintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan 5,03 KEPEGAWAIAN

Program 5, 03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEM ERI NTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program

Capaian Program Sehelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah ,A Opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen

Keqiatan 5.03.01.2,08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Orga nisasi 5.03.5.04.0.00.01..0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Unit 5.03,5.04.0,00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Alokasi Tahun 2022 : RpA fterbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2023 ; Rp1..738,35 4.938 (terbilang: satu miliar tuiuh ratus tiga puluh delapan juta tiEa ratus lima puluh empat ribu sembilan ratus tiga putuh detapan rupiah)

Alokasi Tahun 2024 t RpO (terbilang: nol rupiah)

!ndikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

lhdikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kineria Target Kinerja Tolok Ukur Kineria Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp 1.738.354.938 Dana yang dibutuhkan Rp1.738.354.938

Keluaran Jumlah Hasil Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

25 Laporan Jumlah Hasil Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Femerintahan
Daerah

25 Laporan

Jumlah Laporan Penyediaan.lasa Komunikasi. Sumber Daya Air
dan Listrik yang Disediakan

L2 Bulan jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air
dan Listrik yang Disediakan

L2 Bulan

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
yangDisediakan

12 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
yang Disediakan

12 Laporan

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 1 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan rasa Surat Menyurat 1 Laporan

DPPA"RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.08 - 5.01.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Pumakarta Halaman I dari 7



Setelah Perubahansebelum Perubahan

Targct KinerjaTolok Ukur KineriaTa.get KineriaTolok ukur Kineria
lndik.tor

100 %Meningkatnya Kualitas Penyediaan Jasa Penunjahg L,rusah

Pemerintahan Daerah
100 %Meningkatnya Kualatas Penyediaah lasa Pehunjang Urusan

Pemerintahan Daerah
Hasil

B KPSD It4Kelompok Sasaran Kegiatan

5.03.01.2.08.01 Penyediaan iasa Surat MenyuraLSub Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Sumber Pendanaan

Lokasi Kab. Purwakarta

Sebelum Perubahan Setelah Perubah!n

lndikator Aarget lndikator Target

lumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat l Laporan .lumlah Laporan Penyediaan lasa Surat Menyurnt l Laporan

Keluaran sub Kegiatan

Mulai Januari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keterangan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

.rumlah Rlnclan P6rhltungah JumlahRlnclan Perhltungan

Satual| Harga lRp)

Bertambah/ lAerkurang)

Satuah Harga PPN (nP) Ko!flsl€nKocflsl.n
UraianKode Rekenihg

Rp8.99O.OO0 RpoRp8.99O.O0O5.1 BEL,AN,|A OPCRASI

Rp8,99O.0OO RpoRp8.990.O0086lania 8arang dan Jasa5.1.O2
RpoRp8.990.00oRp8.990.OOOBelanra Barang5.r..o2,o1

Rp8.990.0oO RPoRp8.99o.oooB.lanra Earahg Pakal Habls5,1.02.01.O1
Rp3.99O.OOO RpoRp8.99O.OOOBelanra AlaUBahah uhtuk Kegiat n Kantor-8€nd. Pos5,1.O2,O1,O1.OO27

Rp8.99O.OOO RpoRp8.99O,OO0

10.000 0 Rp8.990.000 Rpo10.000 0 Rp8.990.000 899 Buah helai899 Buah helaiMeterai
Spesifikasl : Meterai tempel Rp10.000

Rp8.99O,OO0 RpoRpa.99O,OOO lumlah Anggarah sub Kcglat.n:,uhlah Anggar.n Sub Klglatan:

5.03.01.2.08.02 Penyediaan rasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Llstrik

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Surrber Pendanaan

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan

DPpA-RtNCtAN BELANJA- 5.01,01,2,08' 5,01.5.04.0.00,01,0000 ' Perubahan APBD 2023

[#l Belania Al.UBahan lrntuk Kegiatan Kantor - Benda Po'
SUTt'bET DANA : PET,IDAPATAN ASLI DAETAH (PAD)

t-I

Sub Kegiatan



Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Targ6t

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
yang Disediakan

12 Bulan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
yang Disediakan

12 Bulan

Mulai lanuari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keterangan

Sebelum Peruhahan Setelah Perubahan

Rincian Perhitungan Jumlah Ridcian Perhitungan JumlahKodc Rek€ninE Uraian

Koeflslen Satuan Harga PPN (Rp) Koefislen Satuan Harga PPN (Rp)

Bertambah/
(Berkurang)

5.1 BELANJA OPERASI Rp468.224.45o Rp468.224.45O Rpo
5,1.O2 Bolanja Barang dan Jasa Rp468.224.450 Rp468,224.45O Rpo
5.1,O2.02 Belania Jasa Rp468.224,450 Rp468.224,45O Rpo
5.1.02.02.O1 Belanja Jasa Kantor Rp468,224.45O Rp468.224.45O Rpo
5.1.O2,O2.O1.OO60 BGlanJa TaEihan Air Rp2,4OO.OOO Rp2,4OO,OOO Rpo

[#l Belanla Taglhan Alr
SumboT Dana : PENDAPATAil ASLI DAERAH (PAD}

Rp2,40o.OOo Rp2,4oO,oOO Rpo

t-t
Biaya Langganan Air lnstansi Pemerintah (PDAM GAPURA

TIRTA RAHAYU)

Spesifikasi : BLOK I (0-10 mAr)

40 M3 x 12 Bulan M3 5.000 0 Rp2.400.000 40M3x12
Bulan

M3 5.O00 0 Rp2.400.000 Rpo

5, I.O2.O2.O1,OO61 Belan a Taglhan Listrlk Rp379.424,450 Rp379.424,4sO Rpo

l#l Belanja Tagihan Listrik
Sumber Dana : PENDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp379.424,45o Rp379.424,45O Rpo

t-t
Biaya Langganan Listrik Kantor Pemerintah Kecil - P,liTR

Spesifikasi : 6.600 VA - 200KVA
21886 Kwh x 12

Bulan
Kwh 7.445 0 Rp3 79,424,450 21886 Kwh x 1.2

Bulan
Kwh 1,445 0 Rp3 79.424.450 Rpo

5.1.O2.02.Or.0062 Belanja Langganan Jurnal/5urat Kabar/Malalah Rp1.1,4OO.OOO Rp14.aOO.OO0 Rpo

[#I Belanja Langganan rurnal/Surat Kabar/Mafalah
SumbeT Dana 

' 
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.40o.ooo Rpl4.40o.ooo Rpo

I-l
Biaya langganan surat kabar/majalah

Spesifikasi : > I0 item langganan surat kabar/rnajalah
12 Bulan Bulan 1.200.000 0 Rp14.400,000 12 Bulan Bulan 1,200.000 0 Rp 14.400.000 Rpo

5.1,O2,02.0r.0053 Bclanja Kaueat/Faksimili/lnternet/TV Berlanggana n Rp72.000.OO0 np72.O00,000 Rpo

[#] BelanJa Kawa?Fakslmlli/lnternetlfv Berlangganan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp72,OOO.O0O Rp72,OOO.OO0 Rpo

t-l
Belanja KawaVFaksimili/lnternet/TV Berlangganan

Spesifikasi : Belanja Aplikasi Berlangganan
0 Tahun Tahun 0 0 Rpo 2 Paket x 1

Tahun
Tahun 3.000.000 0 Rp6.000.000 Rp6.000.000

DPPA-RINCIAN EELANJA - 5.03.01.2.88 . 5.03.5.04.0.00.01.0000 ' Perubahan APBD 2023 Kab, Puruakarta Halaman 3 dari 7



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rlnclan Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien tatuan HErga PPN {Rp)

Biaya Standar Biaya maksimal Langganan lnternet
Spesifikasi : 20 Mbps

12 Titik x 12

Bulan
Titik /
Bulan

500.000 U Rp72.000,000 1l- Titik x 12

Bulan
Titik /
Bulan

500.000 0 Rp66.000.000 ( Rp6.000.000)

Jumlah Anggaran Sub Kagiatant Rp464.224.450 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp468.224,45o Rpo

5ub Kegiatan 5.03^01".2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan Dana Perimbangan

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Targ6t lndikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang
Disediakan

12 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang
Disediakan

12 Laporan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uraian

5ebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah
Koeflsien Satuan H.rga PPN (Rp) Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELAN'A OPERASI Rp1,261.140.488 Rp1.26X..140.488 Rpo
5,1.02 Belanla Earang dan rasa Rp1,261.140.488 Rp1,261.140.4S8 Rpo
5.1.O2.O2 Belania Jasa Rp1,261.140.488 Rp1.261.140,488 Rpo
5,1.02.02.O1 Belanja Jasa Kantor Rpl,2O0.o0O.O00 Rpx.2O8,00o.OO0 Rpo
5.1.02.02,O1.0026 Belan a Jasa TenaEa Admlnlstrasl Rp839.70O,OOO Rp839.7Oo,0OO Rpo

[#l Belanja Jasa Tcnaga Administrasl
Sumber Dana i Dana Perimbangan

Rp635.700.0oo Rp635.7oo.ooo Rpo

t-I
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Tenaga
Administrasi

14 Orang x 12

Bulan
Orang/Bulan 1.800.000 0 Rp302.400,000 14 Orang x

12 Bulan
Orang/Bulan 1,800.000 0 Rp302.400.000 Rpo

Belanja Tunjangan PBASN

Spesifikasi : Tunjangan petugas administrasi
BKPSDM

6 Orang x 12

Bulan
OB 2. L50.000 0 Rp154.800.000 6 Orang x 12

Bulan
OB 2" 150.000 0 Rp154.800.000 Rpo

Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan Sl
Spesifikasi: Upah pokok, DPLK, pendidikan 51.,

masa kerja Ll sd 15 tahun

2 Orang x 12

Bulan
Orang /
Bulan

1.900.000 0 Rp45.600.000 2 Orang x L2

Bulan
Orang /
Bulan

1.900.000 0 Rp45.600.000 Rpo

DPFA-RINCIAN EELANJA ' 5.03.01.2.08 - 5.03.5.04.0.00.0I.0000 . Ferubahan APBD 2023 Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 7

Koefislen



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Eertambah/
(Berkurang)

Rlncian Perhltuhgan Jumlah Rlncian Perhitungan f umlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan PPN (Rp)

Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan S1

Spesilikasi: Upah pokok, DPLK, pendidikan S1,

masa kerja 16 sd 20 tahun

4 Orang x 12

Bulan
Orang /
Bulan

2.050.000 0 Rp98.400.000 4 Orang x 12

Bulan
Orang /
Bulan

2.050,000 0 Rp98.400.000 Rpo

Tunjangan Gaji ke-13

Spesifikasi : Tunjangan Gaji ke-13 NON PNS

23 Orang x 1
Bulan

OB 1.500.000 0 Rp34.500,000 23 Orang x L

Bulan
OB 1.500.000 0 Rp34.500.000 Rpo

[#l Belanja Tenaga Administrasi
Sumbcr Dana : Dana Perlmbangan

Rp2O4.OOO.0OO Rp204.000.OO0 RPO

t-I
Belanja Tunjangan PBASN

Spesifikasi : Tunjangan petugas pelayanan

BKPSDM

17 Orang x 12

Bulan
OB 1.000.000 0 Rp204.000,000 17 Orang x

12 Bulan
OB 1.,000,000 0 Rp204,000.000 Rpo

5.1,O2.O2.O1.0O30 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp2OO.OOO,OOO Rp2OO,00O.OOO Rpo

[#l B€lanJa Jasa Tenaga Keberslhan
Sumber Dana : Dana Pcrlmbangan

Rp200.O0O,0OO RF20O,O00.OOO Rpo

t-t
Penyediaan Jasa Tenaga Kebersihan

Spesifikasi : Cleaning Service (Pihak Ketiga)
1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp200.000.000 I Paket Paket 200.000.000 0 Rp200.000.000 Rpo

5,1.O2,02.O1.0031 Belania Jasa Tenaga Keamanan Rp64.8OO,OoO Rp64.8Oo.oOo RFO

[#l Belanja Jasa Tenaga Koamanan
Sumber Dana i Dana Perlmbangan

Rp64.8OO.OO0 Rp64.8OO.00O Rpo

t-l
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Tenaga Keamanan
3 Orang x 12

Bulan
0rang/Bulan 1.800.000 0 Rp64,800,000 3 Orang x 1"2

Bulan
0rang/Bulan 1.800.000 0 Rp64.800.000 Rpo

5.1,O2.02.O1.OO39 Belanja Jasa Tonaga lnformasl dan Teknologl Rp3.ooo.oOo RpS.OOO.OOO Rpo

[#l BelanJa Jasa Tenaga lnformasl dah Teknologl
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp3.OOO.OOO Rp3.0oO.Ooo Rpo

t-t
Tunjangan Keahlian

Spesifikasi : Operator TIK/Aksel
1 Orang x 12

Bulan
OB 250.000 0 Rp3.000.000 1 Orang x 12

Bulan
OB 250.000 0 Rp3.000.000 Rpo

s. x.o2.02.01.0042 Eelanla Jasa Pelaksahaan Transaksl Keuangan Rp5OO,O0O Rp50O.OO0 Rpo

[#l Bclanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan
Sumber Dana : Dana Perimbangan

RpSOO.OOO RpSOo.ooo Rpo

I-I

Jasa Administrasi Bank

Spesifikasi : Jasa Administrasi Bank
1 Tahun Tahun 500,000 0 Rp500.000 1 Tahun Tahun 500.000 0 Rp500.000 Rpo

5,1.O2,02,01,0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara RplOO.O00,0OO Rp1OO.00O.Ooo Rpo

[#l Belanja rasa P€nyElenggaran Acara
Sumber Dana: Dana Perimbangah

RpIOO.OOO.0OO Rp10O,OOO.000 Rpo

T-I HARI 

'ADI 
PURWAKARTA

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.81.2.08 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 7

Harga



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Pcrubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rinclan Perhltungan Jumlah Rlnclan Perhltungan ,umlah
Koefision Satuan Harga PPN {RP) Koefisisn Satuan Harga PPN (Rp)

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak

Ketiga

Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara
Menggunakan Jasa Event Organizer

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp1"00.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp100,000.000 Rpo

5.1,O2,O2.O2 B6lanra lur.h ramlnan/Asuransl Rp53.14O.488 Rp53.14o.488 Rpo

5.1,O2.02.O2,OO05 Belanja luren faminan Kesehatan hagi ltlon ASN Rp45.920.000 Rp46.920.O0O Rpo

[#l Belanja luran Jamlnan K€sehatan bagl Non ASN
Sumber Dana i Dana Perlmbangan

Rp46.920,000 Rp46.920,000 Rpo

t-t
Tunjangan Jaminan Kesehatan

Spesifikasi : luran jaminan Kesehatan Non ASN

23 orang x L2

Bulan
OB 170.000 0 Rp46.920.0 00 23 Orang x

L2 Bulan
OB 170.000 0 Rp46.S20.000 Rpo

5,1,O2.O2,O2,0006 Belanja luran raminah K6crlakEan Kerja bagl Non ASN Rp2.764.692 np2.764,692 Rpo

[#I Belania luran Jamlnan Kccelakaan KcrJa bagl Non ASN
Sumber Dana r Dana P€rimbangan

Rp2.764.592 Rp2.764.692 Rpo

t-t
Beban Premi Asuransi Kecelakaan Kerja

Spesifikasi : Jaminan kecelakaan Non PNS

23 Orang x L2

Bulan
OB 10.017 0 Rpz.764.692 23 Orang x

12 Bulan
OB 1"0.017 0 Rp2.764.6e2 Rpo

5.1,O2,02.O2,OO07 Belanja luran jaminan Komatlan bagi Non ASN Rp3.455.796 np3.455.796 Rpo

[#l Belanja luran raminan Kematlan bagl Non ASN
Sumbor Dana : Dana Perlmb.ng{n

Rp3.455.796 Rp3.455,796 Rpo

t-l
Beban Premi Asuransi Kematian

Spesifikasi : Jaminan Kematian Non PNS

23 Orang x 12

Bulan
OB 12.521 0 Rp3.455,795 23 Orang x

L2 Bulan
OB L2.52t 0 Rp3,455.796 Rpo

Jumlah Anggaran Sub KoEiatan Rp1.261.140.488 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1,261.14O.488 Rpo

Jumlah Total AnEEaran Kegiatan: Rpr.738.354,938 jumlah Total Anggaran Kegiatani Rp1.738.154.938 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03,01.2.08 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab, Pumakarta Halaman 6 dari 7



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Purwakarta, tanggal 01 2023

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengemba n Sumber Daya Manusia

H. WAHYU WIBISONO. S.Sos. M.5i

NIP: 196708291995031001

Mengesahkan

PPKD

$7trr^-tl
R. MUCHAMAD NURCAHIA. ST. MM

NIP: L9731102199901100L

Januari Rp3 16.678.374

Februari Rp125.168.374

Maret Rp150.678.374

April Rp 116.178.374

Mei Rp216.178,374

Juni Rp116. 178.374

Juli Rp116.178.374

Agustus Rp116.178.374

September Rp116.178.374

oktober Rp116.178.374

November Rp1 L6.178.374

Desember Rp1 16.402.824

Jumlah Rp1.738.354.938

Tlm Anggaran Pemerlntah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Hj NINA HERLINA, s.Sos 1969010 1 19950 12003 KEPALA BAPPELITBANGDA;

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 19731t 0219990Lt 001 KEPALA BKAD;

w
3 DEDEN RAMDHAN N, ST 1978083020050L 100 7 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN;

/ ,K
DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.08 . 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 7 dari 7

G^^^^)



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RTNCIAN BELANTA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA : DPPA/B.t/5.03.5.04.O.O0.01.0OOO1OO1.12O23

UTugan PemeTintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan 5.03 KEPEGAWAIAN

Prograrn 5,03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEM ERI NTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Frogram

Capaian Program Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Ta11'et

Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A, Opini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen

Kegiatan 5,03.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi 5,03.5.04.0.00.01,.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Unit 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Alokasi Tahun 2022 : RpO (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp401.506.OAO (ftrbilang: empat ratus satu juta lima ratus enam ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2024 : RpA {terbilanE: nol rupiah)

lndikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

lndlkator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah A Opini Capaian SAKIP Perangkat Daerah A 0pini

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90,00 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp412.456.000 Dana yang dibutuhkan Rp401.506.000

Keluaran Jumlah Hasil Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjangan
Urusan Pemerintahan Daerah

149 Unit Jumlah Hasil Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjangan
Urusan Pemerintahan Daerah

Hasil Meningkatnya Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjangan
Urusan Pemerintahan Daerah

LOO a/o Meningkatnya Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjangan
Urusan Pemerintahan Daerah

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan BKPSDM

DPPA-RINCIAN BEI-ANJA - 5-03.01.2.09 - 5.03.5.04.0.00.0I.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Putuakarta Halaman L dari T

73 Unit



Sub Kegiatan 5.03,01,2.09.01 PenyediaanJasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan DinasJabatan

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yanq
Dipelihara dan dibayarkan Fajaknya

23 Unit Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang
Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya

23 Unit

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kode Rekening Uralan

Setelah P6rubahan
Bettambah/
(Berkurang)

Rlnclan PerhitunEan ,umlah Rlncian Perhltungan ,umlah
Koeflsien Satuan Harga PPN (nPl Koefisie n Satuan tlarga PPN {np}

5.1 BELATUA OpERASI Rp132.o0O.OOo Rpls2,Oo0.ooo Rpo

5.1.02 Belanja Barang dan JasB Rp132.000.0OO Rpx32.000.oOO Rpo

5,1.02.O2 Belania rasa Rpx.9.O00.O0O Rp19,000.OOO Rpo

5.1,O2.O2.O1 Belania rasa Kantor Rpl9,Ooo.oOo Rpl9.OOO,ooo Rpo

5.1.O2.O2.O1.0067 Belanja Fambayaran Pajak, Bea, dan Perlzlnan Rp19,0oO.0Oo Rpl9,OOo,ooo Rpo

[#l Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizlnan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAEnAH (PAD)

Rpt9.0OO.OOO Rp19.00O,ooo Rpo

I-l
Biaya Pajak Kendaraan Bermotor

Spesifikasi : Kendaraan Roda 2
15 Unit / Tahun Unit/Tahun 400.00i) 0 Rp6.000.000 15 Unit /

Tahun
Unit/Tahun 400,000 0 Rp6.000.000 Rpo

Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 Type B

7 Unit / Tahun Unit/Tahun 1,500.000 0 Rpl-0.500.000 7 Unit i
Tahun

UniUTahun 1.500.000 0 Rp10.500.000 Rpo

giaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 Type D

I Unit Unit/Tahun 2.500.000 0 Rp2.s00.000 1 Unit Unit/Tahun 2.500.000 0 Rp2.500.000 Rpo

5.1.O2.O3 Belanja Pemeliharaan Rp1l.3.oo0,ooo Rp113.OOO.OOO Rpo

s.1,02.03.o2 Belanja Pcm6!iharaan Peralatan dan Mesin Rpr13.OOO.OOO Rplr3.0OO.O0O Rpo

5.1.O?.03.02.OO35 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dlnas Bermotol
Perorangan

Rp85.0OO.OOO Rp85,0O0,OOO Rpo

[#l Belanja Femeliharaan Alat Angkutan -Alat Angkut Darat B6rmotor -Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Sumber Dana r PEI.IDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp85.ooo.O0O Rp85.00o.ooo Rpo

t-1

Selanja Pemeliharaan Kendaraan Operasional Dinas
Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat

6 Unit Unit 10.000.000 0 Rp60,000.000 6 Unit Unit 10.000.000 0 Rp60.000.000 Rpo

Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat

Spesifikasi i Asisten Sekda/ Kepala Dinas/ Badan
1 Unit Unit 25.000.000 0 Rp25.000.000 L Unit Unit 25.000.000 0 Rp25.000.000 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.01.2.09 - 5.03.5.04.0.00.01.0008 - Perubahan APBD 202f, Kab. Pumakarta Halaman 2 dari 7

Sebelum Parubahan



Kode Rekenlhg Uraian

Sebelum Pcrubahan Sctelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang!Rincian Perhltungan Jumlah Rihclan Perhltungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koofisi6n Satuan Harga PPN (Rp!

5. X.O2.03.O2.OO38 Belania Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Eormotor
Beroda Dua

Rp28.OOO.OOO Rp28.O0O.0OO Rpo

[#l Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Dirat Eermotor-Kenderaan Bermotor
Bercda Dua

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp28,OOO,OOo Rp28.0oo,ooo Rpo

t-t
Belanja Pemeliharaan Kendaraan Operasional Dinas

Spesifikasi : Kendaraan Roda Dua

14 Unit Unit 2.000.000 0 Rp28.000.000 1.4 Unit Unit 2.000.000 0 Rp28.000.000 Rpo

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp132.0o0.ooo Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp132.oo0.ooO Rpo

sub Kegiatan 5.03.01.,2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lhdikator TarEet lndikator TarE6t

Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 88 Unit Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 73 Unit

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai DesemLrer

Keterangan

Kode Rekening Uraian

Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan ,umlah Bincian Perhitungan jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koeflslen Satuan Harga PPN (Rp)

5,1 BELANIA OPERASI Rp59.90O.OOO Rp48.9so.0OO (Rp1o.9sO.ooo,

5,1,02 Belan a Barang dan rasa Rp59.900,0OO Rp48.95O.OO0 (Rp1o,95o.oool

5.X.02.03 Belania P6meliharaan Rps9,9OO.OOo Rp48.950,OOO (Rp10,9so.o0ol

5.1,02.03,O2 Belan a pemellharaan Poralatan dan Mesln Rp59.9OO.OoO Rp48.950,OO0 (Rpxo.95o.ooo)

5.1,O2.O3.O2.0117 Belanla Pemellharaan Alat Kantol dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lalnnya Rp9.9OO.OOo Rp9.9oO.Ooo Rpo

[#l Belanja Pemellharaan Alat Krntor dan Rumah Tangga-Al.t Kantor-Alat Kantor Lalnnya
Sumber Dana I PENDAPATAN ASLI DAERAH (FAD)

Rp9.9oo.o0O Rp9.9oO.OOo Rpo

t-l
Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : LCD Proyektor
1 Unit Unit 2.500.000 0 Rp2.500.000 1 Unit Unit 2.500,000 0 Rp2.500.000 Rpo

Belania Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : Mesin Tik
1 Unit Unit 2 s 0.000 0 Rp250.000 I Unit Unit 250.000 0 Rp250.000 Rpo

Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : Pemeliharaan Mesin Penghancur Kertas
7 Unit Unit 250.000 0 Rp1.750.000 7 Unit Unit 250.000 0 Rp1.750.000 Rpo

DPPA-RINCIAN BEIANJA - 5.03.01.2.09 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Pumakarta Halaman 3 dari 7

Seb€lum Perubahan



(ode Rsk6nlng lrraian

S.b.lum Porubahan setelah Pcrubahah
Eartamb.h/
( Berkurang)Rihcian Perhltungah Jumlah Rlnclah Perhltungan ,umlah

Satuan PP}'I {Rp) Ko€fisien Satuan Harga PPN (Rp)

Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor

spesifikasi : Pemeliharaan TV wall
3 Unit Unrt 1.800.000 0 Rp5.400.000 1.800.000 0 Rp5.400.000 Rpo

5.1.02,O3.O2.O13 3 B6lani. P6meliharaan Alat studio, Komunik.si, dan Pem.nc.r'Alat Studio'Partht.n studio Vld€o

dari Fllm

Rp1.OOO.O0O Rpl.OoO.OOO RPo

Rp1.OOO.0O0 Rp1.O0O.0OO RpO

t-l
Belaoja Pemeliharaan sarana Kantor

Spesifikasi : Kamera Resolusi Tinggi

l lJnit Unll 1.000,000 0 Rp1.000.000 l unit Unit 1.000.000 0 Rp1.000.000 Rp0

5.1,02.O3.O2.0405 gelania Pemeliharaan XomPuter-KomPuter Unit_P€rsonal Co puter Rp36.50O.OOO Rp25.55O,00O (Rpro.9so.ooo)

[#l Belanja Pem.llharaan Komputer-(omput€r t nlt_Personal Computer
surnb6r Dana I PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp36.5(}O.OO0 Rp25,55O.OOO {RplO,950.O0O)

t-t
Belanja Pemellharaan Sarana Kantor

Spesifikasi r Pc {Personal Computer)/ Note Book llaptop)

50 Unit Unt 730.000 0 Rp35,500.000 35 Unit Unit 730.000 0 Rp25.550.000 (Rp10.950.000)

5.1,O2.O3.O2.O411 Belania Pemeliharaan Xomputer-peralatan Komputer_Peralatan Komputer Lainnya Rp12.5OO.OOo Rp 12.5OO.OO0 Rpo

[#l Belania Pemeliharaan Komputer-Peralatan KomputeFPeralat!n KomPut€r LainnyE

sumb.rr Daha: PEiIDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)
Rp12,500.000 Rp r2.500.000 Rpo

t-l
Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi rPrinter
25 Unit Unii 500.000 0 Rp12.500.000 500.000 0 Rp12.500.000 Rpo

,umlah Anggarah sub Keglatah: Rp59.9OO.OOO ,umlah Ahgg.ran Sub Keglat.h: Rp4a.95O,OOO (Rp1o.95O.oOO)

Sub Kegiatan 5.03.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

sumbet Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran 5ub Kegiatan Sebelutn Perubahan Set€l.h Perubahah

Target lndikator Ta19et

Jumlah Unit Gedung Kantor atau Banqunan Lainnya yang Disediakan 3 Unit ,umlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan 3 Unlt

Waktu Pelaksanaan Mulai lanuari sampai Desember

Keterangan

xode Rekening U raian

sebelum Pelubahan Setelah P€rubahan
Scrtamb.h/
(BerkuranglRincian Perhitung.n ,umlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN ( Rp)

5.1 BELAr.r.lA OPERASI Rp194.696.000 Rp194.696.OOO Rpo

DP PA-nlNcBN aELANIA - 5.01,0L2,00.5.03,5.04,0 00.01.0000 - Perubahan APBD 202l

Ha19a

r unt 
lu"it

[#l Pcmcllharaan alat.tudlo fllm
SUMb€T OANA : PEiTDAPATA ASLI DAERAH (PAD)

lzs 

u*t 
lunit

lndlkator



Kode Rekenlng Uralan

scb!lum Pcrubahah s.tclah Pcrubahan
Bertambah/
(Berkuran9)Juml.h Rlnclan Perhltungan ,utr|lah

Satuan Harga PPN ( Rp) KoefiSien Satuan Harga PPN (Rpl

5.1.O2 Belanja Barang dan rasa Rp194.696.O0O Rp194.696.00O Rpo

5.1.O2.O3 Bclan a PGmsllharaan Rp194,695.OoO RpX94.695.OOO Rpo

5,1.O2.O3.OJ Belrhra P6meliharaan Gedung dan Bahgunan Rp194,695.OOO Rp194.695.OOO Rpo

5.1.O2.Of,.O3,OOOl Belanja Pemelihar.an Bangunan G€dun9-aangun.n Gedung Tempat Keria-Eangunan G6dung Rp194.596"0OO Rpl94,696.OOO Rpo

[#l Bllihla PGmcllharaan Eangunan Gcduhg-Bangunan G.dung TGlnPat Kc4a'Berlgunan

Gedung Kaotor
Suhb.T DaNA : PE}.IDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp194.696.OOO Rp194.596.OOO Rpo

t-t
Belanja Pemeliharaan Eangunan Gedung Negara Sederhana

Spesifikasi I Gedung Tidak Bertingkat

255 M2 m2 96.400 0 Rp24.582.000 255 t42 m2 96.400 0 Rp24.582.000 Rpo

Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan

Spesifikasi I Halaman Gedung/Bangunan Kantor
1250 M2 m2 10,000 0 Rp12.500.000 10.000 0 Rp12.500.000 Rpo

Eelanja Rehabilltasi Bangunan Gedung Kantor

Spesifikasi ; Rehabilitasl Geduhg Kantor BKPSDM

l Paket paket 157.614.000 0 Rp157.614.000 paket 157.614.000 0 Rp157.614.000 Rpo

Jumlah Anggaran Sub Kegiatsn: Rp194.696.OOO ,umlah Anggeran sub Kegiat.n: Rpl94,596.OOO RPo

5.03,01.2.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaah PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran sub Keqiatan Sebelum Perubahan Setelah Petubahan

I hdikator Ta19et lndikator Target

lumlah Sarana dan Plasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang

Dipelihara/Direhabilitasi

l5 l-l n it lumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang

Dipelihara/Direhabilitasi

35 Unit

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Kod€ nekening uraian

sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Bertambah/ (Berkuranq)Rincian Perhitungan ,umlah Rin.ien Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Har9a PPN lRp) Ko€fisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELAN,|A OPERASI Rp25.86o.OOo Rp25.a5O.OOO Rpo

5,1.02 Bclania 0arang dan rasa Rp25,850.O00 Rp25.a6O.OOO Rpo

5,1.o2.o3 Bel.ni. Pcmelihiraan Rp25.850.0O0 Rp25,a6o.ooO Rpo

s.1.02.03,o2 Belania Pemelih.raan Peralatan dan Mesin Rp25.850.000 Rp25.860.0OO Rpo

5.1.O2.O3.O2.O117 Eelanla Pemellha.aan Alat Kantor dan Rumah Tangga'alat KantorAlat Kantor Lainhya Rp25,860.O0O Rp25,a6O.O00 Rpo

DPPA-RlNclAN BEtlNlA' 5.03.01,2,09- t.Ol.5 04 o o0.ol.0000 Perubahan aP80 202l

Rihalan Perhltullgan

12so M2 
Im2

SLrb Kegiatan



KodG Rek€nlng uralan

scb.lum P.rubahan S.trlah PGrubahan

Eertalnbah/ (6erku.ang)Rlhclan Perhltungan ,umlah Rlnclan P€rhltuhgah ,umlah

Koefisien Satuan Ha19a PPN (Rp) Koefisi6n Satuan Harga PPN lRp)

[*I BGlinra Pem.llh.r..n AlEt Xantor dan Rumoh Tangga-Alat Kantor-Alat K6ntor
Laihnya

SumbeI D.n. : PEl{DAPATA]I ASLI DAERAH (PADI

Rp25.a6O,OOO Rp25.86O.0OO Rpo

t't
Belahja Pemeliharaan Sal.na Kantor

Spesitikasi : Air Conditioner split
26 Unit Unit 610.000 0 Rp15.860,000 26 Unt Unit 610.000 0 Rp15.860.000 RFO

Belanja Pemellharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Alr conditioner {Standihg Floor)

2 Unit Unit 1.500.000 0 Rp1.000.000 2 Unit unit 1.500.000 0 Rp3.000.000 Rpo

Belanja Pemeliharaan Sarana KanLor

Spe5ifikasi : Lemari Es

3 Unit Unit 1.000.000 0 Rp3.000.000 3 Unit Unit 1.000.000 0 Rp3.000.000 Rpo

Belanja Pemeliharaan Sarana (antor
Spesifikasi : Sound Sistem

4 Unit Unrt 1.000.000 0 Rp4.000.000 4 Unit Unit 1.000.000 0 Rp4.000.000 Rpo

,uml.h Anggar.n Sub KeEl.tan: Rp25.a6O,O00 ,umlah Angg!ran Sub Kegl.tan: Rp25.860,OOO RPo

,umlah Total Anggatan x6glatan: Rp412.456.OOO ,umlah Tot.l Anggaran Xcgl.t.nl Rp401.5O6.OOO (Rpro.95o.ooo)

Rehcana Pcnarikan Oana p6r Bulan

Purwakarta, tanqgal 01 Novembe 2021

Kepala Badan Kepeqawaian dan Pengembanqa Sumber Daya Manusia

H. WAHYU WlElsoNo. S.Sos. M.Si

NIP: 196708291995031001

Mengesahkan

PPKD

1"1$-l
R, MUCHAMAD NURCAHIA- ST- MM

NIP; 19731102199901100I

,anuari Rpo

Februari Rp255.406.000

Maret Rp59.000.000

April Rpo

Mei Rpo

,uhi Rpo

,uli Rpo

Agustus Rpo

September Rp61.550.000

Oktober Rpo

Rp25.550.000

Desember Rpo

lumlah Rp401.506.000

Tlm Anggaran Pemedntah Daerah

l{o. NIP Jabat.n Tanda Tangan

OPPA-RlNClAI aELAN]A - 5.01,01,2,09 - 5.0r.5.04.0.00.0L0000 - Perubahan APBo 2021

November



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Narna NIP ,abetan Tanda Tangan

I Hj NINA HERLINA, S.Sos 196901011995012003 KEPALA BAPPELITBANGDA:

b^l.r'.^'\)

2 R. MUCHAMAD NURCAH'A, ST, MM 1973110219990r1001 KEPALA BKAD;

4>\

l DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN;

-f

DPPA.ill,lclAN aEtANJA- 5.03,01,2,09- t.0!,5,04.0.00.0r.0000 - Pe.ubah.n aPBo 2021



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA.RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA : DPPA/E. 1/5.03.5.04.O.Oo.0 l.OOOO lOOl.l2O23

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan 5.03 KEPEGAWAIAN

Program 5,03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH

Sasaran Program

Capaian Program Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndlkator Target lndikator Target

Persentase ASN Berprestasi/Berinovasi/Teladan dan Berdedikasi Yang Mendapat
Penghargaan

4,23 0/a Persentase ASN Berprestasi/Berinovasi/Teladan dan Berdedikasi Yang
Mendapat Penghargaan

4,?3 %

Percentase ASN Purna bhakti/ Pensiun Yang Mendapat Penghargaan dan Tepat
Waktu

4,23 0/o Persentase ASN Purna bhakti/ Pensiun Yang Mendapat Penghargaan dan Tepat
Waktu

4,23 %

Persenlase Data ASN Yang Mutakhir 100 % Persentase Data ASN Yang Mutakhir 1"00 %

Persenlase lntegrasi Aplikasi Kepegawaian 100 % Persentase lntegrasi Aplikasi Kepegawaian L00 %

Persentase Pelayanan Kenaikan Pangkat Pegawai Yang Tepat Waktu 0,35 Yo PersentaEe Pelayanan Kenaikan Pangkat Pegawai Yang Tepat Waktu 0.35 %

Persentase Penataan ASN Sesuai Dengan Kompetensi 100 o/o Persentase Penataan ASN Sesuai Dengan Kompetensi 100 %

Persentase Pengadaan ASN sesuai kebutuhan formasi pegawai o,15 0/o Persentase Pengadaan ASN sesuai kebutuhan formasi pegawai 0,35 %

Persentase Pengisian Pemangku Jabatan ?inggi Pratama, Jabatan Administrator,
dan Jabatan Pengawas

100 o/o Persentase Pengisian Pemangku Jabatan Tinggi Pratama. Jabatan
Administrator, dan Jabatan Pengawas

100 %

Persentase Penurunan lndisipliner pegawai 3,33 0/o Persentase Penurunan lndisipliner pegawai 3.33 %

Persentase Peraturan Perundang-Undangan di Bidang Kepegawaian Yang

D isos ia lisas ika n

100 % Persentase Peraturan Perundang-Undangan di Bidang Kepegawaian Yang

Disosia lisas ikan

100 %

Persentase Sistem Aplikasi Kinerja 100 % Persentase Sistem Aplikasi Kinerja LOO %

Kegiatan 5,03.02.2.01 Pengadaan, Pemberhentian dan lnformasi Kepegawaian ASN

Orqanisasi 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Unit 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Alokasi Tahun 2022 : RpO (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : RpL.993.607 .850 {terbitang: satu miliar sembilan ratus sembilan puluh tiga juta enam ratus tujuh ribu delapan ratus lima puluh rupiah)

Alokasi Tahun 2024 : RpO (terbilang: nol rupiah)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.02.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Pumakarta Halaman 1 dari 19



lhdlkator dan Tolok Ukur Klnerra Keglatan

Setelah Perubahansebelum Perubahan

Tolok Ukur xineria Target KineriaTarget Kih€ria
lndikator

Tolok Ukur Kineria

4,23 %4,23 % Persentase ASN Berprestasi/Berinovasi/Teladan dan Eerdedikasi
Yang Mendapat Penghargaan

Capaian Kegiatan Pe6eotase ASN Berprestasi/Berinovasi/Te!adan dah Eerdedikasi

Yang Mehdapat Penghargaan

4,23 0h4,23 % Persentase ASN Purna bhakti/ Pensiun Yang I\4endapat

Pengharqaan dan Tepat Waktu
persentase ASN Purna bhakti/ Pensiun Yanq Mendapat
Penghargaan dan Tepat waktu

Persentase Data ASN Yang Mutakhi. 100 %100 %Persentase Data ASN Yang Mutakhir

Persentase lntegrasi Aplikasi Kepegawaian 100 ./o100 %Persentase lntegrasi Aplikasl Kepegawatan

0,\s o/o0,3s ok Persentase Pelayanan Kenaikan Pangkat PegawaiYahg Tepat
Waktu

Persentase Pelayanan Kenaikan Pangkat Pegawai Yang Tepat
Waktu

100 %100 % Persentase Penataan ASN Sesuai Dengan KompetehsiPersentase Penataan ASN Sesuai Dengan Kompetensi

Persentase Pengadaan ASN sesuai kebutuhan formasi pegawar 0,35 %0,35 %Persentase Penqadaan ASN sesuai kebutuhan formasi pegawai

100 %100 % Persentase Pengisian Pemangku .labata n Tinggi Pratama, labatan
Administrato., dan rabatan Pengawas

Persentase Pengisian Pemangku Jabatan Tinggi Pratama, labatan
Administrator, dan rabatan Penqawas

Persentase Penurunan lndisipliner pegawai 3,33./.3,33 %

100 %100 % Persentase Peraturan Perundang-Undangan dl Bidang
Kepegawaian Yang Disosialisasikan

Pe.sentase Peraturan Perundang-Undangan di Bldang

Kepegawaian Yang Disosialisasikan

100 %100 % Persentase Sistem Aplikasi KinerjaPersentase Sistem Aplikasi Kinerja

Rp1,993.607.850Rp1.553.788,300I\4asukan Dana yang dibutuhkan

6 Dokunren6 Dokumen lumlah Dokumen Hasil Kegiatan Koordina5i Pelaksanaan

Adminlstrasi Pemberhentian ASN
Keluaran Jurnlah Dokumen Hasil Kegiatan Koordinasi Pelaksanaan

Administrasi Pemberhehtian ASN

782 5K782 SK ,umlah SK Pengadaan dah Pemberheotianjumlah SK Pengadaan dan Pemberhentian

100 %100 % Meningkatnya Kualitas Pengadaan. Pemberhentian dan lnformasi
Kepegawaian ASN

Hasil Meningkatnya Kualitas Pengadaan, Pemberhentian dan lnformasi
Kepegawaian ASN

Kelompok sasaran Keqiatan

5.03.02.2.01.03 Koordinasi dan Fasilitasi Pengadaan PNS dan PPPKSub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Kab. PurwakartaLokasi

S6belum Perubahan Setelah Perubahth

lndlkator Target lndlkator Ta19et

lunilah Dokumen Kegiatan Koordinais dan Fasilitasi Pengadaan PNS dan

PPPK

l Dokumen Jumlah Dokumen Kegiatan Koordinais daa Fasilitasi Pengadaan PNS dan
PPPK

l Dokumen

Keluaran Sub Kegiatan

DPPA-RlNclAN BEIANIA. 5.01.02.2.01- 5,03.5.04,0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023

Persentase Penurunan lndisipliner pegawai

Dana yahg dibutuhkan

PegawaiASN

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)



Mulai JanLrari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keteran9an

S€telah Perubahansebelum Perubahan

,umlah,umlah Rincian P6thitungrnRincian Psrhitungan
Satuan Ha19a PPN (Rp)

Bcrtambah/
(B6rkurang)

PP I,I (Rp) KoefisienKo6fisien Satuan Harga

UraianKode R6koning

Rp384.a19,55ORp1.457.511.5SORp1.072.592.OOoBELAN.IA OPERASI5,1
Rp1.457.5r1.550 Rp384.819.55ORp1.072.692.OOO5,1,OZ Belanr. B.rang dan ras.

Rp561.573.550 Rp359.347.55ORp2O2.226.OOOBelanja Sarang5.1.O2,01
Rp561.573,550 np359,347.550np202.226.00oEelanla Barang Pakal Habls5.1.O2,01.01

RpoRp2.O25.OOORp2,o25.OoOE.lanla Suku Cadang-Suku Cadang Alat K.doktcran5.1.O2.OL.O1,OO15

Rp2.o25,oOo RpoRp2.O26,OOO[#l BelanJa suku cadang-suku cadahg alat kedokteran
Sumber Dane : PEI{DAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

t"t
I3.80u 0 Rp338.000 RpoRp3 38.000 10 Botol botol10 Botol botol 11.800 0Hand Sanilizer Gel Pump

Spesifikasi :isi 230 ml

168_800 0 Rp1.688.000 Rpo0 Rp1,688.000 10 aox10 Box pak 168.800Masker Sensi 3 ply

Spesifikasi: 3 ply

Rp22.8aA.35ORp3a.569.loORp15.780.750Belanja AlaUBehan untuk Kcgiatan K.ntor-Alat Tulis Kantor5.1.O2.01.O1.0024
Rp38,569.1o0 Rp22.aAa.35ORp15.78O.750[*t Belanj. AlaUBshan untuk Kegi.t.n KantoFAl.t Tulis Kantor

Sulhb6T DaNA : PENDAPATAN ASLI DAENAH (PAD)

t-l
Rp637.50010 Lusin lusrn 12 7.5 00 0 Rp1.27 5.000127.500 0 Rp637.5005 Lusin lusrnBallpoint

Speslflkasi : Tlpe B

Rp900.000 Rp500.00036 Pak pak 25.000 alpak 2 5.000 0 Rp400.00016 PakBinder Clip

Spesifikasi :No. 155

Rp6.889.40078 Euah 181.300 0 Rp14.141.400181.300 0 Rp7.252.00040 Buah buahlD Card Holder
Spesifikasi : Gant!nqan/lD card holder/Name Tag,

bahan kulit sapi asli, custom nama dan logo, Tan

Vintaqe
Rp867.000 Rp433.50010 Pak 86.700 0pak 86.700 0 Rp433,5005 PakMap Kertas

Spesiflkasi : Map Kertas Eiasa

156.300 0 Rp7.815.000 Rp4.689.000i.) Rp3,126.000 50 Dus Dus20 Dus Dus 156.100irap Kertas Karton

Spesifikasi : Map tebal, tipe A

71,300 0 Rp4.278.000 Rp2.139.000Rp2.139.000 60 Buah30 Buah buah 7 r.300 0Ordner F7

Spesifllasl I Lever Arch File Plastic Folio, 7 cm,

6.100 0 Rp157.500 Rp126,000Rp31.500 25 Pak pak5 Pak pak 6. t00 0Paper Clip
Spesifikasi : No. 3

(Rp3 s0)0 Unit Unlt 0 Rpo1 0 Rp350350 Unil Un L

Spesifikasi : Pembulatan

Rp7.992.000 Rp6.882.000180 Lusin Lusin 44.4s0 044.444 0 Rp1.110.00025 Lusin LusinPensil raut
Spesifikasi : Pensil raut 2B-Tipe A

DPPA-AlNclAN aELANJA ' 5.01.02.2.01- 5,0r.5.04.0 00.01.0000 _ Perubahan APBo 2021



Kode Rekening Uralan

Scbclum Perubahan Setclah Perubahan
Bertambah/
(BerkuranglRinclan Perhltungan ,umlah Rinclan Perhitungan Jumlah

Koefasien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisi6n Satuan Harga PPN (RP)

Perfo rato r
Spesifikasi : Perforator, 2 Lubang No. 85

2 Buah buah r.25.000 0 Rp2 50.000 2 Buah buah 12 5.0 00 0 Rp2s0.000 Rpo

Post lt
Spesifikasi : Memo stick. colorful, 1 pak, 100 sheets

2 Pak pak 3 1.900 0 Rp61.800 6 Pak pak 31,900 0 Rp19 1.400 Rp127.600

Post lt
Spesifikasi : Notes, 76 x 101 mm, 1 pack, 1 pad x
100 sheets

4 Pak pak 16.900 0 Rp67.600 10 Pak pak 16.900 0 Rp169.000 Rp101.400

Refill Staples

Spesifikasi : Staples No. 3 (2al6)
2L Kotak kotak 3.900 0 Rp81.900 42 Kotak kotak 3,900 0 Rp163.800 Rp81.900

Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 3

2 Buah buah 93.800 0 Rp187.600 5 Buah buah 93.800 0 Rp469.000 Rp281.400

5.1.O2.Ot.Ot ,OO25 Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- Kerter dan Cover Rp5.227.OOO Rp10.912.200 Rp5.585.2oo

[#l Betanla AlauEshan Untuk Kegl.t n Kantor- KBrtas dan Cover
Sumbcr Daha : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.227.OOO Rp1O,912.200 Rp5,685.2OO

t-l
Eiaya Penjilidan

Spesifikasi : Penjilidan Soft Cover, Ukuran f4

10 Buku Buku 75.000 0 Rp750.000 20 Buku Buku 75.000 0 Rp1.500.000 Rp750.000

Kertas Cover
Spesifikasi : Concorde, 160 gram

50 Pak pak 20.000 0 Rp1.000.000 100 Pak pak 20,000 0 Rp2.000.000 Rp1,000.000

Kertas HVS

Spesifikasi : F4, 75 Gsm
3 Rim nm 83.300 0 Rp249.900 14 Rim nm 83.300 0 Rp1.166.200 Rp916.300

Kertas HVS

Spesifikasi : F4, 80 Gsm
31 Rim nm 104,100 Rp3.227.100 60 Rim rim 104.100 0 Rp5.246.000 Rp3.018.900

5.1.02.01.O1.OO26 BelanJa AlaUBahan untuk Xeglatan Kantor- Bahan Cetak Rp7.069.5OO Rp13.495.OOO Rp5.425.5o0

[#l Belanja Alat.Bahan Untuk Kegitan Kantor- Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAEnAH (pAD)

Bp7,069,5OO Rpt 3.495.ooo Rp6.425.5oO

t-l
Belanja Penggandaan lFotocopy

Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

539 Lembar Lembar 500 0 Rp26S.5 00 1000
Lembar

Lembar 50n 0 Rp500.000 Rp230.500

Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Map Perangkat Daerah

230 Pcs pcs 20,000 0 Rp4.600.000 430 Pcs pcs 20.000 0 Rp8.600.000 Rp4.000.000

Biaya Cetak
Spesifikasi : lD Card

40 Buah Buah 20.000 0 Rp800.000 78 Buah Buah 20.000 0 Rp1.560.000 Rp760.000

Biaya Cetak

Spesifikasi : Spanduk (Vinyl)
40 Meter M2 35,000 0 Rp1.400.000 81 Meter M2 35.000 0 Rp2.835.000 Rp1.435.000

5.1,O2,O1.O1,0O27 Belan a Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor-Benda Pos Rp1.o0o.ooO Rp2.OOO"OOO Rpl.OOO.0OO

[#l Belanja Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor-Benda Pos
Sumher Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpl,oo0.OOo Rp2.OOO.OOO Rpl.OOO.OO0

t-I

DPPA-RINCIAN BEt-ANIA - 5.01.02.2.0i - 5.03.5.04-0.00.01.0000 - Perubahan APBD 202f Kab, Purwakarta Halaman 4 dari 19



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rihclan Perhltungan Jumlah Rlnclan Perhitungan Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN (Rpl Koefisi6n Satuan Harga PPN (Rp)

Meterai

Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000
100 Pcs helai 10.000 0 Rp1.000.000 200 Pcs helai 10,000 0 Rp2.000.000 Rp1.000,000

5.1.O2,O1,O1.0O29 Belania Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp4,6A9.ooO Rp9.378.Ooo Rp4.689.ooO

[#] belanja bahan komputar
Sumbcr Dana r PEI,IDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.689.OO0 Rp9,378.OOO Rpa.689.0OO

t-l
Tinta Printer

Spesifikasi : Support PrinterTipe ;, Epson L100,
1110, 1120, 1200, 1210, 1220, 1300, 1310, 1350,
1355, 1160, 1365, 1380, 1185, 1405, 148s, 1550,
1555, L565, L1300

30 Botol botol 156.300 0 Rp4.689.000 60 Botol botol 156.300 0 Rp9.378.000 Rp4.689.000

5.1,O2.01,O1.OO32 Belan a Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp36,573.75O Rp8O.162,00O Rp43,588.25O

[#l Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kahtor-Prrlongkapan Dlnas
Sumber Dana : PENDApATAT'I ASLI DAERAH (PAD)

Rp35.573.75o Rp8O. l62.ooo Rp,r3,588,250

t-t
Celana Lapangan

Spesifikasi : Dilengkapi 2 saku samping, 2 saku
depan, 2 saku belakang, articulated pada bagian
Iritut, dan tali serut di ujung celana. Material: Cotton
Ripstop

0 Buah Buah 0 U Rpo 79 Euah Buah 5 51.7 50 0 Rp43.588.250 Rp43.588.250

Celana Panjang

Spesifikasi : design
75 Buah buah 262.500 0 Rp19.687.500 75 Buah buah 262.500 0 Rp19.687.500 Rpo

Kemeja PDL

Spesifikasi : Bahan Canvas/American drill/Ripstop
75 Buah buah 225.150 o Rp16.886.250 75 Buah buah 225.150 0 Rp16.886.250 Rpo

5.1.O2.OL.O1..0O34 Balanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga Rpo Rp141.401.25O Rp141,401.25O

[#l Belanja AlavBahan Untuk Kegiatan Ksntor- Perlengkapan Pendukung Olahraga
SumbcT Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpo Rp141.401,25o Rp141,401.2sO

I-t
Sepatu 0lahraga

Spesifikasi : Sepatu olahraga pria
0 Pasang Pasang 0 0 Rpo 53 Pasang Pasang 1.748.750 0 Rpg2.683.750 Rpe2.683.750

Sepatu olahraga
Spesifikasi : Sepatu olahraga wanita

0 Pasang Pasang 0 0 Rpo 26 Pasang Pasang 1.873.750 0 Rp48.717.500 Rp48.7 17.500

5.1.O2,01.O1.0052 Belania Makanan dan Minum8ll Rapat Rp1O6,46O.O00 Rp189.880.OOO Rp83,420.0O0

[#l belanJa makanan dan mlnuman rapat
Sumber Dana r PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

RplO6.460,OOO Rp189.88O,OOO Rp83.420.o0O

t-I

Jamuan Makanan dan Minuman Harian Fegawai

Spesifikasi : Jamuan Makan
950 Dus DU5 40.000 0 Rp38.000.000 1448 Dus Dus 40.000 0 Rp5 7.920.000 Rp19.920.000

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2,01 - 5.03.5.04.0.00.0I.0000 . Perubahan APBD 2023 Kab. PuMakarta Halaman 5 dari 19



Kode Rekening Uralan

Scbelum Pcrubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurangl

Rincian Perhitungan Jumlah Rlnclan Perhitungan Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN (Rpl Ko6fisi6n Satuan Harga PPN (Rp)

Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai

Spesifikasi : Jamuan Ringan
950 Dus Dus 20.000 Rp r9.000.000 1448 Dus Dus 20.000 0 Rp28.960.000 Rp9,960.000

Jamuan Makanan dan Minuman Lembur
Spesifikasi : Jamuan Makan Lembur

182 Dus Dus 30.000 o Rp5.460.000 100 Dus Dus 30.000 0 Rp3.000.000 (Rp2.460.000)

Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ramuan Makan

700 Dus Dus 40.000 0 Rp28.000.000 1200 Dus Dus 40.000 0 Rp48.000.000 Rp20.000.000

Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

800 Dus Dus 20,000 0 Rp 16.000.000 2600 Dus Dus 20.000 0 Rps2.000.000 Rp36.000.000

5,1.02.O1,O1.O064 Belanja P.kaian Dinas Lapangan (PDLI Rpo Rp5o.25O.ooo Rp5o.25O.0OO

[#l Eelanja Prkaian Dinas LapEngan (PDL)
Sumbcr Dana r PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpo RpsO,25O.OOO Rp5O.25O.0O0

t-I
Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)

Spesifikasi: Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)
0 pcs pcs 0 0 Rpo 7g Pcs pcs 450.000 0 Rp35.5 50.000 Rp35.5 50.000

Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya
Spesifikasi : Kaos Kerah

0 pcs pcs 0 0 Rpo 84 Pcs Pcs 1.75.000 0 Rp14,700.000 Rp14.700,000

5.1,O2.01.01.0075 Belania pakaian Batik Tradisiona! Rp23.400.oo0 Rp23.4O0,000 Rpo

[#l Belanja Pakaian Batik Traditional
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp23.4OO.OO0 Rp23.40O.O0O Rpo

I-l
Belanja pakaian batik tradisional

Spesifikasi : Pakaian Batik
36 Stel Stel 650.000 0 Rp2 3.400.000 36 Stel Stel 650.000 0 Rp23,400.000 Rpo

5.1.02.02 Belanja rasa Rp499.760,Ooo Rp365,76O.OOO (Rp134.O0o,oool

5.1.O2.O2.O1 Belanja rasa Kantor Rp499.760.OOO Rp365.76O,00O (Rp134.o0o.000)

s.1.o2.o2.o1,0004 Honorarium Tlm Pelaksana Kegiatan dan Sekretarlat TIm Pelaksana Keglatan Rpr23.36O.OOO Rp235.76O.00O Rp112.4OO.OO0

[#l Honorarium Tlm Pclaksana Keglatan dan S6kretarlat Tlm Pelaksana Keglatan
Sumber Dana : PENDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp123.36O,oOo Rp235.76O.0oO Rp1I.2.4oO,o0O

t-I
Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 500 Juta s.d 1 M

1 Orang x 1.2

Bulan
OB 430.000 0 Rp5.160.000 1 orang x

12 Bulan
OB 430.000 0 Rp5.160.000 Rpo

Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran
Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 500 Juta s.d 1 M

1 0rang x 12

Bulan
OB 350.000 0 Rp4.200.000 1 Orang x

12 Bulan
OB 350.000 0 Rp4.200.000 Rpo

[-l Bulan Maret

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Ketua
1 Oranq x 1
Bulan

orang/bulan 5.000.000 0 Rp5.000.000 1 orang x

1

Kegiatan

orang/bulan 5.000.00 0 0 Rp5.000.000 Rpo

DPPA-RINCIAN BELAN]A . 5.81.02.2.01 . 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. PufrJakarta Halaman 6 dari 19



Kode Rekening Uralan

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rinclan Perhitungan Jumlah Rlnclan Perhitungan Jumlah
Koefisaen Satuan Harga PPN {RP) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Pengarah
1 Orang x 1

Bulan
orang/bulan 7.500.000 U Rp7.500.000 1 Orang x

t
Kegiatan

oranglbulan 7.500.000 0 Rp7.500.000 Rpo

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Sekretaris
I Orang x I
Bulan

orang/bulan 4.500.000 0 Rp4.500.000 1 Orang x
1

Kegiatan

orang/bulan 4.500.000 0 Rp4.500.000 Rpo

[-I Butan Oktober

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Ketua
0

orang/bulan
orang/bulan 0 0 Rpo 1 Orang x

1

Kegiatan

orang/bulan 5.000.000 0 Rp5.000.000 Rp5.000.000

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi: Pengarah
0

orang/bulan
orang/bulan 0 0 Rpo 1 Orang x

1

Kegiatan

orang/bulan 7.500.000 0 Rp7.500.000 Rp7.s00.000

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Sekretaris
0

orang/bulan
orangi bulan 0 0 Rpo 1 orang x

1

Kegiatan

orang/bulan 4.500.000 0 Rp4.500.000 Rp4.500.000

[-I Tim Admin Seleksi ASN Bulan Maret

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Anggota {PNS)

2 Orang x I
Bulan

orangibulan 1.000.000 0 Rp2,000.000 2 Orang x
1

Kegiatan

orang/bulan 1.000.000 0 Rp2.000.000 Rpo

[-I Tlm Admln Seleksi ASN Eulan Oktober

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi A,5N

Spesifikasi : Anggota (PNS)
0

orang/bulan
oranglbulan 0 0 Rpo 2 Orang x

L

Kegiatan

orang/bulan 1.000.000 0 Rp2,000.000 Rp2.000,000

[-l Tlm Helpdesk Seleksi ASN Bulan Maret

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Anggota (Non PNS)

1 Orang x I
Bulan

orang/bulan 800.000 0 Rp800.000 1 Orang x
1

Kegiatan

orang/bulan 800.000 0 Rp800.000 Rpo

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Anggota (PNS)
2 Orang x 1
Bulan

orang/bulan 1.000.000 0 Rp2.000.000 2 Orang x
1

Kegiatan

orang/b ulan 1.000.000 0 Rp2.000.000 Rpo

[-I Tim Halpdesk Seleksi ASN Bulan Oktober

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Anggota (Non PNS)

0

orang/bulan
orang/bulan 0 0 Rpo 1 Orang x

1

Kegiatan

orang/bulan 800.000 0 Rp800.000 Rp800.000

Honorarium Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Anggota (PNS)
0

orang/bulan
orang/bulan 0 0 Rpo 2 Orang x

1

Kegiatan

orang/bulan 1.000.000 0 Rp2.000.000 Rp2.000.000

[-I Tlm Pelaksanaan Seleksi ASN Bulan Maret

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.02.2.01 . 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Puruakarta Halaman 7 dari 19



E

i6,! -i
:.J
;9

.1

e

n

ellr

ec
ts

qri

c6oE

zo|

t

!
!

!
!

!
!

!
E

!

P
E

5E
:E

:;
E

E
E

E
5E

P
E

P
E

!!4

t.p.q
oE

E
E

:.eii 
6

P
E

:;

nIE

c4
,i

;

,c

z

pot!zoEF

=!oz!)tEF

Ao!Lz!]c4Ei;

Et.E,z4!ToF

ol!zoI4E

PE.E,!oz'a.EEF

t)o0.9oznEEF

E

5
!f

g
!

=
!

I
!

I

o=
o!

j
=

O
=

=
o;:=

3

z.Ga?;s9E
atE

 ..
,F

6

f=P
;'

I

'6!9t
E

P
E

 ,,E

.9h

I

=,6@
=

iizt.-
,E

;

E
o

-

,a!iz-96
diE

 ..

F
-9

E
o

a

z,6!E
 .-

,E
';

-9f=E
o

u

2'669ts
4tE

 ..
i:6-';P

E
P

h-
-

-6g;26a

-9E
69E

..
.F

B

.l=P
6-

=

z'6IazE
 ..

F
-9

26
t

2'6;4tiz

4t'i: ;

I

z,6g-9t
dtE

 ..

?EP
u-

I

-;-q !!

E
9

E
 ..

i:65=z6
I

IIJort!

E^l5g



Kode Rekehlrlg

Scbelum P.rubahah Sctclah Perubahan
Bertaltlbah/
(Berkur.ng)Rinclalr Perhltunqan ,uml.h Rinclah Perhltungan Juml.h

Koefisi6n Satuan Harga PPN (RP) Ko6fisien Satuan Harga PPN ( RP)

Hono.ariirm Tim Pelaksanaan Seleksi ASN

Spesifikasi : Angqota (PNS)

0

orang/bulan
orang/bulan 0 0 Rpo 21 Orang

x1
Kegiatan

orang/bulan 1.000.000 0 Rp21.000.000 Rp21.000.000

5.1,O2.O2.O1,00d7 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp376,4OO,O0O Rp13O.0OO.0OO {Rp246.40O.O0O)

[#! E.linJa rasa Penyclcnggaraan Acara
SUMbET DANA : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp375.4oO.oOo RpL3O,0OO.O0o (Rp245.4Oo.oOo)

t-l
Eelanjarasa Penyelenqgaraan Acara oleh Pihak Ketiga

spesifikasi ; Penyelenqqaraan Acara Menggunakan

lasa Evenl Organizer

0 paket paket 0 0 Rpo 2 Paket paket 40.000.000 o Rp80.000.000 Rp80.000.000

Belania jasa Penyelenggaraan Acara oleh Pihak Keliga
Spesifikasi I Penyelenggaraan Acara Menggunakan

Jasa Event Organizer

2 Paket 0 Rp50.000.000 2 Paket 25.000.000 0 Rp50.000.000 Rpo

Biaya Seleksi
Spesifikasi : Biaya Seleksi seleksiASN

1088 Orang orang 300.000 0 Rp126.400.000 0 orang orang 300.000 0 Rpo (Rp326.400.000)

5.1.O2.O4 Belanra Porlalanan Dlnas Rp37O,705,O0O Rp53O,17a.OOO Rp159.472.O00

5.1,O2.O4.O1 Bclanra P.rralanan Dinas Oalah Ncgcrl Rp37o.7o5.o0o Rp53O.17a.OOO Rp1S9.472.Ooo

5.1,O2.04.O1.OOO1 Belanra P€rr.lanan Dinas Bl.5a Rp354.782.oOO Rp525.634.OOO Rpx51.852.Ooo

[#l Belanja Perialan oinas Eiesa
Sulnber oana: PE DAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp354.7a2.OOO Rp526.634.OOO Rp16r,A52.OOO

t-l
Biaya Penginapan Perialanan Dinas Luar Daerah Dalam

Spesifikasi : Eselon lll/Golonqah M

7 Otang I
Kamar x 7

Hari

OH 1.006.000 0 Rp49.294.080 4 Orang /
Kamar x
14 Hari

OH 1.006.000 0 Rp56.336.000 Rp7.042.000

Biaya Penginapan Perialanan Oiflas Luar Daerah Dalam

spesifikasi I Eselon lV/Golongan lll

ll Orang /
Kamar x 7

Hari

oI 570.000 0 Rp41.890.000 11 Orang

14 Hari

OH 570.000 0 Rp87.780.000 Rp41.890.000

Eiaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Oalam

Spesifikasi i Golongan l/Golongan ll

9 Orang /
Kamar x 7

Hari

OH 570.000 0 Rp35.910.000 9 Oranq /

14 Hari

OH 570.000 0 Rp71.820.000 Rp3s.910.000

0 0H olr 0 0 Rpo 1 Orang x

2 Hari
OH 5.381.000 0 Rp1.0.762.000 Rp10.762.000

Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar

spesifikasi I Eeselon lll, Golonqan lv (DKlJakarta)

3 Orang /
Kamar x 3

Hari

OH 992.000 0 Rp8.928.000 3 Orang /
Kamar x 3

Hari

OH 992.000 0 Rp8.928.000 Rpo

Biaya Penginapan Perlalanan DInas Luar Daerah Luar

Provinsi
spesifikasi I Eselon lV, Golongan lll (oKliakafta)

3 Orang /
(amar x f
Hari

OH 730.000 0 Rp6.570.000 3 Orang /
(amar x l
Hari

OH 730.000 0 Rp6.570.000 Rpo

oPPA-nllllctAN SELAN]A - 5.01,02,).01- 5.03.5.04,0,00.01.0000 . Perubahan APBD 2!2:

25.000.000

Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam

spesifikasi : Kepala Daerah, Wakil Kepala

DaerahKetua DPRD



Kode Rekening Uralan

Setelah Perubahan
Eertambah/
(BerkuranE)

Rinclan Perhltungan .f umlah Rinclan Perhitungan ,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Hrrga PPN (Rpl

Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar
Provinsi

Spesifikasi : Golongan I dan ll (DKl rakarta)

2 Orang I
Kamarx 3

Hari

OH 730.000 0 Rp4.380.000 2 Orang I
Kamar x 3
Hari

OH 730.000 0 Rpa,380.000 Rpo

Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP

(beban BBM dan Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota

Cimahi

Spesifikasi : >1500 cc : 22 liter BBM Non Subsidi

{Pertamax/Dexlite) dan Tol

25 Hari hari 436.000 0 Rp10.900.000 28 Hari hari 436.000 0 Rp12.208.000 Rp1.308.000

Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP

(beban BBM dan Tol) Wilayah Provinsi DKI Jakarta,
meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel, Jakbar dan Jaktim

Spesifikasi : >1500 cc : 34 liter BBM Non Subsidi
( Pertamax/Dexlite) dan Tol

10 Hari hari 642.000 0 Rp6.420.000 10 Hari hari 642.000 0 Rp5.a20.000 Rpo

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provi ns i

Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS

10 Orang x
12 Hari

OH 360.000 0 Rp43.200.000 10 Orang
x 15 Harl

OH 360.000 0 Rp54.000.000 Rp10.800.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Golongan ll

7 Orang x 12

Hari
OH 380,000 n Rp3 1.920,000 7 Orang x

15 Hari
OH 380,000 0 Rp39.900.000 Rp7.980,000

Uang Harian Perialanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Golongan lll

19 Orang x
12 Hari

OH 400.000 0 Rp91.200.000 19 Orang
x 16 Hari

OH 400.000 0 Rp12 1,600.000 Rp30.400.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provi nsi

Spesifikasi : Golongan lV

3 Orang x I
Hari

OH 430.000 0 Rp10.320,000 4 Orang x
14 Hari

OH 430.000 0 Rp24,080.000 Rp13.760.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS (DKl Jakarta)

2 Orang x 5
Hari

OH 450.000 0 Rp4.500.000 2 Orang x

5 Hari
OH 450.000 0 Rp4.500.000 Rpo

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan ll (DKl jakarta)

2 Orang x 2
Hari

OH 47 5.000 0 Rp1.900.000 2 Orang x
2 Hari

OH 475.000 0 Rp 1.900.000 Rpo

Uang Harian Per.ialanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan lll (DKl Jakarta)

I Orang x 5
Hari

OH 500.000 0 Rp7.500.000 3 orang x

5 Hari
OH 500.000 0 Rp7.500.000 RpCJ

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan lV (DKl Jakarta)

3 Orang x 5

Hari
OH 530.000 0 Rp7.950,000 3 Orang x

5 Hari
OH 530.000 0 Rp7.950.000 Rpo

5.1,O2.04.O1.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp5.924.O0O Rp3.544.0OO (Rp2,380,O00)

[#l Belanja perjalanan Dlnas Dalam Kota
Sumber Daha r PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp5.924,OO0 Rp3.544.OO0 {Rp2.380.o00)

t-l
Uanq Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifika5i : Golongan lll

3 0rang x 7
Hari

OH 140.000 0 Rp2.940.000 3 Oranq x
7 Hari

OH 140,000 0 Rp2.940.000 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.03.5.04,0.00.01.0000 " Perubahan APBD 2023 Kab. PuruJakarta Halaman 10 dari L9



Kode Rekenlng Uralan

Setelah Perubahan
Eertambah/
(B€rkuranglRirlclan Perhltuhgan ,umlah Rlnclan Perhltuhgan Jumlah

Ko€fisien Satuf,n Harga PPN (Rpl Ko€fisiBn Satuan Harga PPN (RPl

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan lV

2 Orang x 7
Hari

OH 170.000 0 Rp2.380.000 00H OH 170,000 0 Rpo (Rp2.380,000)

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan ll

I Orang x 2
Hari

OH 50.000 0 Rp 100.000 1 Orang x
2 Hari

OH 50.000 0 Rp100.000 Rpo

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam
Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x 7
Hari

OH 36.000 0 Rp504,000 2 Orang x

7 Hari
OH 36.000 0 Rp504.000 Rpo

5,2 BELAT,TJA MODAL Rp6.10S.O0O Rp6.1o8.Ooo Rpo

5.2.O2 BelanJa Modal Feralatan dan Mesln Rp6,108.ooo Rp6.108.OoO Rpo

5.2,O2.O6 Belania Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp6.1O8.OOo Rp6.108.0OO Rpo

5.2.02.06.O2 Belanfa modal Al6t Komunlkasl Rp6.108.0O0 Rp6.1O8.0O0 Rpo

5.2,O2.06.O2.OOO1 Brlan a Modal Alat Komunikasl Tclephonc Rp5. lOE.OOO Rp6,108.OOO Rpo

[#I BelanJa Modal Alat Komunikas] Telephona
Sumber Dana r PENDAPITAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.108.ooO Rp6.1o8.oOo Rpo

t-I
HANDY TALKY

Spesifikasi : Type: UV-8R Dual Band
I Unit unit 763.500 0 Rp6.108,000 I Unit unit 763.s00 0 Rp6,108.000 Rpo

fumlah Angg.ran Sub Keglat.n: Rp1.078,8OO.OOO Jumlah Anggaran Sub Keglatan: Rpr.453.6I9.55O Rp384.819.s50

5ub Kegiatan 5. 03.02,2.01.06 Koordinasi Pelaksanaan Administrasi Pemberhentian

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Dokumen Hasil kegiatan Koordinasi Pelaksanaan Administrasi
Pemberhentian

1 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil kegiatan Koordinasi Pelaksanaan Administrasi
Pemberhentian

L Dokumen

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Xode Rekening Uraian

S€belum Perubahan S€telrh P6rubahan
Eertambah/
(BerkurangI

Rinclan Perhitungan ,umlah Rincian Perhitungan ,umlah
Koefislen Harga PPN (Rp) Koefls Satuan Harga PFN (RPl

5.1 BELAN'A OPERASI Rp274.988.30O Rp329.988.3oo Rps5.OoO.Ooo

5.1,O2 Belanja Barang dan lasa Rp274.988.3O0 Rp329,988.1O0 Rps5,0OO.OoO

DPPA"RINCIAN BEIANJA - 5-01.02.2.01 - 5.03.5.04.0.00"01..0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Puruakarta Halaman 11 dari 19

Scbelum Perubahan



Kode Rekenlng Uralan

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rlnclan Perhltungan ,umlah Rincian Perhltungan ,uml&h

Koefisien Satuan Har'lta PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN {RPl

5.1,O2.O1 Belania Barang Rp165.508.3OO Rp165.508,3OO Rpo

5,1.O2.O1.O1 Brlania Earang Pakai Habls Rp165,508.rOO Rp165.5O8.3OO Rpo

5.1.O2.01.O1,0024 Belania AlauBahan untuk Keglatan Kantor-Alat Tulis Kantor RpAl3.OoO Rp213,ooO RFO

[*l Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan K.ntor-Alrt Tulis Kantor
SumbeT Dana i PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

RpZlS.OOO Rp213,O0O Rpo

I.I
Ballpoint

Spesifikasi : Tipe A

2 Pak lus in 75.000 0 Rp150.000 2 Pak lus in 75.000 0 Rp150,000 Rpo

Ballpoint gel

Spesifikasi : Tipe A

l Lusin lusin 63.000 0 Rp63.000 I Lusin lusin 63.000 0 Rp63,000 Rpo

5. X,O2,O1.O1.0025 Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- KGrtas dan Cover RF2.914,8OO Rp2.914,80O RFO

[#I Belanla Alat/Bahan untuk Kegiatan KantoF l(rrtas dan Covcr
Sumber Dana : PEIiIDAPATAH ASLI DAERAH (PAD)

Rp2,9r4.8OO Rp2.914.80O Rpo

I.I
Kertas HVs

Spesifikasi : F4,80 Gsm
28 Rim nm 104.1"00 o Rp2.914.800 28 Rim rim 104.100 0 Rp2.914.800 Rpo

5,1,O2,O1.O1.0O26 Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp19,29o.5oo RpL9.29o.5oo Rpo

[#l Belanja AlavBahan untuk Kegi.t n K.ntoF Bahan C6tak
Sumber Dana : PENDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp19.29o.5O0 Rp19.290.s0O Rpo

t-t
Eelanja Penggandaan /Fotocopy

Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1096

Lembar
Lembar 500 0 Rps48.000 1096

Lembar
Lembar 500 0 Rp548.000 Rpo

Biaya cetak

Spesifikasi : Leafleat 43,A4
450 Buah Buah 15.000 0 Rp6.750.000 450 Buah Buah 15.000 0 Rp6.750.000 Rpo

Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Map Perangkat Daerah

450 Pcs pcs 20.000 0 Rp9.000.000 450 Pcs pcs 20.000 0 Rp9.000,000 Rpo

Biaya Cetak
Spesifikasi : Kemasan Dus Batik Ukuran (30 cm x 12 cm x 4,5 cm)
Tutup (atas) + Badan (Bawah) Bahan: Duplek 310 g, Warna: Sparasi
4/0 (Tutup/Atas), dan Finlshing : Tutup/atas (Laminasi Dov (Luar), Pon

Jendela, LaminasiJendela (Glosy dalam) dan Pon Jadi) dan
Badan/Bawah : pon jadi

450 Pcs Pcs 6.650 0 Rp2,992.500 450 Pcs Pcs 6.650 0 Rp2,992.500 Rpo

5,1.O2,O 1.O1.0029 Belan a AlaVBahan untuk KcAlatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.250.000 Rpl.25O.OO0 Rpo

1#I Bclanja lrlatlBahan untuk Krglatan Kantor-Bahah Komputrr
Sumber Dana : PENDApATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp1.25o.Ooo Rp1.25o.oOO Rpo

t-I
Tinta Printer

Spesifikasi ; Canon lP 277OllP 287O|MP 237lMP 287/MG2570S/
MG3570/G1000/Gr"0r.01G2000/G 2010/G 3000/G3010/c4000/
E410/Es6 0/E6 10 l'l R457 0 ITSZOT|TS 307/MX39 7 .

20 Botol botol 62.500 0 Rp1.250.000 20 Botol botol 52.500 0 Rp1.250.000 Rpo

DPPA.RINCIAN BELANJA . 5.01.02.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 12 dari 19



Kode Rekenlhg [rra lan

sebelum Perubahan Setelah PGrubahah
Bcrtambah/
(Eerkurang)Rlhclan Perhltungan ,umlah Rlnclan Pethltungan Jumlah

Koetisi6n Satuan Harga PPN IRP) Koefisien Satuan Harga ( nP)

5.r.02.01.o1.oo35 Selanra AlaVBahan untuk xeglatan Kantor" suvenir/Cendera Mata Rp135,O0O.0OO Rp135,0O0.0O0 Rpo

[#l B.lanra AlaVBAhan untuk K.glatah Kantor - Sovenl/C€hdaramata
Sumb6r Dana : PEt'tDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpl35,OOo,OOO Rpl35.OOO.OOo Rpo

t-t
Belanja Kain Batik

spesiflkasi : Batik Purnabaktl

450 Buah Buah 300.000 0 Rp135,000.000 450 B uah Euah 300.000 0 Rp135.000.000 Rpo

5.1.02.01.O1,OO52 Behnia Makan6n dan Minumrn Rrpat Rp6,840.OO0 Rp6,a4O.OO0 Rpo

[#l BclanJa Makanan dan Mlnuman Rap.t
sumb€r Dana ! PENDAPATAN AsLl DAERAH {PAD)

Rp5.840.OOO Rp6.840,000 Rpo

t'1

lamuan Makanan dan Minuman Rapat

Spesiflkasi : jamuan Makan

114 Dus Dus 40.000 0 Rp4.560.000 114 Dus Dus 4 0.0 00 0 Rp4.560.000 Rpo

lamuan i4akanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi : Jamuan Ringan

114 Dus Dus 20.000 0 Rp2.280.000 114 Dus Dus 20.000 0 Rp2.280.000 Rpo

5,1,O2,O2 B6lanra rasa Rpl0l,.4OO.OOO np156.40o.ooo Rp55.o00.000

5.r.o2.o2.o1 Belanra.lasa Kahtor Rplo1,4OO,OOo Rp155.40O.OOO Rp55.OOO.OOO

5.1.O2.O2.O1.OOO4 Honor.rium Tim Pelaksana Kegiatan den Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp3l.40o.OO0 Rp3l.40O,OOO Rpo

[#l Honorsrium Tim Pelaksen. Kegiat.n dan Sek.€tariat Tim Pel.ksana Kegaatan
Sumber Dana : PE DApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp31,400,OO0 Rplr.400,00O RPo

t-t
Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu

spesifikasi : pagu dana 250 s.d 500 juta
1 Orang x

12 Bulan
OB 300.000 0 Rp3.600.000 OB 100.000 0 Rp1.600.000 Rpo

Honorarium Tim Pelaksana (egiatan (ditetapkan oleh Bupati)

Spesifikasi : Anggota
10 Orang
x 4 Eulan

OB 400.000 (l 4p16.000.000 10 Orahg
x 4 Eulan

OB 400.000 0 Rp16.000.000 Rpo

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Eupati)

Spesifikasi : Ketua

1 Orang x

4 Bulan
OB 700.000 0 Rp2.800.000 1 Orang x

4 Eulah
OB 700.000 0 Rp2.800.000 Rpo

Honorarium Tim Felaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)

Spesifikasi i Penanggunqjawab
1 Orang x
4 Bulan

OB 750.000 0 Rp3.000.000 l Orang x
4 Bulan

OB 7 50.000 0 Rp3.000.000 Rpo

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)

Spesifikasi : Pengarah
1 orang x
4 Bulan

OB 1.000.000 0 Rp4.000-000 1 orang x
4 Bulan

OB 1,000.000 0 Rp4.000.000 Rpo

Honorarium Tim Pelaksana Keqiatan (ditetapkan oleh B!pati)
Speiilikasi : Sekretaris

OB 500.000 0 Rp2.000.000 1 Orang x
4 Bulah

OB 500.000 0 Rp2.000.000 Rpo

5,1.O2,02.0r.OO47 Belania ra3a Penyelenggalaan Acara Rp7O,0OO,OOO Rpl25.OO0.0O0 Rp55,000.0OO

[#] l€lanra rasa Penyelenggaraan Acara
Sumbcr Daha : PETIDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp70.000.O00 Rp125.000.OO0 Rp55.OOO.0OO

I-l
Belanja lasa Penyelenqgaraan Acara Oleh Pihak Ketiga

Spesifikasi i Penyelenggaraan Acara Menggunakan rasa Event

organizer

0 paket paket 0 0 Rpo l PakeL paket 50.000.000 0 Rp50.000.000 Rp50.000.000

opPA-ntNctAN BELANJA - 5.03 02,2.01- t.01.5,04.0.00.01.0000 " Perubahan APBD 202J

l1 uranq ,
lrz art"n

l Orang x

4 Bulan



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Pcrubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rlncian Perhltungan Jumlah Rincian Perhitungah ,umlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Belanja Jasa penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga

Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket Pa ket 70.000.000 0 Rp70.000.000 0 Paket Paket 70.000.000 0 Rpo ( Rp70.000.000)

[-I Pelepasan dan pemberlan penghargaan pada ASN Pumabhaktl Kab.Purwakarta

BelanjaJasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara MenggunakanJasa Event
Organizer

0 Paket Paket 0 0 Rpo 1 Paket Paket 75.000.000 0 Rp75.000,000 Rp75.000.000

5.X.O2.04 Belania Perlalanan Dinas Rp8.08O.OOO Rp8,O8O,OOO Rpo

5.1.o2,04.o1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Ncgeri Rp8.08O,OOO Rp8.08O.OOO Rpo

5. r.,o2,04.o1,oo01 Belania Perjalanan Dinas Biasa Rp8.080,O0O Rp8.08O.OO0 RPO

[#I Belanja Perfalanan Dlnas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAI'I ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.O8O,OO0 RpS.OEO.OOO Rpo

t-I

Biaya Transportasi perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Toll
Kab/Kota Bandunq dan Kota Cimahi

Spesilikasi : >1500 cc : 22 liter BBM Non Subsidi (Pertamax/Dexlite)
dan Tol

5 Hari harr 436.000 0 Rp2.180.000 5 Hari hari 436.000 0 Rp2.180.000 Rpo

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalanr Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNs

2 Hari OH 360.000 0 Rp720.000 2 Hari OH 360,000 0 Rp720.000 Rpo

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : colongan ll

4 Hari OH 380.000 0 Rp1.520.000 4 Hari OH 380,000 0 Rp1.520,000 Rpo

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : colongan lll
7 Hari OH 400.000 0 Rp2.800.000 7 Hari OH 400.000 n Rp2.800.000 Rpo

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongarv lV
2 Hari OH 430.000 0 Rp860.000 2 Hari OH 430.000 0 Rp860.000 Rpo

,umlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp274.9S8.30O ,umlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp32S.988.3OO Rp55.00O.0O0

Sub Kegiatan 5.03.02.2.01. 10 Pengelolaan Sistem lnformasi Kepegawaian

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem lnformasi Kepegawaian 1 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan 5istem lnformasi Kepegawaian 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

DPPA-RINCIAN BEI"ANJA - 5.01.02.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Pumakarta Halaman 14 dari 19



Kode Rekening Uraian

Scbelum Perubahan SEtslah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rlnclan Perhltungan ,umlah Rincian P€rhitungan ,umlah
Koefisi€n Satuan Harga PPN (Rpl Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELAN'A OPERASI Rp140,76O.OO0 Rp140,760.oO0 Rpo

5.1.O2 BelanJa Barang dan lasa Rp14O.76o.OOo RpX.40.760.OOO Rpo

5.1,O2.O1 BelanJa Earang Rp30.628.0oO Rp3O.628,oo0 Rpo

5.1.O2.01.O1 Belanja Earang Pakai Habis Rp3o.6!8.ooO Rp3O.628,oOO Rpo

5.1.O2.01.O1.0024 Beianja Alat/Eahan untuk Kegirtan Kantor-Al.t Tulis Kantor Rp4.{35.6OO Rp4.435,6O0 Rpo

t#l
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4,435,6O0 Rp4.435,6OO Rpo

t-I
Ballpoint

Spesifikasi : Tipe A

12 Lusin lus in 75.000 0 Rp900.000 12 Lusin lusin 75.000 0 Rp900.000 Rpo

Box File

Spesifikasi : Box File Plastik
12 Buah buah 51.200 0 Rp614.400 5 r".200 0 Rp614.400 Rpo

Cellotape

Spesifikasl : lsolasi 1/2" x 36 yard
4 Roll Rol 12.500 0 Rp50.000 4 Roll Rol r.2.500 0 Rp50.000 Rpo

Lakban

Spesifikasi : Lakban Hitam Besar
1"2 Roll Rol 38.200 0 Rp45 8.400 12 Roll Rol 18.200 0 Rp458.400 Rpo

Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

12 Pak pak 86.700 0 Rp1.040.400 12 Pak pak 86.700 0 Rp1.040.400 Rpo

Map Kertas

Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter, isi 50 lbr
6 Dus dus 156.300 0 Rp937.800 6 Dus dus 156.300 0 Rp937.800 Rpo

Paper Clip

Spesifikasi : No. 1

4 Pack pak 2.5 00 U Rp1"0.000 4 Pack pak 2,500 0 Rp1"0.000 Rpo

Penggaris

Spesifikasi : Penggaris Stainles 60 cm
4 Buah 3 1.300 0 Rp1.25.200 4 Buah buah 3 1.300 Rp 125.200 Rpo

Refill Staples

Spesifikasi : Staples No. 10

13 Kotak kotak 3.800 0 Rp49.400 13 Kotak kota k 3.800 0 Rp49.400 Rpo

Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

4 Buah 52.s00 0 Rp2s 0.000 4 Buah buah 5 2.5 00 0 Rp250.000 Rpo

5,1.O2.01.O1.0025 Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp4.476.3oo Rp4,476.300 Rpo

t#l
Sumbar Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.476.3O0 Rp4.476.3Oo Rpo

t-t

Kertas HVS

Spesifikasi : F4, 80 Gsm
43 Rim flm 104.100 0 Rp4.476.300 43 Rim nm r.04. r-00 0 Rp4.476.300 Rpo

5.l,02,o t .01,0026 Bclanja AlaUBahan untuk Keglatan Kantor- Bahan Cetak Rp400.5oo Rp4oo,s00 Rpo

t#l
Sumber Dana : PENDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4oo.5oo Rp40O.5OO Rpo

I-l

DPPA-RINCIAN BEIANjA - 5.01.02.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab. Putuakarta Halatran 15 dari 19

12 Buah 
louan

I 

u'an

I 

nuan



s
d6

d,
d

c
o

c
t

c
c

o

,o

o

oo9F;4

qj

o!4

oo<
;

1a4

oqa
4

qoqd,

ooqc

ooqnia4

q^i

a5

z46I

E
5

o
o

o
o

I
iE

o
o

P
E

:
6=

r!r!!6.Et

.E
,

E
A

,/iq

q
oG

;
o

.,j

q1..

.io.
d,

qt:d,

oqA
oD

!

d,

^i

!lc

= 6.

EE!rc,ELbcto

6IozFozoa,E

r!qtCE-!6=

o4II=24ozo

'a

2G!giDEo4ooo=EA.oEzEiI

oAIozF4o2coE

!E
I

l)Ya4F!l,roqFE!

o4Eo2F4ozoE

E
.,]

c

E
z

o
o

o
o

o
o

,9
€

o
o

qc
;!.
uE

,
F

E
:a

-E

C
E

g.E

3g;ha

trciri

S
d 

@
;t:

E
!!3

goJl

i:

E
c

=
c9BE

5E
_rd
=

.

=
=E

L.' 
g

*=!3E
9

,t=9 iui
Id

E,!t-.
i=

6

E
o

I

.!d9E
 ..

-F
',6

'.aP
u-

!

.E;96- ii
€F
;3=E
h

::

&
jo

qq

j'n

qo

qqd

o.ir/i

I4..iI

I

.;*



Kode Rekenlng Uraian

Sahelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(B6rkurang)Rlhclan Perhltungan Jumlah Rlnclan Perhltungan ,umlah

Koefisien Satuan Harga PPN (RPl Koefisi€n Satuan Harga PPN (Rp)

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)

Spesifikasi : Wakil Ketua

1 Orang x 1
Kegiatan

OB 600,000 0 Rp600.000 1 Orang x
1

Kegiatan

OB 600.000 0 Rp600.000 Rpo

s.1.o2.o2.09 Belan a Jasa Konsultansl Non Konstruksi Rp50,0OO.0O0 Rp50.O00.0OO Rpo

5.1,O2.O2.09.OO14 gelan a rasa Kqnsultansl Barorlentasl Layanan-rasa Khusus RpSO,ooO.ooo RpSO.OOo.ooo Rpo

t#l
Sumher Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5O,00o.ooo RpSo.Ooo.ooo Rpo

[-I PGngembangan/Pemallharaan Apllkasl SIMPEG

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasl : Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-

Jasa Khusus

l" Paket Paket 50.000.000 0 Rps0.000.000 1 Paket Paket 50.000.000 0 Rp50.000.000 Rpo

5.1,O2,O4 Belanja Perlalanan Dlnas Rp45.432.ooo Rp45.432,ooo Rpo

5.1.O2,04.O1 Belanja Perialanan Dinas Dalam Negeri Rp45.432.0OO Rp45,432,OO0 Rpo

5.1,O2,04.O1.OOO4 Belan a porralanan Dlnas Paket Meetlng Dalam Kota Rp45.432.OO0 RF45,432.OOO Rpo

[#l Bclanla P.rjalanan Dlnas Paket MGGtlhg Da]am Kota
Sumber Dana : PEIIIDAFATAIII ASLI DAERAH (PAD)

Rp45.432.OoO Rp45.rt32,OOO Rpo

t-l
Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor

Spesifikasi : Esselon ll (fullboard)
2 orang x 1

Paket x 3
Hari

OP 822.000 0 Rp4.932.000 2 Orang x

1 Paket x

3 Hari

OP 822.000 0 Rp4.932.000 Rpo

Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor
Spesifikasi : Esselon lll ke bawah (fullboard)

18 Orang x 1
Paket x 3
Hari

Per

0rang
7 50.000 0 Rp40.500.000 18 Orang

x 1 Paket
x 3 Hari

Per

Orang

750.000 0 Rp40.500.000 Rpo

5.2 BELANIA MODAL Rp59.24O,OOO Rp59.24o.ooo Rpo

5.2.O2 Belanja Modal Peralatan dan Mesln Rp59.240.OoO Rp59.24o.ooo Rpo

s.2.o2.xo Bel.nja Modal Komputer Rp59.240.O0O Rp59.24O,0OO Rpo

5.2.02.10.01 Eelanja Modal Komputer Unlt Rp57.00O.000 Rp5r.000.oO0 Rpo

5.2,O2.lO,O1,OOO2 BelanJa Modal Personal Computer Rp57.OOO.OOO Rp57.OOO.OOO Rpo

T#I
Sumber Dana r PEITIDAPATAN ASLI DAERAH (PAo)

Rp57.oo0.ooo Rp57.0Oo.oOO Rpo

t-l
Laptop/Notebook i7lsetara

Spesifikasi : RAM I GB Tipe ,A

4 Unit unit 14,250.000 0 Rp57.000.000 4 Unit un it 14.250,000 0 Rp5 7.000.000 Rpo

5.2.O2,10.02 Belanra Modal Peralatan Komputer RF2.240.O0O Rp2.240.O00 Rpo

5,2,O2,10,O2,0O03 Belanja Modal Po.alatan Personal Computer Rp2.240,OOO Rp2,240.OOO Rpo

I#l
SumbeT DaNa : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2,240.OOO Rp2.24O.OOO Rpo

I-l

DPPA-RINCIAN BETANJA - 5.81.02.2.01 - 5.01.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakaata Halamtsn 17 dari 19



Kode Rekenlng Uralan

Scbclum Perubahan Sctelah Prrubahan
Bertambah/
(BerkuranglRlnclan Perhltungan Jumlah Rlnclan Perhltungan Jumlah

Ko6fisi€n Satuan Harga PPN {Rpl Koefisien Satuan Harga PPN tRp)

Printer 115 Printer
Spesifikasi : lnk Tank 115 Printer

I Unit unit 2.240.000 0 Rp2.240.000 1 Unit 2,240.000 0 Rp2.240.000 Rpo

,umlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2o0.0Oo.OOO Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp20O.OOO.OOO Rpo

Jsmlah Tot.l Anggaran Kegiatan: Rp1.553.788,3O0 fumlah Total Anggaran KegiEtan: RpX.993,607.850 Rp439.819,550

Rcncana Penarikan Dana per Bulan

Purwakarta, tanggal 01 2023

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengemban mber Daya Manusia

H. WAHYU WlBlSONO. S.Sos. M.Si

NIP: 196708291995031001

Mengesahkan,

PPKD

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM

NIP: 19731 102199901100l"

Januari Rp589.878.350

Februari Rpg 1.3 12.300

Maret Rp45.610.000

April Rp239.460.10o

Mei Rp64.100.000

Juni Rp60.903.650

Juli Rp60.132.000

Agustus Rp5 0.017.900

September Rpo

Oktober Rpo

November Rp792.1"93.550

Desember Rpo

Jumlah Rp1.993.607,850

Tim Anggaran Pemerantah Daerah

No. Nama NIP ,abatan Tanda Tangan

t. Hj NINA HERLINA, S.Sos 19690101 1995 012003 KEPALA BAPPELITBANGDA;

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197 31 102 199901100 1 KEPALA BKAD;

qn
3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005 0 1100 7 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN;

I K
DPpA-RINCIAN BELANJA - 5.03.02.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 l(ab. Pumakarta Halaman 18 dari 19

lunit

w
B.^^,^..A



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA.RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023

DPPA/8. r/5.03.5.04.O.OO.Ol.OOOO/OO1/2023ilomor DPA

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNTANG URUSAN PEI\4ERINTAHAN

Bidang Urusan 5,03 KEPEGAWAIAN

5,0],02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH

Sasaran Pro9ram

Capaian Proqram s€belum P€rub.han Setelah Perubahan

lhdlkator Target lndikator Ta19et

Persentase ASN Berprestasi/Berinovasi/Teladan dan Berdedikasi Yang Mendapat
Pengharqaan

4,23 % Persentase ASN Berprestasi/Berinovasi/Teladan dan Berdedikasi Yang
Mendapat Penghargaan

4,23 %

Persentase Data ASN Yang Mutakhir 100 % Persentase Data A5N Yang Mutakhir 100 %

Persentase lntegrasi Aplikasi Kepegawaian I00 % Persentase lntegrasi Aplikasi Kepegawaian 100 0/a

Persentase Pelayanan Kenaikan Pangkat PegawaiYang Tepat Waktu 0,35 % Persentase Pelayanan Kenaikan Pangkat Pegawai Yang Tepat Waktu 0.35 %

Persentare Penataan,ASN Sesuai Dengan Kompetensi 700 0/, Persentase Penataan ASN Sesuai Denqan KompeLensi 100 %

Persentase Pengadaan ASN sesuai kebutuhan formasi pegawai o,35 % Persentase Pengadaan AsN sesuai kebutuhan formasi pegawai 0,35 %

Persentase Pengisian Pema ngku ]abatan Tinggi Pratama,labatan Administrator,
dan rabatan Pengawas

100 % Persentase Pengisian Pemangku labatan Tihggi Pratama, rabatan
Administrator, dan.labatan Pengawas

100 %

Persehtase Penuruhah lndisipliner pegawai 3,33 a/" Persentase Penurunan lhdisipliher pegawai 3,33 0/o

Persentase Peraturan Perundang-Undangan di Bidanq Kepegawaiah Yahg

Disosialisasikan

100 % Persentase Peraturan Perundar}9-Undangan di Bidang Kepegawaian Yang
Disosialisasikan

100 %

Persentase Sistem Aplikasi Kinerja 100 % Persentase Sistem Aplikasi Kinerla 100 %

5.03.02.2.03 Pengembangah Kompelensi ASNKeqiatan

5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya I\4anusiaOrganisasi

5.03.5.04.0,00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

RpO (terbilang: nol rupiah)AlokasiTahun 2022

Rp1.209.252.900 (terbilang: satu hiliar dua ratus sembilan juta dua ratus lima puluh dua ribu sembilan ratus rupiah)Alokas Tahun 2023

Rpo (terbilahg: nol rupiah)Alokasl lahun 2024

lndikator dan Tolok Ukur Kinerja xegiatan

DFPA-RlNCl^N aELANIA - 5.01.02.2.03 ' t.01.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021

le.og,.u.

Unit



lndlkator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kineria Target Kinerja Tolok Ukur Kineria Target Kinerja

Capaian Keqiatan Persentase ASN Berprestasi/Berinovasi/Teladan dan Berdedikasi
Yang Mendapat Penghargaan

4,23 0/a Persentase ASN Berprestasi/Berinovasi/Teladan dan Berdedikasi
Yang Mendapat Penghargaan

4,23 a/o

Persentase Data ASN Yang Mutakhir 100 % Persentase Data ASN Yang Mutakhir 100 o./o

Persentase lntegrasi Aplikasi Kepegawaian 100 % Persentase lntegrasi Aplikasi Kepegawaian r-00 %

Persentase Pelayanan Kenaikan Pangkat Pegawai Yang Tepat
Waktu

0.35 % Persentase Pelayanan Kenaikan Pangkat Pegawai Yang Tepat
Waktu

o,35 %

Persentase Penataan ASN Sesuai Dengan Kompetensi 100 % Persentase Penataan ASN Sesuai Dengan Kompetensi 100 %

Persentase Pengadaan ASN sesuai kebutuhan formasi pegawai o,35 0/o Persentase Pengadaan ASN sesuai kebutuhan formasi pegawai 0,35 %

Persentase Pengisian Pemangku Jabatan Tinggi Pratama, Jabatah
Administrator, dan Jabatan Pengawas

100 % Persentase Pengisian Pemangku Jabatan Tinggi Pratama, Jabatan
Administrator, dan Jabatan Pengawas

L00 o/o

Persentase Penurunan lndisipliner pegawai 3,33 0/o Persentase Penurunan lndisipliner pegawai 3,33 %

Persentase Peraturan Perundang-Undangan di Bidang
Kepegawaian Yang Disosialisasikan

100 % Persentase Peraturan Perundang-Undangan di Bidang
Kepegawaian Yang Disosialisasikan

100 %

Persentase Sistem Aplikasi Kinerja 100 % Persentase Sistem Aplikasi Kinerja 1,00 o/o

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp937.242.900 Dana yang dibutuhkan Rp1,209.252.900

Keluaran jumlah Dokumen Hasil Pengembangan Kompotensi ASN 2 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Pengembangan Kompotensi ASN 2 Dokumen

Jumlah pengembagan Kompetensi ASN 322 Orang Jumlah pengembagan Kompetensi ASN 322 O"ang

Hasil Meningkatnya kualitas Pengembangan Kompetensi ASN LOO o/o Meningkatnya kualitas Pengembangan Kompetensi A5N 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Kabupaten Pun /akarta

Sub Kegiatan 5.03.02.2.03,01 Peningkatan Kapasitas Kinerja ASN

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndlkator Target lndikator Targ6t

Jumlah ASN yang Meningkat Kapasitasnya 150 orang Jumlah ASN yang Meningkat Kapasitasnya 350 orang

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.03 - 5.03.5.04.0.00-01.0000 - Perubahan APgD 2023 Kab, Puruakarta Halaman 2 dari 15



l(ode Rekenihg Ura lah

SGb!lum PGrubahan Srtalah Pcrubahan
Eertambah/
(B€rkurehE)

Rlhcien Perhltungah ,u mlah Rlnclan Perhltuhg.n ,umlah
Koerisien Satr!an PPN (Rp) Koefisi€h Satuan Harga t RP)

5.r AELANJA OPERASI Rp389.993,50O Rp840.003.500 Rp450.01O,OOO

5,1.O2 Bclanra Barang dan.rasa Rp349,993.5o0 Rp84O.OO3.50O Rp45O.Olo.OoO
5.1.O2,O1 Eelania B.rahg Rp27.517,500 Rp56.O75,5OO Rp38,55a.0OO
5.t.02.ol.o1 Bel.nia Barang Pak.i Hrbis Rp27.517.50O Rp66.o75,5Oo Rp38.55A.OOO

5.1.02.Or.01,0024 Belania AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp4.210.0O0 Rp9.O58.2O0 Rp4.848.2OO

[#l Bclanra Alat/aahan untuk K€glatan Kantor-Alat Tults Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp4.21O,Ooo Rp9.O58,20O Rp4.a48.2oo

t-l
Ballpoint

Spesifikasi I Tipe A
t6 LLrsln lus n 7 5.000 0 Rp1.200.000 32 Lu5in lus n 75.000 0 Rp2.400.000 Rp1.200.000

lvlap Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Eiasa

20 Lusin pak 86.700 0 Rp1.734.000 40 Lu5in pak 86.700 0 Rp3,468.000 Rp1.734.000

Ordner F4

Spesifikasi : Folio Tipis
20 Buah buah 61.800 0 Rp1,276.000 50 Buah 63.800 0 Rp3.190.000 Rp1.914,000

Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

0 Unit U nit 0 0 Rpo 200 Unit Unil 1 0 Rp2 00 Rp200

5.1.o2.o1.o1,0025 Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp6.559.ooO Rpl4,263,OOO Rp7.7O4.OoO

[*l Belanja Alat/Aah.n untuk Kegiatan l(antoFKertas d6n Cover
Sorrbcr Dana : PETIDAPATAN ASLt DAERAH (PAD)

Rp6.559.OOO RpI4.263.OOO Rp7.7O4.OOO

t-t
Kertas HVS

Spesifikasi rF4,75 Gsm
35 Rim 83.100 0 Rp2,915.500 65 Rlm 83.300 0 Rp5.414.500 Rp2,499.000

Kertas HVS

Spesifikasi : F4,80 Gsm
35 Rim rim 104.100 0 Rp3.643.500 104.100 0 Rp8.848.500 Rp5.205.000

5.1,02.01.O1.0026 Belanra AlaVBahan untuk Keglatan Xantor- B.han Cetak Rp3.059,5O0 Rp7.475.5OO Rp4.416.OO0

[#l B.lanja AlavBahan untuk K6giatah Kantor-Bahah Cctak
Sumb6r Dana: PEtIDAPATAiI ASLI DAERAH (pAO)

Rp3.O59.50O Rp7.475.soo Rp4.415,OOo

I-l
Belanja Penggandaan /Fotocopy

Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

6119 Lembar 500 ! Rp3.059.500 14951
Lembar

Lembar 500 0 Rp7.475.500 Rp4,416.000

5.1.O2-O1.O1.OO29 Eelanr. Alat/Bah.n untuk Kegiatan Kantor.B6han Xoftputer Rp4.689.O0O Rpll,87a.8OO Rp7.189,4O0

[#l aclah.,e AlBt/Bahan untuk Xcalatan Xantor.Bahan Komputer
Sumber Dena : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.549.O00 Rpll,878.800 Rp7.189.400

t-l
Tinta Printer

Spesifikasj : Support Printer Tipe :, Epson 1100, 1110, 1120.
1200, 1210, 1220. 1300, 1110, 1350, 1355, 1360, 1365, 1380,
1385, 1405, 1485, 1550, 1555, 1565, 11300

30 Eotol botol 156.100 0 Rp4.689.000 76 Bolol botol 15 6.300 Rp11.878.800 Rp 7.189 800

5.1.o2.o1,o1.oo52 Belanja Makanan dan Mlhuman f,apat Rp9.OOO.OOO Rp23.4oo,OOO Rp14.4Oo.OOO
DPPA-A'NCIAN BELANIA - 5.03.02.2 0! - 5.03.5.04 0 00.01.0000 - Petubahan ApBD 202l

Harga

85 Rirn

(



E

ta3

qo1o

qoo4c

qo!,:c

qq

qoq

qc

q
o

o.qo

qqo

-o!

Ad

qqa

ecF
.o4

oqo4

oqq

oqe
6'

qo.!

qq

qqc

qco.
c

4

oqcicc

ra4

zEI

o
P

E
:'!o;

o
o

E
'g

gE
r59

P
!

t!!

E
t

oc;cq

oq
o

oqo"i
;

c;oe;oq
l!

d
o'qc

ooq

o
cta

gr

E
,!,4

2A

oEI

604

;<E
z

=
<l!0

!z;o-

"-9
o;

n

c

!6FE
\

EcFEioI

c.gt!FE
i

ro 
uJ

l!O!J-
o<
Y

Z

.IEq:E
4

:;.ioeb

cE
1

c

agI

E
O

E
i

G
F

tt<
!oozo"62
.q .i
aql!;

ail
E

r!!|5

Ea3!ccFE
l

.9!cIto

E
T

6

oco
c-=

iz?lc.i
ij<
-E

O
cz
6o.,,

56
vaE

!
t!ii

o4

o!A

oo.t

'Ezoo

o
o

o
P

E
5,9

oiZ

.9.9
qh

P
E

oa

=

;-.sE

!,!:E.en
=

c

:E"3E

!,EE
.

i:6:E=

9B
"cE
!doE6l;siP9.8

;oo
n

'6F
S

P
?'o

E
 

f 
-c

c 
yt

E
 

!!

ri;6
,3 9.a

:r.-9E

i!o!
9;

;F3P

f 
-e

l, 
9.Y

ts 
!w

-.Y
6E

F
t:! 

g
!i:-- 

6

i9hE
.ea

c4
o

qqq

qqq',i

Fqqn

'1qo

sinIg E

I



Kod€ Rekehlirg Uralan

s.bElum Perubahan SGtelah Perubahah
B€rtarrbah/
(Berkrrran9)Rlnclan Perhltuhgan Jumlah Rihcian Perhltungan ,ulnlah

Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1.O2.04.O 1.OO01 Selania Perialanan Dlnas Blasa RprO.976,OO0 Rp2O.928.0OO Rp9.952,000

[#l Aclanra P.rralanan Dihas Blasa
SumbeT Dana : PENDAPATAN ASLI OAEEAH (PAD)

Rp1O,976,OOO Rp2O.928.OOO Rp9.952.00O

t-l
Biaya Transportasi Perjalanan Dina5 Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesiflkasi :5%0n1500 cc: 18 liter BBM Non Subsidi

lPertamax/Dexlite) dan Tol

4 Hari 384.000 0 Rp1.536-000 7 Nar har 384.000 0 Rp2.688.000 Rp1.152,000

tJang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan ll

2 Orang x 4
Hari

OH 380.000 0 Rp1.040.000 2 ora6g x

7 Hari
OH 380.000 0 Rp5.320.000 Rp2.280.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provlnsi
Spesifikasi : Golongan lll

4 Orang x 4
Hari

OH 400.000 0 Rp6.400.000 4 Orang x
1 Hati

OH 400.000 0 Rp11.200.000 Rp4.800.000

Uanq Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesiflkasi i GolonqaR lV

0 0H OH 0 0 Rpo 1Orang x
4 Hari

OH 410.000 0 Rp1.720.000 Rp1.720.000

Juml.h Anggaran Sub (egiatanl Rp389,993,5oo ,umlah Anggaran Sub Kcaiatan: Rpa4O.OO3.5O0 Rp45O.O1O.OO0

Sub Kegiata6 5.03.02.2.03.02 Pengelolaan Assessment Cent€r

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. PLrrwakarta

Keluaran 5ub Keqiatan Sebeluin Perubahan S6telah Perubahan

lndikator Target lhdikator Target

lumlah Dokumen Pengelolaan Assessment Center lumlah Doklrmen Pengelolaan AssessmentCenter l Dokumen

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

KodG R6kening

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian P€rhitungnn ,umlah Rincian Perhitungan ,umlah

Koeflslen Satuan Ha19a PPN { RP) Koefislen Satuan Harga PPiI {Rp)
5.r BELAN.lA OPERASI Rp25o.ol0,OOO Rp25o.O10.0OO Rpo

5.1.02 Belan a 8aran9 d.h rasa Rp2SO.0lO.OOO Rp25O.Ol0.0Oo Rpo

5.1.O2.O1 Belanja Barang Rp36.534.0OO Rp36.5l4,O0O Rpo

5.1.02,01.01 B.lanJa Barang Pakai Habis Rp36"534.0O0 Rp36.534.000 Rpo

5.1.O2.OL.O1.OO24 Belanra Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor-Alat Tulls Kantor Rp4.51o,ooO Rp4.510.OOO RPO

[#] 86l.nra Alat/Bahan untuk |(eglatan Kahtor-Alat Tulls Kantor
Sumber Dana : pEiIDAPATAN ASLI OAERAH (PAD)

Rp4.51o.Ooo Rp4,51o.0O0 Rpo

DPPA.ATNCAN aEUNlA. 5.01,02 2.03 - 5.03,5.04.0.00.01.0000 , perubahan apao 2023



E

i3
c

4
o

c
on

c
4

E

oqdio.

q;

4

qjo4

qglA
4

oe.1lld

ot

oqac
ec

c

zI
.1

.l
E

E
6

c

,E
,-E

._E
@

,

6
o

AEo

;
...i

.j

ql:e

qniAc
-i

c
j

c'ie

I;e
.i

qci
oc

j

zA

!6

oI.!!E
Abs

t=t-etE
o

E
<

!A:<E
;

6'>
!

T
;

<
6

E
q.!=

o;
t

!aI:r!t

uc^!a3E8tc4E
o

'a<
al 2

,<qc!<E
Z

9.!
tcd->

!
!;'a!
!o;
3

oGr!trc!E

t!E
tsro:rtc4E

A

'a<
a2

:<+4!<!EtE<
o

'a9

o,ii
g

4a6aEE

ocEc
ga

i<E
z

E
F

=
<oo

azE
A

I6.6a!;
!

I
-i

",]

,.:
E

E
z

o
o

,E
E

,E
6

o

!

i

.9t:,6

gE

E

,-

o

E.:

-P

E19

.:

>
E3--

ai

i!gE9gho
a

cll

trui

I 
.o

:B
3H

E
-'r!

't=

5cE
E

E

!96
.E

d

'EE

i,!

oq'jq

Iqq

qI

al

eq
q4

E.iaJ=



Kode Rekening Uralan

Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rlnclan Perhltungan ,umlah Rlncian Perhltungan ,umlah

Koefasien Satuan Harga PPN lRp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1.O2.O2.O1.O004 Honorarlum Tim Felaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.5OO,OOO Rp1.5O0,O00 Rpo

[#l Honorarlum Tlm Pelaksana Keglatan dan Sckretarlat Tlm PGlaksana l(eglatan
Sumber Dana r PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rp1.5OO.oOO Rpl.5OO,OOO Rpo

t-t
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Anggota
6 Orang x 1
Kegiatan

OB 250.000 0 Rp1.500.000 6 Orang x
I
Kegiatan

OB 250.000 0 Rp1,500.000 Rpo

5.1,O2,O2.O1.0047 Bolanla Jasa Penyelenggaraan Acara Rp2OO.o0o.oo0 Rp2OO.ooo.OOo Rpo

[#l Belanja Jasa Penyelenggara acara
Sumber Dana r PENDAPATAITI ASLI DAERAH (PAD)

Rp2OO,OOO.OOO Rp2oo.ooO.oOo Rpo

t-t
BIAYA ASESSMENT PNS

Spesifikasi : Biaya Satuan Penyelenggaraan Asessment PNS Per Orang

400 Orang x
L Kegiatan

OK 500.000 0 Rp200.000,000 400

Orang x 1

Kegiatan

OK 500.000 0 Rp200.000.000 Rpo

5.1,O2,04 Belania P6rralanan Dlnas Rp11.976,Ooo np11.975.o0o Rpo

5.1.O2,04,OX Belanja Perlalanan Dinas Dalam N€geri RpX1.976.oO0 Rp11.976.OOO Rpo

5.1.02,04.01.OO01 Belanja Perjalanan Dinas Bilsa Rp11.976.000 Rpxr.976.000 Rpo

[#l Blaya PerJalanan Dinas Elasa
Sumber Dane : PENDApATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.976,00O Rpu.976.OOO Rpo

t-l
Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)

KabiKota Bandung dan Kota Clmahi

Spesifikasi : >1500 cc:22 literBBM Non Subsidi (Pertamax/Dexlite) danTol

6 Hari hari 43 6.000 0 Rp2.616.000 6 Hari hari 436.000 0 Rp2,616.000 Rpo

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan ll

3 Orang x 4
Hari

OH 380.000 0 Rp4.560.000 3 Orang x
4 Hari

OH 380_000 0 Rp4.560.000 Rpo

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan lll
3 Orang x 4
Hari

OH 400.000 0 Rp4.800.000 3 orang x
4 Hari

OH 400.000 0 Rp4.800.000 Rpo

,umlah Anggaran Sub Keglatan: Rp25O.tl1o.OOO Jumlah Anggaran sub
Kegiatanr

Rp250.O1O.OOo RPo

Sub Kegiatan 5.03.02.2.03,04 Pengelolaan Pendidikan Lanjutan ASN

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah ASN yang Mendapatkan Pendidikan Lanjutan 50 orang Jumlah ASN yang Mendapatkan Pendidikan Lanjutan 3 Orang

DPPA.RINCIAN BELANIA - 5.03.02.2.03 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 16



Waktu Pelaksanaan 14ulai lanuari sampai Desember

Keterangan

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Rincian Perhitungan ,umlah Rincian P6rhitungan JumlahKode Rekening Uraian

Satuan Ha19a (nP) Koetlslen Satuan Harga PP iI (Rp)

aertamb.h/
(Aorkurang)

5.1 BELAT'tlA OPERASI Rp247.584.2O0 Rp69,584.2OO (Rp178.0O0.0O0)

5.1,O2 B6lahJ. Bar6hg dan rasa Rp247,5a4.2Oo Rp69,584.2OO lRFlTa.ooo,ooo)
5.1.O2.01 BelEnia 8arar|9 Rp6.579.2O0 Rp7,487,20O Rp9O8.OOO

5. 1,0 2.0 r. o 1 gelania Barang Pakai H.bls Rp6.579.200 Rp7.487.200 Rp908.0oO
5.1.O2,0I.O1,OO24 Selanla AlaUBahah untuk K6giatan Kantor-Alat Tulls Kahtor Rp2.7O9.O0O Rp2.709.40o Rp4oo

[#l Belanra Alat/Aahan untuk Xagiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PEnlDAPATAN ASLI DAEXA]I (PAD)

Rp2.7O9,OOO Rp2.709.4OO Rp4OO

FI

Ballpoint
Spesifikasi :Tipe A

5 Lusin lusrn 75.000 0 Rp3 75.000 5 Lusin 75.000 i:) Rp375.000 Rpo

Binder Clip
Spesifikasi :No,200

5 Pak 34.700 0 Rp 173.500 5 Pak pak 34.700 0 Rp 173.500 Rpo

Box File

Spesifikasi :8ox File Plastik
12 8ua h b uah 51.200 0 Rp614.400 12 Buah buah 51.200 0 Rp614.400 Rpo

Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

5 Pak pak 86.700 0 Rp433.500 5 Pak 86.700 0 Rp433.500 Rpo

Ordner F4

Spesifikasi : Folio Tipis
12 Bua h b uah 6t 800 0 Rp765.600 12 Buah 63.800 0 Rp765.600 Rpo

Pembulatan

Spesifikasi : Pembulatan
0 Unit Unit 0 0 Rpo 400 Unit lJnit I 0 Rp400 Rp400

Post lt
Spesifikari : Notes, colour, 100 sheets

5 Pak 50.600 0 Rp2 5 3.000 5 Pak 50.600 0 Rp253.000 Rp0

Stabilo
Spesifikasi : Stabilo

5 Euah buah 18.800 0 Rp94.000 5 Buah 18.80r1 0 Rp94.000 Rpo

5.1.O2.O1.O1.OO25 Belani. AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan cover Rp2.415.4OO 4p2,727,7Oo Rp3l2.3OO

[#l A€lanja Alat/Bahan untuk Xegiatan Kantor-K6rtas dan Cover
Sulnb!r Dana : PENDAPATAI'I ASLI DAERAH (pAD)

Rp2.415,4O0 Rp2.727.7OO Rp312.300

t-1

Kertis HVS

Spesifikasi I F4, 75 csm
14Rm rim 81.100 0 Rp1.166.200 14 Rlm 83.300 u Rp1.166.200 Rpo

Kertas HVS

Spesilika5r : F4,80 Gsm
12 Rim r]ln 104.100 0 Rp1.249.200 15 Rirn 104.100 0 Rp1.561.500 Rp3 t 2.300

5.1,O2.01.O1.OO26 B€lan a Alat/Eahan untuk Keglatan Kantor- Bahan C€tak Rp517.0OO Rp956.OOO np439.0OO

t#l SGlania Alat/A.han untuk Xeglatan (antor-Bahah C.tat
Sumber Dane : PE DAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5l7.ooO Rp956.ooo Rp439.OOO

t-l

DPPA-nINC|AN BEt NIA - 5.01,02.2.03 - 5.01.5.04.0.00.01.0000 . perubahaf apBD 2023



E!

:6i3

on!a4

,'l4

",]
d.!

q4

cial

q|:c

qq

t!

l!a)

t

4
oI

.tdi

o'\o

a
&

4

zI
e

E

o
o

o
o

o
o

.9

N
!

c'!
od

fi;
F

!
E

.E
o4o

-o

'.:
l..q

ed,

A
o

ocioci4

qc

oocoIocc

d,

zG

Eoc.!E)n

eco
fEE

4

Jr'az

!o)z>
E

'aq
6:

ari
t

E

!E
t

EF!E
I

IEAEFaiI

3ot

rAEFT
E

uI
rlt u,
l!0
-0J
r?JZE

t-

:eE
o-

E
'

io

EeE
I

.9E
I

!!E
l

!.9:!E
.9i
!:q!'
E

!
:dE

->

aa
'to

toloo,gt6I' .E.!liia!'

F
E

--2
.!cE

o
ru!

E
;

:.!;s3.9

2cE

=oIc.!J16e!!

Egcrt
!4iaJ4.9;
E

<-r, z
;r;<E

a!
!6it29ur
;o:l!

?9l!:

6i;

I

i,]

E
o

o
o

o
c

o
o

6E
o

o
o

o
a

o
o

e;

3=E
h

6

trd;

,ifi

i 
9ry<

go-jj
i:

tP
E

E
3

€rE
S

?=E
o

I

,E9EE
 .,

i:6JEE
o-

!

t,aIEdnE
 ..

tra
.lEP

P
P

o*
r

!';lv-i

;6E,E
6

?=

I

!.QE
 .,

r=
6

?EE
u

6.eQ
-E

P
h-

I

!-a:<'F
6

.=
E

P
o-

-

4

qcqqn

qqql,i

;qqq,,i

qcq',i

qqo

E.iIgz

o

Eoo



Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(BerkuranglRlncian Perhltungan Jumlah Rinclan Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Hnrga PPN (Rp)

Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Pengembangan Kompetensi

ASN Jalur pendidikan dan pelatihan

Spesifikasi : Biaya Penyusunan Pengembangan Kompetensi jalur
pendidikan dan pelatihan

1 Paket Paket 20.000.000 0 Rp20.000.000 0 Paket Paket 20.000.000 0 Rpo (Rp2 0.000.000)

5.1.O2,O2.11 Belan a Beaslswa Pendldlkan PNS RplO8.OO0,ooO Rp4O.OO0.OOO {Rp68.oOO.Ooo}

5.1,02.O2.11.0001 Belania Beasiswa Tugas Belajar Sl Rp48.OOO,oO0 Rp1O,O00.OOO (Rp38.000.o0o)

[#l Eelanja Beaslswa Tugas Belaiar sl
Sumber Dana I PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp48,0O0.0O0 Rp10.000.000 (Rp38.000.00o1

I.I
Belanja Bantuan Tugas Belajar

Spesifikasi : Bantuan Tugas Belajar S1 bagi ASN {uang saku,

buku dan tugas-tugas)

2 Orang x

12 Bulan
OB 2 "000.000 0 Rp48,000.000 1 Orang x

5 Bulan
OB 2.000.000 U Rp10.000.000 (Rp38.000.000)

5,1.02.02,1r,OO02 Eelanja B€aslswa Tugas BelaJar 52 Rp6O.0OO.00O Rp3O.00O.O00 tRp3o.0o0.o0o)

[#l BclanJa Beaslswa Tugas Bolaiar 52
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp60,OOO,0OO Rp30.OOO,OOO (Rp3o,OOO,Ooo)

t-I
Belanja Bantuan Tugas Belajar

Spesifikasi : Bantuan Tugas Belajar 52 bagi ASN (uang saku,

buku dan tugas-tugas)

2 Orang x

1Z Bulan
OB 2.500.000 0 Rp60.000.000 2 Orang x

6 Bulan
OB 2.500.000 0 Rp30.000.000 (Rp30.000.000)

5.1,O2.04 Belanfa Perlalanan Dlnas Rp13.OO5.OOO Rp12.347.OOO (Rp65B.Ooo)

5,1,O2.04,O1 Belanla FerJalanan Danas Dalam Negeri Rp13.oO5.oOo Rp12.347,ooo {Rp658.OO0)

5,1.O2.04.O1.0001 Belania Perialanan Dinas Biasa Rp13.Oo5.OOo Rp12.347.ooo {Rp658.0oo}

[#l Belanja Perjalanan Dinas Eiasa
Sumbcr Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (pAD)

Rpt3.OO5,0O0 Rp12.347"O0O (Rp6s8.00o)

t-I
Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bandunq dan KoIa Cimahi

Spesifikasi : A%oxL500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

5 Hari hari 384.000 0 Rp1.920.000 0 hari hari 384.000 0 Rpo ( Rp1.920,000)

Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan

Tol) Kabi Kota Bogor

Spesifikasi : 6%ou1500 cc : 39 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

5 Hari hari 65 7.000 0 Rp3.285.000 3 Hari hari 657.000 0 Rp1.97 1.000 ( Rp1.3 14.000)

Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP {beban BBM dan
Tol) Kab. Sumedang

Spesifikasi : >1500 cc : 34 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

0 hari hari 0 0 Rpo 3 Hari hari 592.000 0 Rp 1.776.000 Rp1.776,000

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan ll
2 Orang x

5 Hari

OH 380.000 0 Rp3.800.000 2 Orang x
5 Hari

OH 380.000 0 Rp3.800.000 Rpo

DPPA-RINCIAN BELANJA - 5.03.02.2.03 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab, Purwakarta Halaman L0 dari 16



Kode Rekehlng Uraian

S€belum Perubahan Setelah Pcrubahan
Bertambah/
lBerkurang)

Rlnclah Perhltungan ,umlah Rihclah Perhltungan ,umlah
Koefisien Satuan HarEa PPN ( RP) Koefisien Satuan Harga (Rp)

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : 60longan lll

2 Orang x
5 Hari

OH 400.000 0 Rp4.000.000 2 Orang x
6 Hari

OH 400.000 0 Rp4.800.000 Rp800 000

5,1.O2.O5 Belania tlang dan/atau ras. untuk Diberikarr kepeda Pihak Ketiga/Fihak Lain/Masyarakat Rplo0,OOo.oOO Rpo (Rploo.ooo.oool
5.1.O2.O5.O1 Bel.ni. t .ng y.ng Dibcrikan k6pad. Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp100.OOO.O00 Rpo (Rpr0o.00o.ooo)
5.1.02.05.Or.000t EGlan a B6aslswa Rp100,OO0.OOO Rpo (Rploo.000,o00)

[#l Bcaslswa
sumber oana : PENDAPATAI ASLt DAERAH (pAD)

Rpo Rpo Rpo

t-l
Belanja Beasiswa Pendidlkan Pengembangan Kompetensi PNs
Melalui Jalur Pendidikan

Spesifikasi : Eiaya Penyelenggaraan Pendidikan dan Penunjang
Pendidikan

5 oranq x

l Semester
Atangl
Semester

20.000.000 0 Rp100.000.000 0 Orang/
Semester

Orang/
Semester

35.600.000 0 Rpo {Rp100.000.000)

.rumlah Anggaran Sub Kegiat.n: Rp247.584.200 ,uml5h Angg.ran Sub Kegiatan: Rp69.584.20O (Rp17a.OOO.OOO)

5.03.02.2.03.14 Fasilitasi Pengembanga6 Karirdalam rabatan Fungsional

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegialan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lhdikator Ta19et

lumlah ASN Jabatan Fungsional yang Mendapatkah Layahan Pengembahgan
Karir

3 Orang lumlah ASN.Jabatan Fungsional yang i4endapatkan Layanan Peogembangan
(arir

3 Orang

Waktu Pelaksanaan Mulai JanLrari sampai Desember

Keterangan

Uraian

Seb.lum Perubahan S€telah Perubahan
Bertambah/
{Aerkurang}

Rincian P€rhitungan ,umlah Rincian P6rhitungan ,umlah
Xoefislen Harga PPiI ( Rp) Koefislen Satuah Harga PPN { Rp)

5.1 BELAN'A OPERASI Rp49.555.2OO Rp49.655.2OO Rpo
5.1.02 Bel.nie Barang dar rasa Rp49.655.2OO Rp49.655,2O0 Rpo

5.1,O2.01 Belenja 8arang Rp1r.363.2OO Rpl5.399,2OO Rp4.O36.OOO

5.1.O2.Ot.Ol BelanJa Sarang Pakai abls Rp11.363.200 Rp15,399,200 Rp4.O35,0OO

5.1.O2.O1.O1.OO24 Bclanra AlaVBahan untuk Keglatan Kantor-Al.t Tulis Xantor Rp2.951.5OO Rp3.038.3OO Rpa6.7oO

[#l Alat Tulis Kantor
Sumber Dana: pEl{DAPAIAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.575.5OO Rp2,663.3OO Rpa6.7oo

t-1

DPPA-SlNClAN BEI-ANIA- 5 01.02.2.03. 5 o1.5.04.0.00.01.0000 -perub6hanApBD 2O2l

Sub Kegiatan

Xode Rekening



Kode Rekenlng Uraian

Scbelum Perubahan Setelah Perubahan
Eertambah/
(Berkurang)Rinclan Perhltungan Jumlah Bincian Perhltungan fumlah

Koefisien Satuan Harga PPltl (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rpl

Amplop
Spesifikasi : Amplop Coklat Map

2 Pak pak 187.500 0 Rp37s.000 2 Pak pak 187.500 0 Rp375.000 Rpo

Binder Clip

Spesifikasi : No. 260

10 Pak pak 41.600 0 8p416.000 10 Pak pak 41.600 0 Rp416.000 Rpo

Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

10 Pak pak 86.700 0 Rp867.000 lL Pak pak 86.700 0 Rp953.700 Rp86.700

Ordner FS

Spesifikasi:Tcmhitam
12 Buah buah 71.300 0 Rp855.600 L2 Buah buah 7 1.300 0 Rp855.600 Rpo

Paper Clip

Spesifikasi: No. 3
l^0 Pak pak 6.300 0 Rp63.000 1,0 Pak pak 6.300 0 Rp63.080 Rpo

T#I ATT
Sumher Dana 3 PEIIIDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp375.OOO Rp375.oO0 Rpo

t-t
Ballpoint

Spesifikasi : Tipe A

5 Lusin lusin 75.000 0 Rp375.000 5 Lusin lus in 75.000 0 Rp375.000 Rpo

5.1,O2,O1.O1.0025 Belania AlavBahan untuk K€giatan Kantor- Kertas dan Cover Rpl,583.0OO Rpx.583.0oo Rpo

[#l Belania Alat/Bahan untuk Kegiatan KantoFKartas dan Cover
Sumber Dana : PEIiIDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1,583.0O0 Rp1.581.0O0 Rpo

I-l
Kertas HVS

Spesifikasi : A4, 75 Gsm

10 Rim nm 75.000 0 Rp7 50,000 10 Rim nm 75.000 0 Rp750.000 Rpo

Kertas HVS

Spesifikasi : F4, 75 Gsm

10 Rim flm 83.300 0 Rp833.000 10 Rim flm 83.300 0 Rp833.000 Rpo

5.1,O2.O1.O1,0O26 Bclanra Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp353.ooO Rp1.O2o,oo0 Rp667.0oO

[#l Bahan Cetak
Sumber DEna : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3s3,ooo Rpl.O2o.ooo Rp667.ooO

I.I
Belanja Penggandaan /Fotocopy

Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

706
Lembar

Lembar 500 0 Rp3s3.000 2040
Lembar

Lembar 500 0 Rp1.020.000 Rp667.000

5.1.O2.OX.O1.0029 Belanja Alat/Bahan untuk KGglatan Kantor-Bahan Komputer Rpr.875.6O0 Rp5.157.90O Rp3.282.lOO

[#l BclanJa Alat/Bahan untuk Kcglatan Kantor-Alat Tulls Kantor
Sumber Dana : PEI{DApATAN ASLI OAEnAH (PAD)

Rp1,875.600 Rps, t57.9oO Rp3.282,3oo

t-I
Tinta Printer

Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, 1120, 1200,
L210, L220, L300, 1310, 1350, 1355, 1360, L365, 1380, L385, 1405,

1485, 1550, 1555, 1555, 11"300

12 Botol botol 156.300 0 Rp 1.87 5.600 33 Botol botol 156.300 0 Rp5.15 7.900 Rp3.282,300

5.1.O2.O1.O1.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4,6O0,ooo Rp4,6OO.OOO Rpo

DPPA.RINCIAN BELANJA . 5.03,02.2.03 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab. Pumakarta Halaman 12 dari 16



a!E

tE
l

:dJ
;9

qoqet

oe
4

o

oG
;

4
c

o

3E
a

4

oq14

o.

.j

eq
;

qg;
.i

;

zI

o
o

3
o

o
o

o

c-g

4

o
6:s.9

oj
:s

E

o

c;qc

oe

zr!t

o
o

o
c

o
o

!

.9
o

o
c

o
o

C
)

o

=

aAa

!u'
H

<
42E

F
:f=
<E
fr

a6
'eq

o 'ri

!;s=?o

-E
d

E
c

:reE
E

.9E!'I!oEo.!)!Iez'itE

o4azFaz

itr
iorii

a.q
zfe-!
g.q

d=

]E!9P
l;

-

-gE
I

EFo)

FE.ET

o4EozFIozE

ioE
;

:EEEt

!.aF
6?=

T

g6,Eq:

E
.

i:6t=E
o

-

,GE
,g

E
h

iEE
 .,

F
6

.:EP
h-

T

ec!a!a)

!,9-9E

E
 ,'

i:6.=
E

:oI

a.

F

!.!,9E
LtE

 ,.
F

';
-E

 ,a

:E

o(4IozF4oz:o

oF
-

.e4FIfI

oaer!

t
c

q;

qqcq',i

q.1

;I

c



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Sctelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rlnclan Perhitungan Jumlah Rinclan Perhltungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rpl Koefisi6n Satuan Harga PPN (RP)

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Anggota

008 OB 0 0 Rpo 4 orang x
1

Kegiatan

OB 250.000 0 Rp1.000.000 Rp1,000.000

5.1.O2.02,O1,0007 Honorarlum Rohaniwan Rpo Rpx,600,O0O Rpr,600.00O

[#l Honorarlum
SumbeT Dana I PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD}

Rpo RpX.SOo,ooo Rpl.60O.OOo

t-I
Honorarium Rohaniwan

Spesifikasi : Rohaniwan
00K OK 0 0 Rpo 1 Orang x

4

Kegiatan

OK 400.000 0 Rp1.600.000 Rp 1.600.000

5.1.02,O2.04 Belanja Sewa Prralatan dan Mcsin RpS.OoO,OoO Rpo (Rp8,ooO.Ooo)

5,1,O2.02.04.OO36 Belanja Sawa Kendaraan Bermotor Penumpang RpE.OoO.ooo Rpo (Rp8,o00.ooo)

[#l Biaya Sswa Kendar.an
Sumber Dana r PENDAFATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8,00O,O00 Rpo (Rp8.oo0.00o)

t-l
Biaya Sewa (Sewa Kendaraan)

Spesifikasi : Sewa Bus Kecil, AC

lUnitx4
Hari

UniVHari 2.000.000 0 Rp8.000,000 0

UniVHari
Unit/Hari 2.000.000 U Rpo ( Rp8.000.000)

5.1.O2,02,12 Belanja Kursus/Pelatahan, Sosaalisasi, Bimbingan Teknis serta PEndidikan dan pelatihan Rp9,OOO.OOO Rpo (Rp9,0o0.ooo)

5. X.02,02.12.OOOr Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp9.0Oo.OOO Rpo (Rp9.OoO.O0O)

[#I Bclanja Kursus SingkaVPalatlhan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.0O0.ooo Rpo {Rp9,ooo.o00)

t-l
Biaya Pengiriman Peserta Kursus Singkat/Pelatihan

Spesifikasi : Diklat - Peningkatan I Penjen,jangan Kompetensi bagi
Pegawai

3 Orang Orang 3.000.000 0 Rp9.000.000 0 Orang Orang 3.000.000 0 Rpo (Rp9.000.000)

5.1,O2.O4 Belania Perialanan Dinas Rp21.292.00o Rp22.856.OOO Rpl.554.0oo
5.1,O2.O4.OI Belanja PerJalanan Dinas Dalam Negeri Rp21.292,oOO Rp22.856,OOO Rp1.564.OOO

5.1,O2.04.O1.OO01 Belanja Perialanan Dinas Biasa Rp2r.292.O0O Rp22,856.0OO Rp1,554.O00

[#l Belanla Perralanan Dlnas Blasa
Sumber Dana I PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2l.292,oO0 Rp22.856.OO0 Rp1,564.OOO

l-I
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lvlcolongan lll
3 Orang x

1 Hari
OH s70.000 0 Rp1.710.000 3 Orang x

I Hari
OH 570.000 0 Rp1.710.000 Rpo

Biaya Penginapan Perialanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan l/Golongan ll

1 Orang x
I Hari

OH 570.000 0 Rp5 70,000 1 orang x
1 Hari

OH 5 70.000 0 Rp570.000 Rpo

Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)

Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi
Spesifikasi : A%or1500 cc : lB liter BEM Non Subsidi
(Pertamax/Dexl ite) dan Tol

2 Hari hari 384.000 0 Rp768.000 2 Hari hari 384.000 0 Rp768.000 Rpo

DPPA-RINCIAN BELAN.JA - 5.03.02.2.03 . 5.03.5.04.0.00"01.0000 . Perubahan APBD 2023 Kab. Pumakarta Halaman 14 dari 16



Eu

i3

c
qq

riiz

t

n-8;93dra6N
E

!,.
!qc
1'E

I

afEr!r!ooElorCeoolco-cc.qo= roo!E
L

CEIDgI'J

E2t

so(too6EoE@4Eot!gtoaEF

EGolEt!Fo!F

a.
t

e

N

o.tqA

o)6ioj4

i!!,!

,0)
B

zEn
E!lo!

l'!E
-e

D
li

oFa!E

I

o
-o

o
Io

I
O

-
E

E
()I

9eb
o-

!

!l

q
.,iIa

.i'ic
z

-eot

::.!eioF5

gz

E

ro
Io

c
Io

o

I
O

I
ot

!i
gh
or

=
*

3! 
!

!!-i

i: 
5

E
 

-=

-6 .i 
U

F
.E

E
 P

E

;6 
;l:

*E
 

E
i

E
r 

E
 5

a=
E

;PEg6pE
<!E
,

;,qrEz'6
l

,6te-{ooE
Ch9

.5(,

!:E
'(^

,6sE
g

e=E
.E

,S
O

d-ii

6';

-

t;2E
g

g6q:6,*

coooILnl

ocl!(,4.!oE

r:
q..i

ciN

oE
i

Idi

d.i

odi

d
Idi

<
;

oi

qdi
N

.

j

.E

=
-

=

E

o

Ez

Eo

7

z

"lJ

o

l!z



Tim Anggaran Pemerantah Daerah

Tanda Tangan,abatanNIPNamaNo,

KEPALA BAPPELITBANGDA;1e6901011995012003Hj NINA HERLINA, s.Sos1.

\v
KEPALA BKAD;197 3 1 102 199901 100 12 R. MUCHAMAD NURCAH'A, ST, MM

KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN;

I
L978083020050 1 10073. DEDEN RAMDHAN N, 5T

DPPA-RINCIAN EELANiA - 5.03.02.2'03 - 5.03'5.04.0 00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab, Puruakarta



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kab. Purwakarta
Tahun Anggaran 2023

Formulir
DPPA-RINCIAN BELAN'A

SKPD

DPpA/8. 1/5.O3.5.O4.O.OO.O1,OOOO/OOLl2023NomoT DPA

Un]san PemeTintahan : 5 UNSUR PENUN]ANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan 5,04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

5.04.02 PROGRA14 PENGEMBANGAN SUMBER DAYA [4ANUSIAProgram

Sasarah Program

Sebelum Perubah.n Setelah P6rubahah

lndikator Target lhdikator Taagct

Persentase ASN Yang Diklat Funqsional/Teknis/Bimtek/ Seminar/ Lokakarva dan
Tuqas Belajar

1,51V" Persentase ASN Yang Diklat Fungsional/Teknis/Bimtek/ Seminar/ Lokakarya dan
Tugas Eelalar

1.53 %

Persentase ASN yang telah mengikuti pehdidikan dan pelatihan struktural 1.53 '/. Persentase ASN yang telah mengikuti pendidikan dan pelatihan struktural 1,53 v"

Persentase ASN yang telahmengikuti pehdidikan dan pelatihah struktural 100 0/o Persentase ASN yang Eelahmehgikuti pendidikan dan pelatihan struktural t00 %

Caparan Program

5.04.02,2.01 Pengembanqan Kompetensi TeknisKegiatan

5.03.5.04.0.00.01,0000 Badan Kepegawaian dan pengembangan Sumber Daya 14anusiaOrganisasi

5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan pehgembangah Sumber Daya ManusiaUnit

Alokasi Tahun 2022 | RpO lterbitang. not rupiah)

Rp1 282 598.300 (terbilang: satu miliar dua ratus delapan puluh dua juta tima ratus sembilan puluh detapan ribu tiga ratus rupiah)AlokasiTahun 2023

AlokasiTahun 2024 | RpO (terbilang: not rupiah)

Sebelum P6rubahan Setelah Per.lbahanIndlkator
Target Kineda Tolok Ukur Kinerja Target Kineria

Capaian Kegiatan Persentase ASN Yang Diklat Fungsionaffeknis/Eimtek/ Seminar/
Lokakarya dan Tugas Belaiar

1.53 a/" Persentase ASN Yang 0iklat Fuhgsional/Teknis/Elmtek/ Seminar/
Lokakarya dan Tugas Belajar

1,53 %

Persehtase ASN yang telah mengikuti pendidikan dan pelatihan
struktural

L,53 % Persentase ASN yang telah mengikuti pendidikan dan pelatihan
struktuml

7,53 0/o

Persehtase ASN yang telahmengikuti pehdidjkan dan petatihan
struktural

100 % Persehtase ASN yang telahmengikuti pendidikan dah petatihan
struktural

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp1.282.598.300 Dana yang dibutuhkan Rp1.282.598.300
Keluaran lumlah ASN yang mendapat Pengembangan KompetensiTeknis iumlah ASN yang mendapat Pengembangan Ko mpetens i Tekn is 120 Oranq

DPPA-RtN€tAN BELANJA 5.04,02.2.01- 5.O3.5.04.0.00.O1.0000 - perubahan apsD 2021

lndikato. dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Tolok Ukul. xineria

120 Orang



lndlkator
Sebelum Per.rbahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kineria Target Kinerja Tolok Ukur Kineria Target Kineria
Hasil Meningkatnya kualitas Pengembangan Kompetensi ASN 100 % Meningkatnya kLlalitas Pengembangah Kompetensi ASN 100 %

Kelompok Sasarah Kegiatan : ASN Kabupaten purwakarta

Sub Kegiatan 5.04.02 2,01.03 Pehyelenggaraan Pengembangan Kompetensi Teknis umum, lnti, dah Pilihan bagiJabatan Administrasi penyelenqgara urusan pemerintahan Konkuren,
Perangkat Daerah Penunjanq, dan Urusan pemerintahan lJmum

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasa Kab. Purwakarta

Keluarah Sl.lb Keg atan
Sebelum Pe.ubahan Setelah P6rubahen

lndik6tor Target Target

lumlah ASN yang Mendapatkan Pendidikan Lahjutah 10 Orang

lumlah ASN yang Mengikuti Pengembanqan Kompeten5i 120 Orang lumlah ASN yang Mengikuti Pengembangan Kompetensi 120 Orang

Waktu Pelaksanaan I\4ulai Januari sampai Desember

Keterahqan

Kod€ R.kcnihg t ralah

Sebelum Pe.ubahan Setelah Porubahan
Bertambah/
(B€rkurang)

Rinclan P.rhltungah lumlah Rlnclan Perhitunq.il ,umlah
Koeflslen Satuan Harga PPN { np) Koetisien Harga PPN (Rp)

5.1 BELAiTJA OPERASI Rp1.282.59a,3OO Rp1,282,598.300 Rpo
5.1.02 aelanra Barang d.n,lasa Rp1.282.59a.rO0 Rp1.282.594.!OO Rpo
5.1.O2.O1 Bslanla Barahg Rp25.344.30o Rp129.799.5oO Rp1o4.451,2oO
5.1.O2.O1,O1 Belan a Baranq Pakal Habls Rp2S.348.3oo Rp129.799.5OO Rplo4.4s1.2oo
5,1.O2,O1,01.0024 Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp12.291.4OO Rp15.rr8,000 Rp2,a26.6OO

[#l Alat Tulls Krntor
SUMbGI DAhA : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpo Rp2OO Rp2O0

t-l
Pembulatan

Spesifikasi : Pembulatan
0 Unii Unit 0 o Rpo 200 Unit U nit I 0 Rp200 Rp200

[#I belanJ. .l.t tulls kantor
Sumbei Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.291,4OO Rp15,117.8O0 Rp2.826.4OO

I-l
Ballpoint

Spesifikasi : Tipe A
10 Lusin lusin 75.000 0 Rp750.000 75.000 0 Rp750.000 Rpo

Ballpoint
Spesifikasi : Tipe C

10 l.usin lusin 375.000 0 Rp3.750.000 175 000 0 Rp3.750.000 Rpo

DPPA-RlNatAN BELANIA- 5.04.02.2.0t,5,O3,5,O4.O.O0.0t.OOOO, perubaha. ApAO 2021

lndikator

1o Lusin 
llusin

ro r,s'n 
lrusin



Kode Rekenihg Uraiall
SEb€lum Pcrubahah Sctclah Pcrubahan

Bertambah/
(B€rkurahg)

Rlncian P6rhltungan Jumlah Rlhciah Perhlturlrah ,umlah
Satuan Harga PPN lRp) Koefisien Satuan Harga PPN (RP)

Blnder Clip
Spesifikasi : No. 107

0 pak pak 0 0 Rpo 3 Pak 15.000 0 Rp45.000 Rp45.000

Buku Elok Note
Spesiflkasi i Polos, A5

125 Buku buku 9.400 0 Rp1.175.000 100 BukL' buku 9.400 0 Rp940.000 { Rp 2l5.000)

Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Bjasa

9 Pak pak 86.700 0 Rp780.300 24 Pak 86.700 0 Rp2.080.800 Rp1.300.500

[4ap Plastik
Spesifikasi : Plastik Bening, Clear Sleave A4lF4 Ipe B

47 Lusin Lusin 5 0.000 o Rp2.350.000 100 Lusin Lusin 5 0.000 0 Rp5.000.000 Rp2.650.000

Ordner F4

Spesifikasi : Folio Tipis
40 Buah buah 63.800 0 Rp2.552.000 40 Buah 63.800 0 Rp2.552.000 Rpo

Penghapqs Pensil
Spesifikasi:

5 8ox 62.5 00 0 Rp312.500 0 box 62.500 0 Rpo (Rp312.s00)

Pensil raut
Spesifikasi I Pensil rauL 2B-Tipe A

14 Lusin Lusin 44.400 0 Rp621.600 0 Lusin Lusin 44.404 0 Rpo (Rp621.500)

5,r,02.01,o1.0025 B6lania Al.VBahrn untuk Kegiatan K.rltor- t(ertas .t.n Cover Rpl.769.9OO Rp2.a11.OOO Rp1,O41.100

[#l Belanra AlaUBehan untuk Xeglatan Kantor. Kertas d.n Cover
Suhbe. Dana : PEnlDAPATA}.I ASLI DAERAH (PAD)

Rp1,769,9OO Rp2.411,000 np1.041.100

I-l
Kertas HVS

Spesifikasi i F4, 75 Gsm
10 Rim 81.300 0 Rp833.000 15 Rim 83.t00 0 Rp1.249.500 Rp416.500

Kertas HVS

Spesltlkasi : F4, 80 6sm
I Rim 104.100 0 Rp936.900 15 Rim 104.100 0 Rp1.561.500 Rp624.600

5.1.O2.Ol.Ol.OO26 Bclanja AlaVBahan untuk X.glatan Kantor- Bahan Cetak Rp8.942.5oO Rpr.3.167.5OO Rp4.2Z5.OOO

[#! Bel.hra Alat/Bah.n untok (eglatan Kantor Bahan Cetak
SUmbG. Dana : PENDAPAIAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8,942.5OO Rp13,t57.5OO Rp4,225.OO0

FI

Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesrtrkdsr : Celak Sertrflkdt Kompetensi

125 Lembar 50.000 0 Rp6.250.000 250
Lembar

Lembar 50.000 0 Rp12.500.000 Rp6.250.000

Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi r Hitam Putih,HVS A4 dan F4

538s
Lembar

500 0 Rp2.692.500 13 35
Lemba r

500 0 Rp667.500 (Rp2.025.000)

5.1.02,O1,O1.0029 B€l.tria AleVBah.n untuk Kegiatan Kantor-Bahan Xomputer Rp2.344.5oO Rp1.563,OOO (Rp78r.soo)

[#] Belania Alat/B6h.n untuk Kegi6tan xantor.Eahan Komputer
Sumb.r Daha I PENDAPATAN ASLt DAERAH (pAD)

Rp2.344,5OO Rp1,553.000 (Rp78r.5o0)

t-t
Tinta Printer

Spesifikasi : Suppolt PrinterTipe r, Epson L100, 11.10,

1120, t200, 1210, 1220, L300. 1310, 1350, Ui55. 1360,
1365, til80, ti,85, 1405, 1485, 1550,1555, 1565,
11300

15 Botol botol 156.3 00 0 Rp2.144.500 10 Botol botol 156.100 0 Rp1.563.000 (Rp781.s00)

DPpA-RINCIAN BEIANIA , 5.04.02,2.01 - 5.01.5.04.o.o0.0r.0000 - petubahan ApBD 202!



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Eertambah/
(EerkuranglRlncian Perhltungan Jumlah Rlncian Perhltungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN {Rpl Ko6fisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1.02.O1,O1.O052 Belania Makanan dan Minuman Rapat Rpo Rp97.r40.O00 Rp97.14O.000

[#l BclanJa Makanan dan Mlnuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpo Rp77,640,OOO Rp77,640,oOo

t-t

Jamuan Makanan dan Minurnan pelatihan

Spesifikasi : Jamuan Makan
0 Dus Dus 0 0 Rpo 966 Dus Dus 40.000 0 Rp38.640.000 Rp38,640.000

Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan

Spesifikasi r Jamuan Ringan
0 Dus Dus 0 0 Rpo 1950 Dus Dus 20.000 U Rp39,000.000 Rp39.000,000

Jamuan Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi : ,amuan Makan
0 Dus Dus 0 0 Rpo 325 Dus Dus 40,000 0 Rp13,000.000 Rp13,000.000

Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ,amuan Ringan

0 Dus Dus 0 0 Rpo 325 Dus Dus 20.000 0 Rp6.500.000 Rp6.500.000

5,1,02.02 Belania ra8a Rp1,O74"370,0O0 Rp63O.470.800 (Rp443.899.2O0)

5.1,02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp22.10O,0O0 Rp21I.9OO.OO0 Rp189.8O0,000

5.1.O2.O2,O1.0OO3 Honorarlum Narasumbsr atau Pembahas, Modarator, pembaut a Arara, dan Panitla RpL5.8OO.OoO Rp28.OO0.OOO Rp12,20O,0oO

[#l Honorarium Narasumb6r
SumbeT Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpt4.6oO,Ooo Rp26,000.OOO Rp11,40O.OOo

t-l
Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Eselon lllDisetarakan

2 Orang x 2
Hari

ol 1.000.000 0 Rp4.000.000 2 orang x
4 Jam

oJ 1.000.000 0 Rp8.000.000 Rp4.000,000

Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten
Purwa karta)

Spesifikasi : Eselon lll Kebawah/Disetarakan

4 Orang x 2
Hari

0J s00.000 0 Rp7.200,000 5 Orang x
4 Jam

oJ 900.000 0 Rp18.000.000 Rp10.800,000

Honorarium NarasurnberlPembahas (PNS Luar Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Menteri/Setingkat Menteri/Pejabat Negara
Lainnya

1 orang x 2
Hari

ol 1.700.000 0 Rp3.400.000 00J ol 1.700.000 0 Rpo (Rp3.400,000)

[#l honorarlum narasumber atau pembicara
Sumber Dana ! PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.20O.0OO Rp2.0O0,0OO Rp800.0OO

t-t
Honorarium Moderator (PNS)

Spesifikasi : Eselon lv/Sederajat
3 Orang /
Kegiatan

OK 400.000 0 Rp1.200.000 1 Orang x
5 Kegiatan

OK 400,000 0 Rp2.000.000 Rp800,000

5.1.O2,02,O1.0OO4 Honorarium Tlm Pelaksana Keglatan dan Sekretarlat Tlm Pelaksana Keglat.n Rp6.3O0,OOO Rp38.90o.ooO Rp32,6oo.ooO

[#l Honorarium Tim Pelaksrna KegistEn
Sumbar Dana : PEIIDAPATAN AsLl DAERAH (pAD)

Rp6.3O0,0OO Rp38.9O0,0OO Rp32.6OO.0O0

t-l
Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 1 s.d 2,5 M
008 OB 0 0 Rpo i. Orang x

12 Bulan
OB 500,000 0 Rp5.000.000 Rp6,000.000

DPPA-RINCIAN EELANJA - 5.04.02.2.01 ' 5.03.5.04.0.00.01.0000 . Perubahan APBD 2023 Kab. Puruakarta Halaman 4 dari 11



E!

l!E

;3

.,]
!,]

.,9

q4iA4

{J

^i
r.J'

^i
e4

qe

E
!

ca.

zr

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o=

oN
9cE

+
O

6

qc

o6
qch!

9<
o;

O
E

E
+

O
co

E
.E

4apo

E
c

o
o4

|'!,4z.

zo

Eo

f,6g'Iea

go3r!!

6t

i6i<r!F

.9o
o2e"
,4;
,lo;:

o
o

o
o

o
o

o
C

o
o

o
o

o
oE

dI
okiI

o;
iI

o
o

o
o

o
o

f

EeN
;U

i

6E5EP
o-

I

z.ga&
-

F
-6

E
g

A
L

p,g4ji:6]EE
eu

Iai
t-idE

'

E
qE
 

..
tr6>

q

gg_qg!E
.

"s:!-

E,!F
,.

i:a.?=

E.eanE
 

..
i:6:E

!'6:
vE

i

d#

F
';

.f 
rE

!,9dPE
 

..
F

6

'.AP
 3--

I,!!-n+E
 

..
,.h?=E

r.*

g.9!E
 

..
F

6

'E
 

-6

P
 3--

s

t,i

T

5=

l.t"lel.

til-tela 
,^l

iii 
tl

t 
pt

p Il
E

 
.. 

I

It, 
I



Kode Rekehlng Uralan

Scbclum Pcrubahah Set.lah P€rubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rln.lan Perhltungan Jumlah Rinclah Perhitungan ,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN lRp) Koefisi€n Satuan Harga (Rp)

Belanjarasa PenyelenEgaraan Acara Oleh Pihak Ketlga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Mengqunakan

Jasa Event Organizer

0 pakel paket 0 0 Rpo paket 45.000.000 0 Rp45.000,000 Rp45.000.000

[#l Belanla rasa Penyelenggaraan Acara
Sumber Dan. : PENDAPATA ASLT DAERAH (pAD)

Rpo Rp10o.000,000 Rpr00.00O.OOO

l-l
Belanja lasa Penyelenggaraan A.ara Oleh Pihak Ketiqa

Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan

Jasa Event Organizer

0 Pakel Paket 0 0 Rpo l Pakel Paket 100.000.000 0 Rp100.000.000 Rp100.000.000

5.1.O2.02.1.2 RF1.052.27O.OOO Rp4r8.57O.8OO (Rp633.699.2001
5.1.O2,O2.r2.OOO1, B!lahra Ku.sus SlngkaVPclatihah Rp1.O52.27o.ooo Rp418,57o.aoo (Rp533.699.2OO)

[#l belar|r. kurrus slngkaUpelitih.n
Sumb€r Dana I PENDAPATAN ASLt DAEnAH (pAD)

Rp1,O52,27O.OOO Rp418.570.8OO (Rp513.599.2oo1

t-t

Beban kursus, pelatlhan, sosialisasi dah bimbingah teknis
PNS Larnnya

Spesiflkasi : Diklat Fungsional Pengangkatan Arsiparis
Tingkal Terampil (PNBP)

4 Orang Orang 6.560.000 0 Rp26.240.000 0 Orang Oran9 6.560.000 0 Rpo (Rp26.240.000)

Belanja kursus slngkat/pelatihan
Speslfik.si : Belanja kursus singkavpelatihan

0 Tahun 0 0 Rpo l Tahun 90.365.800 0 Rp90.365,800 Rp90.165.800

Belanja kursus singkaUPelatihan
Spesifikasi : Belanja Diklat

0 Pakei 0 0 Rpo l Paket 8.250.000 0 Rp8.250.000 Rp8.250.000

Belanja Kursus singkavPelatihan
Spesifikasi : Analis Kebijakan

0 Orang Orang 0 0 Rpo 3 Orang Orang 5.400.000 0 Rp16.200.000 Rp16.200.000

Belanja Kursus singkat/Pelatihan
Spesifikasi : Analis 5D14 Aparatur

0 Orang oranq 0 0 Rpo 5 Orang Ora ng 8.t84.000 0 Rp41.920.000 Rp41.920.000

Eelanja Kursus singkavPelatihan
Speslfika5i I LATSAR CPNS

0 Orang /
Xegiatan

Orang /
Keqiatan

0 0 Rpo 21 Orang /
Kegiatan

5.260.000 0 Rp110.460.000 Rp110.460.000

Belahja Kursus singkavPelatihan
Spesifikasi I Pengadaan Barang dan lasB

0 Orahg Orang 0 0 Rpo 20 Orang Orang 6.5 00.000 0 Rp130.000.000 Rp130,000.000

EELAN]A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Speslf ikasi : ADI4INISTRATOR DATA EASE

KEPENDUDUKAN

2 Orang ORANG 2.650,000 0 Rp5.300.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rp5.300.000)

8ET-AN]A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Speslfikasi : ADMINISTRATOR KESEHATAN MUDA

5 Orarnq ORANG 2.65 0.000 0 Rp13.250.000 O ORANG ORANG 2.650,000 0 Rpo (Rp13.250,000)

BELAN]A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi I ANALIS KEBIAKAN
5 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp13.250.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rp11.250.000)

BELAN]A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesilikasi : ANALIS KEPEGAWAIAN
5 Orahg ORANG 2.6 50.000 0 Rp13.250.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rp13.250.000)

OrPA-lrnClAN BEIANIA. 5.04.02.2.01, 5 0l.5.04.0.oO.Ol.OOOO - perubahah ApBO 2o2J

Belanla Kursus/pelatlhan, Soslallsast, Bimbingan T€knts serta pendtdikan dan pela han

Orang /
l(eqialan



E!

.E
ol

r!E

iE

.,)
.!

!

t

i.

iJ

zaceI
.)

',]

q

(,zo

(92o

(,o

(,2o

(J2c

2o

(]2o

2o

()2o

oo

ozo

(,zo

(,2o
(,2o

o

zo

ozo

t2o

.Jzo

(Jzo

oZo

(,2o

(fzo

(,2o

(f2o

ozxo

(92o

Ea)
!.o5

,?
",]

fi
F

;
..j

n
.iu,:

EE

z4E
q

d,]
u,]

q
",]

o

ao

oo

oo

oo

(9o

oo

oo

oo

(,o

oo

IJ2c

oo
o

.9

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

Po
o

o
o

To2ot-

F
-2Y

9ui$(,t

1E

2Foz

r-_
5de=

ia=
6;s
d,;9

z
a4
1:d-4

)3rao'a

to

=
+

i
E

E
.-;
la$ .. a
(5;<

oz

=
,

tsE
;

5f;
E

?
r6$
(9;!l
6E

2

a

E
>

kY
l

fu-
4ivtE

o-
o6<

6
5@

E6=
<

..

cr- g

E
ts

,46
,da
A

z
(5;<
;i$l-v

a

E
(,

zu--2

k5u

qifr
ti-2 

'!E
6E

l

4=
tr)u

+
z

=
E

4ZI E
q

=
3-

l.no

zIFsnio
c,- R

koo6fr:
zts
lo

F(9F
-

z

ta(,'6

I --!

zo2G

<
;

xz..>

af,t
3H

.'
E

ri
t6o$
6a3Q

jodv

62

H
o

qu

E
i

)zn
lEo'6

<
,6

zlJzI-==

E
.^

i:i 
(9

!! i!

5{:.v
(9'6

1--.

at
z6=

a

l,od{at(/r

5!

E

;.iIg-

(f2o



Kode Rekenlng Uraian

Scbqlum Perubahan Setelah Pcrubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rlncian Perhltungah Jumlah Rinclan Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Ko€fisisn Satuan Harga PPN (Rp)

BELANJA SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : DIKLAT TEKNIS KEBENCANAAN

L Orang ORANG 7.500.000 n Rp7.500.000 O ORAN6 ORANG 7.500,000 0 Rpo (Rp7.s00.000)

BELANJA SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : DIKLATTEKNIS PEMERIKSA PAJAK

2 Orang ORANG 7.500.000 0 Rp15.000,000 O ORANG ORANG 7.500.000 0 Rpo (Rp1s,000.000)

BELAN,JA SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

SpesifiKasi : DIKLAT TEKNIS PENYULUH PERTANIAN

4 Orang ORANG 3.770.000 0 Rp 1"5.080.000 O ORANG ORANG 3.770.000 0 Rpo (Rp15.080.000)

8 EI"ANJA SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : DIKLAT TOT DAMKAR

1 Orang ORANG 15.000.000 0 Rp15.000.000 O ORANG ORANG 1s.000.000 U Rpo ( RD 15.000.000)

BELANJA SINGKAT KURSUSIPELATIHAN

Spesifikasi : MANGGALA INFORMATIKA

2 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp5.300.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rp5,300.000)

BELANJA SINGKAT KURSUSIPELATIHAN

Spesifikasi : PAMONG BUDAYA

2 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp5.300.000 O ORANG ORANG 2,650.000 0 Rpo (Rps.300.000)

BEI.ANJA SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : PEKERJA SOSIAL

3 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp7.950.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rp7.950.000)

BETAN]A SINGKAT KURSUSIPELATIHAN

Spesifikasi : PENATA RUANG

2 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp5.300,000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rps.300.000)

BELANJA sINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : PENGAWAS MUTU PAKAN

2 orang ORANG 2.650.000 0 Rp5.300.000 O ORANC ORAN6 2.650.000 0 Rpo ( Rp5.300.000)

BELANJA 5INGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : PENGAWAS PERIKANAN

2 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp5,300.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rp5.300.000)

BELAN]A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : PENGELOTA BARANG DANJASA

3 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp7.950.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rp7.950.000)

BELANJA SINGKAT KUR5Us/PELATIHAN

Spesifikasi : PENGEWAS MUTU HASIL PERTANIAN

2 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp5.300.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo ( Rp5.300.000)

BETANJA SINGKAT KUR5Us/PELATIHAN

Spesifikasi : PENGGERAK SWADAYA MASYARAKAT

ORANG 2.650.000 0 Rp7.950.000 O ORANG ORANG 2.6s0.000 0 Rpo (Rp7.950.000)

B ELANJA SINGKAT KURSUS/PELATI HAN

SpesifiKAsi : PENGUJI KENDARAAN BERMOTOR

4 orang ORANG 2.650.000 0 Rp10.600.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rp10,600.000)

BELANJA SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : PENYULUH PERINDUSTRIAN DAN

PERDAGANGAN

2 Orang ORANG 2.650,000 n Rp5.300.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo ( Rps.300.000)

BELANJA 5INGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : PENYULUH SOSIAL

L Orang ORANG 2.650.000 0 Rp2.650.000 O ORANG ORANG 2,650.000 0 Rpo (Rp2,650.000)

BELANJA 5INGKAT KURSUs/PELATIHAN

Spesifikasi : PERANCANG PERATURAN PERUNDANG

UNDANGAN

2 Orang ORANG 39,500.000 0 Rp79.000,000 O ORAN6 ORANG 19.500.000 0 Rpo (Rp79.000.000)

B ELANJA SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : PERENCANA

3 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp7.950.000 O ORANG ORANG 2.650,000 0 Rpo ( Rp7.9s0.000)

BELAN,}A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : PRANATA KOMPUTER

3 Orang ORANG 12.500.000 0 Rp37.500.000 O ORANG ORANG 1"2.500.000 0 Rpo (Rp37,500.000)

DPPA-RINC,AN BELANIA - 5.04.02.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2023 Kab, Puruakarta Halaman I dari 11

3 Orang



l(od6 Rekenlhg Uraiah

SGbclum Perubahan Setclah PGrubahah
Bertambah/
(B€rkurahg)

Rln(lan Perhlturlgah Jumlah Rlncian Perhltungah ,umlah
Koefisien Satuan Ha19a PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp )

BELAN]A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesitikasi : PUSTAKAWAN

2 Orang ORANG 2.650.000 0 Rp5.300.000 O ORANG ORANG 2.650.000 0 Rpo (Rp5.100.000)

BELAN]A SINGXAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : TEKNIKIAt-AN DAN )EMBATAN TERAMPTL

2 orang ORANG 5.400.000 0 Rp10.800.000 O ORANG ORANG 5.400.000 0 Rpo (Rp10.800.000)

BELAN]A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : TEKNIK PENGAIRAN MUDA

3 orang ORAN6 2,650.000 0 Rp7,950.000 O ORANG ORANG 2,650.000 0 Rpo (Rp7.950,000)

BELAN]A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi I TEKNIK PENGAIRAN TERAMPIL

2 Orang ORANG 5.400.000 0 Rp10.800.000 O ORAN6 ORANG 5.400.000 0 Rpo (Rp10.800.000)

BETAN]A SINGKAT KURSUS/PELATIHAN

Spesifikasi : TEKNIK PENGAIRAN TERAMPIL

2 Orang ORANG 5.400.000 0 Rp10.800.000 O ORANG ORANG 5.400.000 0 Rpo (Rp10.800.000)

8Et.AN]A SING(AT KURSUS/PELATIHAN

SpeSifiKagi : TEKNIK TATA BANGUNAN DAN

PERUMAHAN

ORANG 5.400.000 0 Rp10.a00.000 O ORANG ORANG 5.400.000 0 Rpo (Rp10.800.000)

Eiaya Pengiriman Peserta Kursus SingkavPelatihan
Spesifikasi : Diklat - Pemadam I

l orang Orang 10.000.000 o Rp10,000.000 0 Orang Oran9 10.000.000 0 Rpo (Rp10.000.000)

Biaya Pengiriman Peserta Kursus Si.lgkat/Pelatihan
Spes,fikas, : Drklat - Profesi Kepamonqprajaan

I orang Orang 19.100.000 0 Rp152.800.000 0 Oranq Orang 19.10 0.000 0 Rpo 1Rp152.800.000)

5.1,O2.O4 Belania Perialanan Oinas Rp1A2.aaO.OOO Rp240.428.0O0 Rp57.54A.ooo
5,1,O2.O4.O1 Belanja Perielanen Dinas Oalam ilege Rpt82.88O.0OO Rp240.428.0O0 Rp57.548.OOO

5,1.02.04.0r,000r Belania Perlalanah Dlnas Blasa Rp70.38O.0O0 Rp52.278.000 (Rp18.r02.000)

tfl bclanJa pcrlalanan dlnas blaia
SumbcT Dana : PEI{DAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7O.3ao,OoO Rp52.278.O0o (Rp18,102.ooo)

t-l
Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban
BBM d.n Tol) Kab/Kola Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasl :6%,E1500 cc | 18 liter 8BM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

25 Hari hari 3 84.000 0 Rp9.600.000 22 Hari hari 384.000 t) Rp8.448.000 (Rp1.152,000)

Biaya Transportasi Perialanan Dinas Luar Kota Pp (beban

BB14 dan Tol) Wilayah Provinsl DKllakarta, meliputi

lakpus, lakut, Jaksel, lakbar dan laktim
Spesifikasi re%"81500 cc:28 liter B8M Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

15 l_la ri hari 564.000 0 Rp8.460.000 10 Hdr hari 564.000 0 Rp5.640.000 (Rp2.820.000)

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesiflkasi: Golongan ldan l,iON PNS

16 Orang OH 360,000 0 Rp5.760.000 OH 360.000 0 Rp5.760.000 Rpo

lJang Haridn Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesiflkasi : Golonqan ll

32 Orang /
Hari

OH 3 80.000 0 Rp12.160.000 20 Orang OH 380,000 0 Rp7.600.000 {Rp4.560.000)

Uang Harian Perjalanan Dlnas Luar Daerah Dalaln Provinsi
Spesifikasi : Golongan lll

32 Orang /
Hari

OH 400.000 0 Rp12.800.000 20 Orang OH 400.000 o Rp8.000.000 (Rp4.800.000)

Uanq Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provrnsi

Spesifikasi : Golongah lV

00H OH 0 0 Rpo l Orang x
6 Hari

ot-l 410.000 0 Rp2.580.000 R p2.580.000

DrPA-iiNClAN BELANIA - 5.04,02,2.01- 5.03.5.04.0 00.01.0000 - Petubaha. ApBD 2023

2 Orang

16 Orang



I
:: 

0,
d9

qI&

qoq

qooq

oqq
6)

c;

{J

q
C

'

cia,

q

;
.iI

oct
ctj

c;q
c;.i4

o

EE
I

c!s4

2
EE

c''!|o!

F

gr

,
.!

o
o

o
o

E
,!

35

I

P
E

oa
,g

^iE

aI.J6.IJ,!

E

qo4
A

o

.ij

o.id.

A4

z

E!oEEi5'I4

:aE<;-E
tI

v'I
t1izE

K
6Ecz

t.a.o
'E

9

oA
s

=n-9nEi5!6

=iiE!o

3.2o

o4Iof2Foz
]t!

!o.o;

gE!

.lTE
I

l!o

c

o
o

o
c

E
c

I
I

I
€

e
o

=

;g3trt
a2\zE
-;9a,*

.ai5c
!;.:. 6

E
'O

E
F

9rai
4ii_9

:ec5E
r

E
-s

E
!

P
 

!E

5 
P

-

E
! 

ro >
dd.E

!

9.3J2

-E
;-o

ncE
E

il!;:dd.!

etnu@

E
T

c=

!;^o

dd.!

,X
?E

F

ryo-F

sn

cqq
o

qqq,i

qqqq!,i

E,iI3

I

o

IlBItt-t:li 
I

t;q
l; x
l!:t: 

s
lh9
l.sE
ld.

le-o
li



Rencana Penarikan Dana per Bulan
Purwakarta, tanggal 01 November 2023

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

,A
H. WAHYU WIBISONO. S.Sos. M.Si

NIP: 196708291995031001

Mengesahkan,

PPKD

W"
R. MUCHAMAD NURCAHJA. ST, MM

NIP: 197311021999011001

Januari Rp 10 1.43 1.300

Februari Rp41.725.000

Maret Rpo

April Rpo

Mei Rp173.300.000

Juni Rpo

Juli Rpo

Agustus Rpo

September Rpo

Oktober Rpo

November Rp966.142.000

Desember Rpo

Jumlah Rp1.282.598.300

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 HJ NINA HERLINA, S.Sos 1.9690 10 1 1995012003 KEPALA BAPPELITBANGDA;

b*uj
2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST. MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;

vlft
DEDEN RAMDHAN N, ST 197 8083020050 1 100 7 KEPAL,A BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN;

-,

DPPA-RINCIAN BEI-ANJA - 5.04.02.2.01 - 5.03.5.04.0.00.01.0000 - Perubahan APBD 2021 Kab, Pumakarta Halaman 11 dad 11

3.



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGAR.AN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH

Kab. Purwakarta
Tahun Anggaran 2023

Formulir
DPPA-PEMBIAYAAN

SKPD

Rincian Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Penerimaan Pengeluaran Pembiayaan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Organisasi 5.03.5.04.0.00,01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Kode Rekening Uraian Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran Bertambah/ I Berku rang)

6 PEMBIAYAAN DAERAH Rpo Rpo Rpo

Jumlah Penerimaan Pembiayaan Rpo Rpo Rpo

,umlah Pengeluaran Pemblayaan Rpo Rpo Rpo

,urnlah Rpo Rpo RPo

Rencana Realisasi Penerimaan per Bulan Rencana Realisasi Pengeluaran per Bulan

Januari Rpo Januari Rpo

Februari Rpo Februari Rpo

Maret Rpo Maret Rpo

April Rpo April Rpo

Mei Rpo Mei Rpo

Juni Rpo Juni Rpo

Juli Rpo Juli Rpo

Agustus Rpo Agustus Rpo

September Rpo September Rpo

Oktober Rpo 0ktober Rpo

November Rpo November Rpo

Desember Rpo Desember Rpo

Jumlah Rpo Jumlah Rpo

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan r Daya Manusia

NIP: 197311021999011001

Punruakarta, tanggal I Novemben 2023

H, WAHYU WIBISONO, 5.Sos, M.Si

NIP: 196708291995031001
Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No Nama NIP Jahatan Tanda Tangan

I Hj NINA HERLINA, S.Sos 1.9690 r.011995012003 KEPALA BAPPELITBANGDA; ta,rr)
2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 1.973r"1021999011001 KEPAL.A BKAD; ay
3 DEDEN RAMDHAN N, ST 19780830200 50 11007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN; x

DPPA-PEMBIAYAAN - Badan Kepegawalan dan Pengembangah Sunber Daya Manusia - Penyusunan RAK... Kab. Pumakarta Halaman 1 darl I

ANno^rd
R.MUCHAM6 NURCAHJA,sT,MM


	COVER DPA PERUBAHAN 2023.pdf (p.1)
	DPA PERUBAHAN 2023.pdf (p.2-132)

